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ANEXO RP - 12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE:  Secretaria de Estado da Saude

CONVENIADA: Fundagédo Santa Casa de Misericérdia de Franca

CNPJ: 47.969.134/0001-89

ENDEREGO E CEP: Praga Dom Pedro I, 1826 - Centro - Franca - SP - Cep 14.400-715

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Tony Graciano

CPF: 341.225.086-49

OBJETO: Transferéncia de recursos financeiros destinados as despesas de Custeio de Hospital Estruturante — (material de
consumo e presta¢do de servigos)

EXERCICIO: 2020

ORIGEM DOS RECURSOS (1):  Estadual

DOCUMENTO DATA . VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Convénio n® 375/2020 10/02/2020 10/02/2020-31/12/2023 104.347.920,00
Aditamento n®

Aditamento n°®

Aditamento n®

Aditamento n®

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA szgxgss'r;(z;ﬂRA e} VALOREE‘E:;;EVISTOS DATA DO REPASSE NUMERO DC?RDESS-LC‘)MENTO DE VALORES REPASSADOS (RS)
28/02/2020 2.173.915,00 28/02/2020 0OB18897 4.347.830,00
25/03/2020 2.173.915,00 25/03/2020 0OB26577 2.173.915,00
24/04/2020 2.173.915,00 24/04/2020 0OB37849 2.173.915,00
25/05/2020 2.173.915,00 25/05/2020 0OB52134 2.173.915,00
25/08/2020 2.173.915,00 25/06/2020 0B64539 2.173.915,00
24/07/2020 2.173.915,00 24/07/2020 0OB77313 2.173.915,00
25/08/2020 2.173.915,00 25/08/2020 0B88039 2.173.915,00
25/09/2020 2.173.915,00 25/09/2020 0OB99567 2.173.915,00
23/10/2020 2.173.915,00 23/10/2020 OBB0934 2.173.915,00
25/11/2020 2.173.915,00 25/11/2020 OBC0997 2.173.915,00
23/12/2020 2.173.915,00 23/12/2020 OBD2179 2.173.915,00

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 4

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 26.086.980,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 25.887,72
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (3) -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 26.112.867,72
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA 510.507,51
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 26.623.375,23|

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade Fundagdo Santa Casa de Misericérdia de Franca vem indicar, na forma abaixo

detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2020 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte. t
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Fundagdo Santa Casa de Misericdrdia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89 [‘r 10 [‘)f
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coragdo e AMEs Franca, Taquaritinga, Casa Branca e Campinas



GRUPO SANTA CASA

de Franca

Um noveo tempo.

S

TENTAYED

Entve ax 50 maioves Santac Cazac Jo Bvaclf

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):  Estadual
DESPESAS
DESPESAS DESPESAS
DESPESAS C:;;;:g'é?g%gs CONTABILIZADAS DES;S;?; EiGAS CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA CONTABILIZAI':'!AS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO E NESTE EXERCICIO NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE PAGAS NESTE (RS) PAGAR EM
(R$) exercicio (rs) | EXERCICIO (RS) W=H+1) EXERCICIOS

(H)

m

SEGUINTES (RS$)

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (6)

Medicamentos 10.339.778,31 = 10.339.778,31 10.339.778,31 -
Material médico e hospitalar (*) 1,573.882,80 - 1.573.882,80 1.573.882,80 -
Géneros alimenticios = - - - =
Qutros materiais de consumo 761.689,62 - 761.689,62 761.689,62 c

Servigos médicos (*)

13.945.950,61

13.945,950,61

13.945.950,61

Qutros servicos de terceires

Locacgdo de imbveis

Locacdes diversas

Utilidades publicas (7)

Combustivel

Bens e materiais permanentes

Obras - - rl - %
Despesas financeiras e bancarias 2.073,89 - 2.073,89 2.073,89 -
Outras despesas - s ) = -
TOTAL 26.623.375,23 - 26.623.375,23 26.623.375,23 -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso

(5) Salarios, encargos e beneficies.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet,

(8) No rol exemplificativo incluir também as

505 a:

e o0s

que n3o sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente
de descontos oblidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nio deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez
que tais descontos ou mullas so contabilizades em contas de receilas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receilas e despesas.

(*) Apenas para entidades da érea da Saude

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO

26.623.375,23

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+])

26.623.375,23

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] - 0,00
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOQ PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) - 0,00

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme prg

Local e data:

Responséaveis pela Conveniada:

nome:
cargo :

Franca, 19 de |

aneirgde 2021.

Tony Graciano\
Presidente Voluntario

Fundagdo Santa Casa de Misericordia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coracdo e AMEs Franca, Taquaritinga, Casa Branca e Campinas

epidrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
rama de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Convenente.
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ANEXO RP - 12 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

Secretaria de Estado da Saide

Fundagdo Santa Casa do Misericérdia de Franca

CNPJ: 47.969.134/0001-89
ENDEREGO E CEP: Praga Dom Pedro I], 1826 - Centro - Franca - SP - Cop 14.400-715
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Tony Graciano
CPF: 341.225.086-49
OBJETO: Ti de 1 d as desp de Custeio de Hospital Es (i ial de consumo e p de servigos)
EXERCICtO: 2020
METAS ALCANGADAS Manutengdo o Reallzag8o dos Atendimentos no Hospital Estruturante
ORIGEM DOS RECURSOS (1) Estadual
prpaliviin. gogluind N°® COMPROVANTE DE
ITEM | DATA DOCUMENTO mm CREDOR "‘m%&““ VALOR PAGAMENTO | PAGAMENTO (nh':uc. transt.
Gl Banca
1 07/02/2020 44412 Baroni Comércio de Produtos 3|Medicamentos 614,40 23/03/2020 19781
2 10/02/2020 932171 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 1.587,60] 11/03/2020 19514
3 10/02/2020 932171 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiaf) 3|Medicamentos 1.587,60| 08/04/2020 22588
4 10/02/2020 32224 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|Material médico e hospitalar (W) 3.808,40| 08/04/2020 22594
5 10/02/2020 2020026 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.600,00] 23/03/2020 19781
6 10/02/2020 70120 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 3.202,34] 11/03/2020 19516
7 10/02/2020 70120 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 3.202,33| 23/03/2020 19772
8 10/02/2020 70120 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 3.202,33] 08/04/2020 22594
9 10/02/2020 2533726 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 2.455,00| 08/04/2020 22588
10 10/02/2020 1075616 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 105,80] 08/04/2020 22597
1 10/02/2020 998479 Exp Distribuidora de 3|Medicamentos 3.404,15] 08/04/2020 22580
12 10/02/2020 316345 Halex Istar Industria Farmacéutica 3]Medicamentos 1.245,00] 06/04/2020 42920
13 10/02/2020 38350 Inova Comercial Hospitalar Ltda EPP|  4|Material médico e hospitalar (*) 834,00] 08/04/2020 22580
14 10/02/2020 187109 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 1.354,80] 08/04/2020 22580
15 10/02/2020 6286 Sandro Costa de Souza Franca Me 6|Outros materiais de consumo 316,80| 11/03/2020 18621
16 10/02/2020 931259 Santa Rita Comercial Ltda 3]|Medicamentos 754,00] 08/04/2020 22590
17 10/02/2020 386617 Unigo Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 1.050,00] 06/04/2020 42926
Vengao Produtos de Limpeza e o
18 10/02/2020 1323 Descartévels Lida 8|Outros materigis de consumo 3.130,00] 08/04/2020 22591
19 10/02/2020 10737 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 924,00| 11/03/2020 19514
20 10/02/2020 77326 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 1.680,00] 11/03/2020 19514
Avante Franca Comeércio e .
21 11/02/2020 27284 Distribuicao de Embalagens Ltda 8] Outros materiais de consumo §35,00] 11/03/2020 19514
Biomedical Equipamentos e . 8 "
22 11/02/2020 117830 Produtos Medicos Cirurgicos Ltda 4|Ma1enal médico e hospitalar (*) 1.500,00| 08/04/2020 22588
23 11/02/2020 774302 CM Hospitatar S.A 4|Material médico e hospitatar *) 70,00| 23/03/2020 19781
24 | 110212020 526335 3‘;’:‘_"5‘:‘ Cinirgica Ricctarense 3| Medicamentos 3.772,95| 0910372020 30901
Cristalia Produtos Quimicos
25 11/02/2020 2534535 Farmacéutico Ltda 3|Medicamentos 24.368,00] 08/04/2020 22588
Cristelia Produtos Quimicos
26 11/02/2020 2534495 Farmacéutico Ltda 3|Medicamentos 420,00| 08/04/2020 22588
Cristalia Produtos Quimicos
27 11/02/2020 2534536 Farmacautico Ltda abMedicamentos 2,600,00( 08/04/2020 22588
28 11/02/2020 26594 Easy Farma Comercio de 3|Medicamentos 3.799,20] 08/04/2020 22590
29 11/02/2020 9515 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 1.586,45] 08/04/2020 22580
30 11/02/2020 145724 JP Industria Farmacéutica S.A 3|Medicamentos 2.540,05| 11/03/2020 19514
31 11/02/2020 187172 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 682,50| 08/04/2020 22590
32 11/02/2020 187206 Lumar Comércio de Produtos 3’Medicat- 1t 3.672,20] 08/04/2020 22590
33 11/02/2020 6290 Sandro Costa de Souza Franca Me 6|Outros materiais de consumo 364,00| 11/03/2020 19521
34 11/02/2020 334870 Servimed Comercial Lida 3]|Medicamentos 205,65| 09/03/2020 24159
35 11/02/2020 140285 Soma/SP Produtos Hospitalares 3|Medicamentos 1.372,70| 08/04/2020 22580
36 11/02/2020 101256 Séquimica Laboratérios Ltda 4[Material médico e hospitalar (*) 3.250,00 08/04/2020 22590
37 11/02/2020 101258 Séquimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 69,00| 08/04/2020 22590
38 11/02/2020 226070 SPFarma Comercial Lida 4|Material médico e hospitalar (*) 134,59| 06/04/2020 429268
39 12/02/2020 28465 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3' Medicamentos 121,89] 11/03/2020 19514
40 12/02/2020 28448 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 840,00 11/03/2020 19514
Baroni Comércio de Produtos i
41 12/02/2020 44492 Nutricionais e Hospitalares EIRELLI 3|Medicamentos 4.777,50] 08/04/2020 22588
42 12/02/2020 933352 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 1.824,36] 11/03/2020 19514
43 12/02/2020 933352 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 1.824,36] 08/04/2020 22588
44 12/02/2020 32264 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 121,20] 08/04/2020 22594
45 12/02/2020 32264 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|Material médico e hospitalar (*) 1.602,80| 08/04/2020 22594
46 12/02/2020 642839 CM Hospitalar S.A 4|Material médico e hospitalar (*) 800,00| 23/03/2020 19772
Cristalia Produtos Quimicos
47 12/02/2020 2535749 Farmacéutico Lida 3|Medicamentos 1.455,060] 08/04/2020 22588
48 12/02/2020 2535582 Cristalia Produtos Quimicos 4| Material médico e hospitalar 1.209,60] 08/04/2020 22588
49 12/02/2020 2535748 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 220,09| 08/04/2020 22588
50 12/02/2020 26627 Easy Farma Comercio de 3|Medicamentos 1.220,00] 08/04/2020 22590
EDR Produtos de Limpeza e
51 12/02/2020 9519 Descartaveis Ltda - Epp 6| Outros materiais de consumo §00,00] 13/04/2020 24130
52 | 1210212020 154147 | APessa Distrbuidora de 3|Medicamentos 3.280,21( 08/04/2020 22590
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53 12/02/2020 75652 Hospitalares Lida 4[Material médico e hospitalar (*) 732,50 08/04/2020 22590
54 12/02/2020 692292 Nacional Comercial Hospitalar S.A, 4|Material médico e hospitalar (*) 830,20 08/04/2020 22596
55 12/02/2020 692581 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4|Material médico e hospitalar (*) 162,50| 08/04/2020 22596
56 12/02/2020 692507 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4|Material médico e hospitalar (*) 10.625,00| 08/04/2020 22596
57 12/02/2020 8239 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 3.414,00| 08/04/2020 22596
58 12/02/2020 8239 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 585,00 08/04/2020 22596
59 12/02/2020 414745 Supermed Comércio e Importagao 4|M ial médico e hospitalar (*) 576,56| 08/04/2020 22580
60 12/02/2020 58082 Supermed Comércio e Importacao 4|Material médico e hospitalar (*) 816,00 08/04/2020 22580
81 12/02/2020 10040 WR Cruz Papelaria, Copiadora e 6|Outros materiais de consumo 159,55| 11/03/2020 19522
62 13/02/2020 167933 Antibioticos do Brasil Ltda - ABL 3|Medicamentos 3.750,00| 08/04/2020 22588
63 13/02/2020 28500 Aliva Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 831,00| 16/03/2020 23558
64 13/02/2020 32301 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|Material médico e hospitalar (*) 230,00| 08/04/2020 22594
65 13/02/2020 304955 CM Hospitalar S.A 4|Material medico e hospitalar (*) 399,00| 23/03/2020 18781
66 13/02/2020 70217 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 1.883,66] 16/03/2020 23560
67 13/02/2020 70217 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 1.883,67| 23/03/2020 19772
Cristal Distribuidora de I
68 13/02/2020 70217 Medicamentos Ltda 3|Medicamentos 1.883,67| 08/04/2020 22594
Cristalia Produtos Quimicos o
69 13/02/2020 2537174 Farmacéutico Lida 3|Medicamentos 1.535,30| 08/04/2020 22588
70 13/02/2020 72146 Guinez International Comércio e 4|Material médico e hospitalar (*) 10.350,00| 08/04/2020 22590
Lumar Comeércio de Produtos i 2 .
T 13/02/2020 187350 Earinachulicss [da 4|Material médico e hospitalar (*) 626,60 08/04/2020 22590
72 14/02/2020 28607 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 5.125,00| 08/04/2020 22588
73 14/02/2020 775288 CM Hospitalar S.A 4|Material médico e hospitalar (*) 480,00( 23/03/2020 19781
74 14/02/2020 35993 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 787,50 08/04/2020 22597
Dupatri Hospitalar Comércio .
75 14/02/2020 35082 Imporacéo e Exportagio Lida 3|Medicamentos 21.560,00( 08/04/2020 22597
EDR Produtos de Limpeza e L
76 14/02/2020 9539 Descartaveis Lida - Epp 6|Outros materiais de consumo 1.550,00| 08/04/2020 22590
Expressmedical Comércio - g 2 7
77 14/02/2020 44638 Alacadista e Varejista de Correlatos 4|Material médico e hospitalar (*) 1.083,15| 11/03/2020 19516
78 14/02/2020 236417 Farmarin Industria e Comercio Lida 4|Material médico e hospitalar (*) 8.160,00| 16/03/2020 23562
79 14/02/2020 236450 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 20.120,00| 16/03/2020 23562
80 14/02/2020 236422 Farmarin Industria e Comercio Ltda 3[Medicamentos 1.033,60| 16/03/2020 23562
81 14/02/2020 217128 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 3.400,00| 08/04/2020 22580
82 14/02/2020 187445 Lumar Comércio de Produtos 6|Outros materiais de consumo 531,00 08/04/2020 22590
83 14/02/2020 187443 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 1.548,50| 08/04/2020 22590
84 14/02/2020 187473 Lumar Comércio de Produlos 3[Medicamentos 3.500,00| 08/04/2020 22590
85 14/02/2020 397617 Unido Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 2.212,00| 08/04/2020 22580
Uniéo Quimica Farmaceutica ;
86 15/02/2020 397639 Nacional S.A 3|Medicamentos 1.350,00| 08/04/2020 22590
87 16/02/2020 530 Clinica Medica Espirito Santo da 7|Servicos médicos (*) 4.308,12( 28/02/2020 57499
88 17/02/2020 56388 Aurobindo Pharma Industria 3|Medicamentos 4.400,00| 08/04/2020 22588
89 17/02/2020 86860 Bioline Fios Cirurgicos Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 526,32) 08/04/2020 22588
90 17/02/2020 2023509 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 72,00| 16/03/2020 23558
91 17/02/2020 2024007 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.400,00| 23/03/2020 19781
92 17/02/2020 2024009 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.812,50| 23/03/2020 19781
93 17/02/2020 2539899 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 15.556,25| 08/04/2020 22588
94 17/02/2020 2540101 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 687,60| 08/04/2020 22588
95 17/02/2020 2540000 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 325,00| 08/04/2020 22588
Dupatri Hospitalar Comércio .
96 17/02/2020 36389 Importagao e Exportacao Ltda 3|Medicamentos 694,43| 08/04/2020 22597
a7 17/02/2020 1077387 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 130,00{ 08/04/2020 22597
98 17/02/2020 36342 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 2.678,00| 08/04/2020 22597
99 17/02/2020 36454 Dupatri Hospitalar Comércio 4|Material médico e hospitalar (*) 400,00) 08/04/2020 22597
100 17/02/2020 9548 EDR Produtos de Limpeza e 6]Outros maleriais de consumo 1.148,00{ 08/04/2020 22590
101 17/02/2020 6325 Franpapel Industria de Toalhas de 6|Outros maleriais de consumo 12.400,00| 08/04/2020 22591
102 17/02/2020 82062 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 9.084,00{ 08/04/2020 22590
103 17/02/2020 82015 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 2.200,00| 08/04/2020 22590
104 17/02/2020 60285 Supermed Comércio e Importagio 3|Medicamentos 719,04| 08/04/2020 22590
105 18/02/2020 259 A. C. Meleti & Cia Ltda - EPP 7|Servicos médicos (%) 14.493,47| 28/02/2020 57498
106 18/02/2020 160 A.B. VASCONCELOS EIRELI - ME 7|Servicos médicos (%) 1.060,17| 28/02/2020 57498
107 18/02/2020 S A.E. Servicos Médicos Lida 7|Servicos médicos (*) 3.443,18| 28/02/2020 57498
108 18/02/2020 135 ACN Clin - Assistencia Medica Eireli -| 7 Servigcos medicos (%) 21.337,35| 28/02/2020 57498
108 18/02/2020 674 Almeida Lopes Servicos Medicos 7|Servicos medicos () 54.074,91| 28/02/2020 57498
110 18/02/2020 143 AndreiaAngela Amorim Ltda 7|Servicos médicos (*) 5.867,29| 28/02/2020 57499
111 | 18/02/2020 113 ‘:{I'hi'gi‘:’afi:ema"“s dog Senigs 7|Servigos médicos (*) 5.756,97| 28/02/2020 57498
112 18/02/2020 198 Arthur Eugenio Carvalho Bisinotto 7|Servicos médicos (*) 1.984,97| 28/02/2020 57498
113 18/02/2020 167 Bali Servigos Médicos Ltda 7|Servigos médicos () 2.155,03| 28/02/2020 57499
114 18/02/2020 44607 Baroni Comércio de Produtos 3| Medicamentaos 9.139,50| 08/04/2020 22588
115 18/02/2020 44 Barros e do Carmo Ltda 7|Servicos médicos (%) 948,45| 28/02/2020 57498
116 18/02/2020 12 BFB Ortopedia e Traumatologia - 7|Servigcos médicos (*) 8.383,52| 28/02/2020 57499
117 18/02/2020 a5 Brenlini & Araujo Servicos Medicos 7|Servicos médicos (*) 2.234,40| 28/02/2020 57498
118 18/02/2020 204 Bruna do Valle Silva Eireli - Me 7|Servicos médicos (*) 3.152,64| 28/02/2020 57498
118 18/02/2020 197 Bugner Servigos Médicos Ltda 7|Servigos médicos (*) 12.163,06| 28/02/2020 57498
Casula & Vasconcelos Industria :
120 18/02/2020 17289 EarraceliasiComertinitda 3|Medicamentos 11.580,00| 18/03/2020 18898
121 18/02/2020 5007 Centro de Reprodugdo Humana e de 7|Servicos médicos (*) 4.785,96| 28/02/2020 57498
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122 18/02/2020 32378 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|Material médico e hospitalar (*) 94,25| 08/04/2020 22597
123 18/02/2020 32377 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|Material médico e hospitalar (*) 2.708,48| 08/04/2020 22594
124 18/02/2020 1493 Clinica Caparelli e Cardoso Ltda 7|Servigos médicos (*) 41.848,25| 28/02/2020 57498
125 18/02/2020 422 Clinica de A iologia B. L. S/S 7}Servicos médicos (*) 35.386,61] 28/02/2020 57498
126 18/02/2020 459 Clinica de Anestesiologia Dr. Rafael 7|Servigos médicos (°) 22.828,78| 28/02/2020 57498
127 18/02/2020 955 Clinica de Dor e Anestesiologia Ltda 7]Servicos médicos (*) 16.730,41| 28/02/2020 57498
128 18/02/2020 664 Clinica de Endocrinologia Francana 7] Servicos médicos (*) 13.833,70| 28/02/2020 57498
129 18/02/2020 353 Clinica de Infectologia e Terapia 7|Servicos médicos (*) 34.022,50] 28/02/2020 57498
130 18/02/2020 374 Clinica de Medicina Intema e 7|Servigos médicos (*) 21.818,68| 28/02/2020 57498
131 18/02/2020 583 Clinica de Pediatria Intensiva Ltda 7]Servigos médicos (*) 5.747,11| 28/02/2020 57498
132 18/02/2020 65 Clinica de Pediatria Koch e Bittar 7]Servigos médicos (*) 2.091,67| 28/02/2020 57498
133 18/02/2020 1809 Clinica de Pneumologia Ciro Botto 7|Servigos médicos (*) 9.593,35| 28/02/2020 57488
134 18/02/2020 1630 Clinica e Cirurgia Francana Ltda 7| Servicos médicos () 15.242,40| 28/02/2020 57498
135 18/02/2020 144 Clinica Francana de Pediatria e 7|Servigos médicos (*) 19.518,42| 28/02/2020 57488
136 18/02/2020 15 Clinica Médica Barros e Barros S/S 7|Servigos médicos (*) 1.419,78| 28/02/2020 57499
137 18/02/2020 385 Clinica Médica Diagnostica 7]Servigos médicos (*) 9.985,80] 28/02/2020 57498
138 |  18/02/2020 583 Clinica Medica Dra Angelica Araujo 7| Servigos médicos () 24.915,33| 28/02/2020 57498
139 | 18/02/2020 533 Clinica Medica HS S/S - ME 7| Servigos meédicos (*) 5.637,67] 28/02/2020 57498
140 18/02/2020 265 Clinica Medica Isaac Panicio Ltda 7]Servicos médicos (*) 3.311,11} 28/02/2020 57499
141 18/02/2020 367 Clinica Médica Mazzotta e Sampaio 7|Servigos médicos (*) 13.866,04) 28/02/2020 57499
142 18/02/2020 7 Clinica Medica Moraes e Ferreira 7|Servicos médicos (*) 4.800,24| 28/02/2020 57498
143 18/02/2020 55 Clinica Médica Oliveira Reis S/S Ltda| 7|Servicos médicos (*) 5.880,85| 28/02/2020 57498
144 18/02/2020 1405 Clinica Medica Santa Gianna S.S. 7|Servicos médicos (*) 1.604,83| 28/02/2020 57498
145 | 18/022020 1036 S:;?;iis:‘s";soﬁggésuw Par 7|Servigos médicos (%) 1.381,62| 28/02/2020 57498
146 | 18/02/2020 705 Clinica Santo Agostinho Lida 7|Servigcos médicos (*) 4.991,29] 28/02/2020 57498
147 18/02/2020 2024465 CM Hospitglar S.A 3|Medicamentos 427,68| 23/03/2020 19772
148 18/02/2020 1261391 Comercigal Cirtirgica Rioclarense 3|Medlcamerllos 1.158,69| 16/03/2020 23560
149 | 18/02/2020 38260 Comercio de Papeis Priscila Ltda 6| Outros materiais de consumo 368,19] 08/04/2020 22597
150 |  18/02/2020 1158 Cossi Clinica Médica Ltda. 7]Servicos médicos (*) 23.045,43| 28/02/2020 57498
151 18/02/2020 70342 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 1.440,00| 18/03/2020 18886
152 18/02/2020 69 Curae Servicos Medicos Ltda 7| Servigcos médicos (*) 18.444,96| 28/02/2020 57498
153 18/02/2020 1385 D. Machado & Cia Ltda 7{Servicos médicos (*) 11.6581,36] 28/02/2020 57498
154 18/02/2020 5 D. Moura Servicos Médicos Eireli 7|Servicos médicos (*) 7.575,88| 28/02/2020 57498
155 18/02/2020 286 Dr Familia Servicos Medicos Ltda 7|Servigcos médicos (*) 2.246,57] 28/02/2020 555217000120899
156 18/02/2020 765 Dutra & Ferreira S/C Ltda 7|Servicos médicos () 14.666,21| 28/02/2020 57498
157 18/02/2020 324 Eng Clin - A ia em Seg C 7|Servicos médicos (*) 1.052,19| 28/02/2020 57499
158 | 18/02/2020 146 F. G. J. dos Santos Clinica Medica 7|Servicos médicos (*) 5.23545] 28/02/2020 57499
159 18/02/2020 26 Familia Martins Servicos Médicos 7|Servicos médicos (*) 16.334,60{ 28/02/2020 57498
160 18/02/2020 340 Favaris & Dardengo Servicos 7| Servicos médicos (*) 15.355,87] 28/02/2020 57498
161 18/02/2020 335 Fitcuore Cardiologia e Servicos 7{Servigos médicos (*) 3.366,65] 28/02/2020 57498
162 18/02/2020 1868 Franintervencor Clinica Cardiologica 7|Servigos médicos (*) 1.069,89| 28/02/2020 57498
163 18/02/2020 159 Garcia Clinica Ginecolégica e 7|Servigos médicos (*) 6.148,21] 26/02/2020 57498
164 18/02/2020 54 Gastroclinica Santa Maria Ltda 7|Servigos médicos (* 8.625,18] 28/02/2020 57498
165 | 18/02/2020 538 Gema - Ginecologia e Mastologia 7]Servicos médicos (*) 3.566,30] 28/02/2020 57498
166 18/02/2020 752 GJ Barao Clinica Medica Ltda 7|Servicos médicos () 13.673,47| 286/02/2020 57498
167 18/02/2020 52 Harmonize Servicos Medicos Ltda 7|Servicos médicos () 4.616,97| 28/02/2020 57498
168 18/02/2020 1058 Instituto de Cirurgia de Ribeirao 7|Servigos médicos (*) 14.980,20| 28/02/2020 57498
169 18/02/2020 2915 Instituto Francano de Especialidades | 7] Servicos médicos (*) 11.471,04| 28/02/2020 57498
170 18/02/2020 239 Instituto Médico e Especializado 7]Servigos médicos (*) 3.052,82' 28/02/2020 57488
171 18/02/2020 1076 Instituto Neurolégico de Franca S/S 7|Servigos médicos (*) 12.383,88| 28/02/2020 57488
172 18/02/2020 364 ] Alarcon & Cia Ltda 7]Servicos médicos (*) 8.354,89] 28/02/2020 57488
173 18/02/2020 443 J L Pedro Servicos Medicos Lida 7|Servicos médicos (*) 33.786,00] 28/02/2020 57498
174 18/02/2020 98 Junqueira & Souza - Servicos 7|Servicos médicos (*) 8.680,40 28/02/2020 57498
175 18/02/2020 506 L. Salloum - Eireli 7|Servigos médicos (*) 11.882,47| 28/02/2020 57498
176 18/02/2020 4 Lucas Dhiego Pereira de Rezende 7|Servicos médicos (*) 4.411,77] 28/02/2020 57498
177 18/02/2020 187578 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 1.923,05] 08/04/2020 22590
178 18/02/2020 187653 Lumar Comércio de Produtos 3|Msdicamentos 592,20| 08/04/2020 22580
179 18/02/2020 168 Luminatos - Servicos Medicos S/S 7] Servigos medicos (*) 1.804,43] 26/02/2020 57498
180 18/02/2020 851 M M Figueiredo Servigos Medicos 7|Servigos médicos (*) 2.139,78] 28/02/2020 57498
181 18/02/2020 37 Marina Dal Monte Freitas 7|Servigos médicos (*) 4.468,80| 28/02/2020 57498
182 18/02/2020 180 Maritan & Almeida Servicos Médicos | 7| Servicos médicos (%) 9.807,32] 28/02/2020 57498
183 18/02/2020 1506 Mater-Clin-Franca-Clinica de 7|Servigos médicos (*) 9.936,69] 28/02/2020 57498
184 | 1810212020 81 e e 0% Servigos 7|Servigos médicos (*) 0.785,6| 2810272020 57498
185 18/02/2020 38 Muller Coelho Servicos Médicos Ltda| 7|Servicos médicos (*) 950,08] 28/02/2020 57498
186 18/02/2020 684075 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4|Material médico e hospitalar (%) 350,44] 08/04/2020 22596
187 18/02/2020 668 Nascimento e Rodrigues S/S 7|Servicos médicos (*) 7.191,81] 28/02/2020 57498
188 18/02/2020 153 Nucleo Ltda - ME 7]Servicos médicos (*) 8.843,95| 28/02/2020 57499
189 18/02/2020 8268 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 2.758,00] 08/04/2020 22586
180 18/02/2020 8268 Papelaria Dalplan Lida EPP 6] Outros materiais de consumo 1.950,00] 08/04/2020 22586
191 18/02/2020 223 Paz Leal Servicos Medicos - Eireli 7|Servi¢os médicos (*) 12.508,05] 26/02/2020 57499
192 18/02/2020 131 Pediatria Cynara Freitas Eireli 7|Servicos médicos (*) 12.572,33] 28/02/2020 57498
193 18/02/2020 3 Pediatria Danyelle Toledo Eireli 7|Servicos médicos (*) 18.202,43] 28/02/2020 57498
194 18/02/2020 758 Portinari Servicos Médicos S.S. 7]Servicos médicos (*) 22.553,31] 28/02/2020 57488
195 18/02/2020 543 [PRFY Servicos Médicos SS Ltda 7|Servigos médicos (*) 20.778,08| 28/02/2020 57488
196 18/02/2020 113 Priscila Batista de Oliveira & Cia Ltda] 7| Servicos médicos (*) 4.757,47] 28/02/2020 57489
197 18/02/2020 1084 Pro-Mater Consultério Médico LTDA 7|Servicos médicos (*) 7.752,50] 28/02/2020 555210000046712
198 18/02/2020 2150 PS Cooperativa de Trabalho dos 7|Servicos médicos (*) 8.192,80] 28/02/2020 57498
199 18/02/2020 548 Pucci e Green Servicos Medicos 7|Servicos médicos (*) 8.326,68| 28/02/2020 57498
200 18/02/2020 408 Pulicano Servicos de Radiologia Ltda} 7| Servicos médicos (*) 16.868,00| 28/02/2020 57498
201 18/02/2020 337 Quality Vida Clinica Médica Ltda - 7{Servi médicos (*) 4.329,62] 28/02/2020 57488
202 18/02/2020 12 R.G. Carrijo Clinica Lida 7| Servicos médicos (*) 6.172,60| 28/02/2020 57498
203 | 18/02/2020 99 Roberta Denise Alkmin Lopes de 7]Servicos médicos (°) 9.045,95| 28/02/2020 57498
204 18/02/2020 873 Rocha e Torres Clinica Médica Ltda-| 7|Servicos médicos (*) 6.749,05| 28/02/2020 57498

_205 18/02/2020 169 Santa Barbara Especiatidades 7|Servigos médicos (*) 14.288,10| 28/02/2020 57498
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206 18/02/2020 1329 Santa Lucia Servicos Medicos Lida 7|Servigos médicos (*) 6.705,76| 28/02/2020 57498
207 18/02/2020 1036 Santa Therezinha Prestagao de 7|Servicos médicos (*) 1.670,67| 28/02/2020 57498
208 18/02/2020 1195 Seafra - Servigo de Anestesiologia 7|Servigos médicos (*) 64.063,22| 28/02/2020 57498
209 18/02/2020 420 Silveira & Thome Clinica Medica S.S | 7| Servicos médicos (*) 1.547,80| 28/02/2020 57498
210 18/02/2020 324 Silvestrini Servicos Medicos S/C 7|Servigos médicos (*) 8.994,99| 28/02/2020 57498
211 18/02/2020 205 Stuginski Medicos Associados S/S 7|Servigos médicos (%) 11.295,19] 28/02/2020 57498
212 18/02/2020 474 T & M Cardio Servigos Médicos Ltda.| 7|Servicos médicos (%) 11.340,83| 28/02/2020 57498
213 18/02/2020 9 Tatiana Maia Borges Campos - ME 7|Servicos médicos (%) 30.256,22| 28/02/2020 57498
214 18/02/2020 342 Tatiane Machado Servicos de 7|Servigos meédicos (*) 12.835,14| 28/02/2020 57498
215 18/02/2020 7346 Tecnon Med Servicos de Saude SIS 7|Servicos médicos (*) 9.568,35| 28/02/2020 57498
216 18/02/2020 320 Total Health Clinica Medica S/S 7|Servicos médicos (*) 5.701,96| 28/02/2020 57498
217 18/02/2020 293 Tristao - Servicos Medicos SS Ltda 7|Servigos médicas (*) 17.478,91| 28/02/2020 57498
218 18/02/2020 173 UTI| Marajo Servicos Medicos - 7|Servigos médicos (*) 3.084,24| 28/02/2020 57498
219 18/02/2020 1352 Vengéo Produtos de Limpeza e 6|Oulres maleriais de consumo 3.580,00| 08/04/2020 22591
220 18/02/2020 278 Zanovello Clinica Medica Lida - ME 7|Servigcos médicos (*) 12.383,96| 28/02/2020 57499
221 19/02/2020 386 Abrahao & Macedo S/C Ltda 7|Servicos médicos () 6.874,20| 28/02/2020 57498
222 19/02/2020 97 Arrudamed Clinica Medica Eireli 7|Servicos médicos (*) 5.767,71| 28/02/2020 57498
223 19/02/2020 28767 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 318,01| 08/04/2020 22588
224 19/02/2020 27343 Avante Franca Comércio e 6|Outros materiais de consumo 956,10 18/03/2020 18898
225 19/02/2020 936866 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 164,80| 18/03/2020 18898
226 19/02/2020 936683 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 7.739,80| 18/03/2020 18898
227 19/02/2020 936966 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 164,80| 08/04/2020 22588
228 19/02/2020 936683 Baxter Hospilalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 7.739,80| 08/04/2020 22588
229 19/02/2020 1507 C O T - Centro de Ortopedia e 7|Servicos médicos (*) 8.994,99| 28/02/2020 57498
230 19/02/2020 135 CLB Rosa Servigos Médicos 7|Servicos meédicos (*) 5.870,97| 28/02/2020 57498
231 19/02/2020 338 Clinica de Coloproctologia de Franca | 7|Servicos médicos (*) 14.867,93| 28/02/2020 57498
232 19/02/2020 745 Clinica de Saude Alonso Y Alonso 7|Servicos médicos (*) 1.652,97| 28/02/2020 57498
233 19/02/2020 174 Clinica Medica Le Grazie Lida 7|Servicos medicos (*) 10.427,89| 28/02/2020 57498
234 19/02/2020 431 Clinica Médica Leli Ltda - ME 7|Servicos meédicos (*) 21.840,05| 28/02/2020 57498
235 19/02/2020 302 Clinica Medica Ochsendorf Ltda - ME|  7|Servigos médicos (*) 17.670,21| 28/02/2020 57498
236 19/02/2020 697 Clinica Medica Regazzini e Lopes 7|Servigos médicos (*) §.235,45( 28/02/2020 57498
237 19/02/2020 553 Clinica Médica Unicard Ltda 7|Servicos médicos (*) 8.459,84| 28/02/2020 57498
238 19/02/2020 1351 Clinica Minicucci Ltda - EPP 7|Servicos médicos (*) 9.251,02| 28/02/2020 57498
239 19/02/2020 2025970 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 954.36| 23/03/2020 19781
240 198/02/2020 189 Costa - Servicos Medicos S/S Ltda 7|Servicos médicos (*) 2.439,38| 28/02/2020 57498
241 19/02/2020 620 Druzzili & Pelizaro Servigos Médicos 7|Servicos médicos (*) 11.883,70| 28/02/2020 57499
242 19/02/2020 275836 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamenlos 30.800,00| 08/04/2020 22597
243 19/02/2020 37394 Dupatri Hospitalar Comércio 3| Medicamentos 614,00 08/04/2020 22597
244 19/02/2020 2772 Easy Farma Comercio de 3|Medicamentos 3.252,00| 08/04/2020 22580
245 19/02/2020 320 Evangelista e Ferrante Servigos 7|Servicos médicos (*) 793,50| 28/02/2020 57499
246 19/02/2020 37 F. de Barrios Pereira 7|Servicos médicos (*) 10.316,97| 28/02/2020 57498
247 19/02/2020 394 G.D. Pelizaro & Cia Ltda 7|Servicos médicos (%) 10.502,08| 28/02/2020 57499
248 19/02/2020 32350 GE Healthcare do Brasil Comércioc e 3|Medicamentos 7.008,00| 08/04/2020 22590
249 19/02/2020 174 Giacomin & Cia Servicos Medicos 7|Services médicos (*) 4.445,46| 28/02/2020 57498
250 19/02/2020 75 L. B. S. Limonta Clinica 7|Servicos meédicos (*) 5.934,35| 28/02/2020 57498
251 19/02/2020 293 Melo & Lassie S/S Ltda 7|Servicos meédicos (*) 7.672,94| 28/02/2020 57498
252 19/02/2020 59 Muller & Roese Ltda 7|Servicos médicos (*) 13.390,47| 28/02/2020 57498
253 19/02/2020 4 NSA Servi¢os Medicos Lida 7|Servicos médicos (*) 1.060,17| 28/02/2020 57498
254 19/02/2020 21 Odonto Med Serv Ltda 7|Servigos médicos (*) 2.236,21| 28/02/2020 57489
255 19/02/2020 604 Orto & Psico Prestacao de Servicos 7|Servicos médicos (*) 14.701,39| 28/02/2020 57498
256 19/02/2020 32 Padua Brazdo Servicos Médicos 7|Servicos medicos (*) 19.792,96| 28/02/2020 57498
257 | 18/02/2020 312 oo g 7|Servigos medicos (%) 3.744,61| 28/02/12020 57498
258 19/02/2020 140 Pré Onco Servicos Médicos S/S 7{Servicos médicos (*) 17.341,71| 28/02/2020 57498
259 18/02/2020 5 R.M.S. Clinica Ltda 7|Servicos médicos (%) 2.528,53| 28/02/2020 57498
260 19/02/2020 120321 Riaade Suprimentos Médicos Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 1.187,76] 08/04/2020 22596
261 19/02/2020 945 Ridu Clinica Medica Ltda 7|Servigos médicos (*) 2.082,75| 28B/02/2020 57498
262 19/02/2020 980 Rubly, Oliveira & Cia S/S Ltda - ME 7| Servicos médicos (*) 9.635,47| 28/02/2020 57498
263 19/02/2020 140841 Soma/SP Produtos Hospitalares 3|Medicamentos 935,00 08/04/2020 22590
264 19/02/2020 228212 SPFarma Comercial Lida 4|Material médico e hospitalar (*) 167,49]| 08/04/2020 22590
265 19/02/2020 186 Tritto Clinica Pediatrica Eireli - ME 7|Servigos médicos (*) 15.823,83| 28/02/2020 57498
266 19/02/2020 282 V. Reis Anestesiologia Ltda 7|Servicos médicos (*) 17.958,11| 28/02/2020 57498
267 19/02/2020 616 Wanis & Migani Servicos Médicos 7|Servicos médicos (*) 1.014,14] 28/02/2020 57498
268 20/02/2020 28816 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.872,00] 08/04/2020 22588
269 20/02/2020 28845 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 5.750,19| 08/04/2020 22588
270 20/02/2020 678 Clinica Oncologica e de Imagem S/S F Servigos médicos (*) 15.156,77| 28/02/2020 57498
271 20/02/2020 2027029 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 172,32 01/04/2020 25810
272 20/02/2020 2026374 CM Hospitalar S.A 3| Medicamentos 2.240,00| 01/04/2020 25810
273 20/02/2020 2026375 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.875,00f 01/04/2020 25810
274 20/02/2020 2026575 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.064,10] 01/04/2020 25810
275 20/02/2020 1262645 Comercial Cirurgica Rioclarense 3|Medicamentos 1.823,48| 18/03/2020 18896
276 |  20/02/2020 2543647 g;'rsr:‘a:séz:izzui‘:;aq”""'C"s 3|Medicamentos 1.300,00| 08/04/2020 22588
277 20/02/2020 2543646 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 17.972,50{ 08/04/2020 22588
278 20/02/2020 37827 Dupatri Hospilalar Comércio 3|Medicamentos 2.731,56| 08/04/2020 22597
279 20/02/2020 513220 Empério Hospitalar Comércic de 3|Medicamentos 710,00| 23/03/2020 19772
280 20/02/2020 154807 Expressa Distribuidora de 3|Medicamentos 3.290,21| 08/04/2020 22596
281 20/02/2020 218147 HDL Logistica Hospitalar Lida 3|Medicamentos 4.880,00] 08/04/2020 22596
282 20/02/2020 121001 Laboratorios B Braun S/A 3|Medicamentos 1.676,80| 23/03/2020 19781
283 20/02/2020 82242 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 8.300,00] 08/04/2020 22590
284 20/02/2020 8275 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6|Qutros maleriais de consumo 875,90| 08/04/2020 22596
285 20/02/2020 140902 Soma/SP Produtlos Hospilalares 3|Medicamentos 1.815,00| 08/04/2020 22590
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288 20/02/2020 101693 Séquimica Laboratérios Lida 3|Medicamentos 625,00{ 08/04/2020 22590
287 | 20/02/2020 10797 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 800,00| 23/03/2020 19781
288 | 21/02/2020 25 Andre Antonio Batista 7{Servigos medicos (*) 8.791,19] 28/02/2020 57498
289 21/02/2020 44696 Baroni Comércio de Produtos 3|Medicamentos 652,40| 08/04/2020 22588
290 21/02/2020 87086 Bioling Fios Cirurgicos Ltda 4|Malerlal médico e hospitalar (*) 743,04]| 08/04/2020 22588
291 21/02/2020 5 Contin Silva Servicos Médicos Ltda 7|Servicos médicos (*) 948,45| 28/02/2020 574988
292 | 21/02/2020 17637 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 1.530,00| 23/03/2020 19772
293 21/02/2020 2545048 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 15.000,00] 08/04/2020 22588
294 21/02/2020 2544739 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 2.910,00] 08/04/2020 22588
295 |  21/02/2020 2545153 Cristalia Produtos Quimicos 3]|Medicamentos 1.185,00] 08/04/2020 22588
296 21/02/2020 2544671 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 4.334,20] 08/04/2020 22588
297 21/02/2020 38457 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 735,00] 08/04/2020 22597
288 21/02/2020 55504 Eurofarma Laboratérios S.A. 3| Medicamentos 830,29] 23/03/2020 19781
299 21/02/2020 187804 Lumar Comércio de Produtos 3] Medicamentos 267,00] 08/04/2020 22590
300 | 210212020 187805 ',;:"r::;;z;?g:‘&g: Filbsiuton 3[Medicamentos 1.500,00 08/04/2020 22580
301 21/02/2020 187853 Lumar Comércio de Produtos 6|Outros materiais de consumo 700,92| 08/04/2020 22580
302 | 21/02/2020 308 RC Clinica Medica LTDA-ME 7|Servicos médicos (*) 7.753,17] 28/02/2020 57498
303 21/02/2020 49270 Samapi Produtos Produtos 3|Medicamentos 415,80 23/03/2020 19781
304 21/02/2020 398715 Uni&o Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 1.080,00| 08/04/2020 22590
305 | 22/02/2020 938813 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 138,60] 23/03/2020 19781
306 22/02/2020 938813 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 138,60 08/04/2020 22588
307 | 26/02/2020 107410 Anbioton Importadora Ltda 3|Medicamentos 884,28| 23/03/2020 19781
308 26/02/2020 938941 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 1.223,07] 23/03/2020 19781
309 26/02/2020 938941 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 1.223,07| 08/04/2020 22588
310 26/02/2020 83505 Biotec Produtos Hospitalares Lida 4|Material médico e hospitatar (*) 2.247,60| 08/04/2020 22588
311 26/02/2020 70547 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 2.461,74| 23/03/2020 19772
312 26/02/2020 70547 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 2.461,73] 08/04/2020 22594
313 26/02/2020 70547 Cristal Distribuidora de 3]Medicamentos 2.461,73]| 08/04/2020 22594
314 26/02/2020 2546649 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 1.160,00] 08/04/2020 22597
315 26/02/2020 2546210 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 720,00| 08/04/2020 22597
316 | 26/02/2020 2546634 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 3.900,00] 08/04/2020 22597
317 | 26/02/2020 2546633 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 14.458,35| 08/04/2020 22597
318 |  26/02/2020 2546131 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 220,09| 08/04/2020 22597
319 26/02/2020 2546162 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 2.862,50| 08/04/2020 22597
320 26/02/2020 1079288 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 410,00] 08/04/2020 22597
321 26/02/2020 38775 Dupatri Hospitalar Comércio 3]|Medicamentos 3.063,00] 08/04/2020 22597
322 26/02/2020 38774 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.010,00] 08/04/2020 22597
323 | 2622020 38752 ET"‘;;"“": ?;:g"g’;foﬁ::;ﬁfd a 3|Medicamentos 4.218,00] 08/0412020 22597
324 26/02/2020 1079182 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 860,00] 08/04/2020 22597
325 | 2610212020 26760 522{;;":;;?%:"‘;1 Medicos | 3| Medicamentos 10.226,00| 27/0412020 19124
326 2610212020 514095 Empério Hospitalar Comércio de 3|Medicamentos 1.846,00| 23/03/2020 19781
327 | 26/02/2020 218550 HDL Logistica Hospitalar Lida 3|Medicamentos 7.320,00] 08/04/2020 22580
328 26/02/2020 187914 Lumar Comércio de Produtos 4] Material médico e hospitalar (*) 800,00] 08/04/2020 22580
329 | 26/02/2020 187915 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 261,40| 27/04/2020 19124
330 26/02/2020 102841 Onco Prod Distribuidora de Produtos 3|Medicamentos 798,00] 08/04/2020 22580
331 26/02/2020 934800 Santa Rita Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.229,00{ 08/04/2020 22590
332 | 26/02/2020 934789 Santa Rita Comercial Lida 3|Medicamentos 660,00] 08/04/2020 22590
333 26/02/2020 62557 Supermed Comércio e Importagio 3|Medicamentos 582,42] 08/04/2020 22590
334 26/02/2020 418724 Supermed Comércio e Importacio 3]|Medicamentos 1.560,97| 08/04/2020 22580
335 26/02/2020 77573 Viva Produtos Hospitatares Lida 3|Medicamentos 908,00} 23/03/2020 19781
336 26/02/2020 10811 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 1.127,40{ 23/03/2020 19781
337 27/02/2020 29040 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 182,49| 08/04/2020 22588
338 27/02/2020 939101 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.348,00] 23/03/2020 18781
339 27/02/2020 939103 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 7.799,76| 23/03/2020 19781
340 27/02/2020 939101 Baxter Hospitalar Ltda (Jundial) 3|Medicamentos 3.348,00] 08/04/2020 22588
341 27/02/2020 939103 Baxter Hospitatar Ltda (Jundiai) 3{Medicamentos 7.799,78] 08/04/2020 22588
342 27/02/2020 33422 Cholmed Comercial Hospitalar Lida 4| Material médico e hospitalar (*) 528,00] 08/04/2020 22588
343 | 27/02/2020 2029098 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 350,00] 08/04/2020 22588
344 |  27/02/2020 2029603 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.607,00] 08/04/2020 22588
345 27/02/2020 2029846 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 876,00] 08/04/2020 22588
346 27/02/2020 2029588 CM Hospitatar S.A 3|Medicamentos 1.875,00| 08/04/2020 22588
347 27/02/2020 1264544 Comercial Cinirgica Rioclarense 3|Medicamentos 8.5985,29] 23/03/2020 19772
348 2710212020 1264668 Comercial Cirdrgica Rioclarense 3|Medicamentos 5§30,70] 23/03/2020 19772
349 27102/2020 38377 Comercio de Papeis Priscila Ltda 8|Outros materiais de consumo 1.268,21{ 08/04/2020 22597
350 27/02/2020 2547209 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 3.880,00] 08/04/2020 22597
351 27/02/2020 1079561 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 2.108,50] 08/04/2020 22597
352 27/02/2020 39110 Dupatri Hospitalar Comércio 3{Medicamentos 3.351,72] 08/04/2020 22597
353 | 27/02/2020 38972 Dupatri Hospitalar Comércio 3]|Medicamentos 4.017,00] 08/04/2020 22597
354 | 2710212020 39044 f;‘::g;;fg"g‘;’ogggg’f_’fd a 3| Medicamentos 2.402,00| 08/04/2020 22507
355 | 27/02/2020 39102 %’::;Z;?g‘g&ﬁg&fﬁd a 3|Medicamentos 590,00| 08/04/2020 22597
356 27/02/2020 218774 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos §34,00| 08/04/2020 22590
357 27/02/2020 190054 Konimagem Comercial Lida 4|Material médico e hospitalar (*) 2.723,00] 08/04/2020 22590
358 27/02/2020 76131 MP Comércio de Materiais 4{Material médico e hospitalar 4.680,060] 08/04/2020 22580
359 | 27/02/2020 103304 Oncoprod Distribuidora de Produtos 3|Medicamentos 1.077,42| 08/04/2020 22590
360 | 27/02/2020 82347 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 23.621,20]_08/04/2020 22508
361 27/02/2020 82358 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 1.925,00| 08/04/2020 22586
362 | 27/02/2020 5288 Papelaria Dalpian Lida EPP 6|0ulros materiais de consumo | 7.948,30] 081042020 | 22596
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363 27/02/2020 460563 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.493,67| 08/04/2020 22590
364 27/02/2020 141170 Soma/SP Produtos Hospitalares 3|Medicamentos 4.925 50| 27/04/2020 19124
365 27/02/2020 101879 Soquimica Laboratdrios Lida 3|Medicamentos 1.084,00| 08/04/2020 22590
366 27/02/2020 399728 Unido Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 1.315,00] 08/04/2020 22590
367 27/02/2020 1381 Vencgao Produlos de Limpeza e 6| Outros materiais de consumo 4.184,40| 08/04/2020 22591
368 28/02/2020 29107 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 940,00| 23/03/2020 19781
369 28/02/2020 27469 Avante Franca Comércio e 6| Qutros materiais de consumo 502,30| 23/03/2020 19781
370 28/02/2020 32523 Cirurgica Ribeirao Prelo Ltda EPP 8| Outros materiais de consumo 545,40( 08/04/2020 22504
371 28/02/2020 646830 CM Hospitalar §.A 3|Medicamentos 324,00 08/04/2020 22588
372 28/02/2020 1755 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 25,00| 08/04/2020 22591
373 28/02/2020 1755 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 330,70( 08/04/2020 22591
374 28/02/2020 1753 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 1.004,40 08/04/2020 22591
375 28/02/2020 39701 Dupatri Hospitalar Comércio 4|Material médico e hospitalar () 150,35 08/04/2020 22597
376 28/02/2020 39756 Dupatri Hospitalar Comércio 3{Medicamentos 24.640,00| 08/04/2020 22597
377 28/02/2020 39705 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 410,00 08/04/2020 22597
378 28/02/2020 26805 Easy Farma Comercio de 3|Medicamentos 3.799,20| 27/04/2020 16124
379 | 28/02/2020 9613 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 148,40 08/04/2020 22590
Franpapel Industria de Toalhas de .
380 28/02/2020 6361 Papel Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 2.480,00| 08/04/2020 22591
381 28/02/2020 219054 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.804,00| 08/04/2020 22590
382 28/02/2020 188102 Lumar Comércio de Produlos 3|Medicamentos 510,00 08/04/2020 22590
383 28/02/2020 188095 Lumar Comeércio de Produtos 3|Medicamentos 1.857,20| 08/04/2020 22580
384 |  28/02/2020 188098 Lumar Comercio de Produtos 4|Material médico e hospitalar (*) 1.021,20| 08/04/2020 22590
385 28/02/2020 188105 Lumar Comeércio de Produtos 3|Medicamentos 5.319,565| 08/04/2020 22590
386 28/02/2020 188086 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 1.020,60| 08/04/2020 22590
387 28/02/2020 188071 Lumar Comércio de Produtos 6| Outros maleriais de consumo 955,80| 08/04/2020 22580
388 28/02/2020 12040 Medicamental Hospitatar Ltda EPP 3|Medicamentos 41.884,00| 08/04/2020 22596
Multipla Comércio de Produtos em -
389 28/02/2020 25731 Geral Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 1.438,96| 08/04/2020 22580
Oncorio Distribuidora de
390 28/02/2020 82418 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 840,00| 08/04/2020 22590
391 28/02/2020 8317 Sandro Costa de Souza Franca Me 6|Qutros materiais de consumo 1.027,90] 08/04/2020 22591
Baroni Comércio de Produtos :
392 02/03/2020 44829 Nutricionais e Hospitalares EIRELLI 3|Medicamentos 9.634,80| 06/05/2020 31881
393 02/03/2020 32538 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|Material médico e hospitalar () 562,80| 04/05/2020 30539
394 02/03/2020 9628 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 1.640,00] 04/05/2020 30545
395 02/03/2020 9628 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 1.446,48| 04/05/2020 30545
EDR Produtos de Limpeza e o
396 02/03/2020 9629 Descarldvels Lida - Epp 8| Oultros materiais de consumo 1.497,60| 04/05/2020 30545
397 02/03/2020 101140 HTS Tecnologia em Saude 4|Material médico e hospitalar (*) 710,00 01/04/2020 25810
388 02/03/2020 188199 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 594 00| 04/05/2020 30545
399 02/03/2020 82457 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 2.553,84| 04/05/2020 30539
400 03/03/2020 29229 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 8.000,00| 04/05/2020 30454
401 03/03/2020 44838 Baroni Comércio de Produtos 3{Medicamentos 552,40 06/05/2020 31881
402 03/03/2020 70713 Cristal Dislribuidora de 3|Medicamentos 1.800,00| 01/04/2020 25806
403 03/03/2020 40717 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 594,00 04/05/2020 30541
404 03/03/2020 26859 Easy Farma Comercio de 3|Medicamentos 3.100,00| 04/05/2020 30545
Empdrio Hospitalar Comeércio de 5
405 03/03/2020 515925 Prod, Cirurg. Hospitalares Lida 3|Medicamentos 2.522,50| 01/04/2020 25810
408 03/03/2020 1688451 Eurofarma Laboratorios S.A. 3|Medicamentos 780,00| 01/04/2020 25810
407 03/03/2020 1688450 Eurofarma Laboratdrios S.A. 3|Medicamentos 780,00| 01/04/2020 25810
408 03/03/2020 155552 Expressa Distribuidora de 3|Medicamentos 3.290,21| 04/05/2020 30545
409 03/03/2020 188267 Lumar Comercio de Produtos 3|Medicamentos 1.485,50| 04/05/2020 30545
410 03/03/2020 697465 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4|Material medico e hospitalar (*) 892,39| 04/05/2020 30539
411 | 03/03/2020 121257 E:_,asde SupnmenidsiMedicos Liids 4|Material médico e hospitalar (*) 2.569,32| 01/04/2020 25806
412 03/03/2020 485311 Servimed Comercial Lida 6{Qutros materiais de consumo 463,80| 04/05/2020 30539
413 03/03/2020 4895310 Servimed Comercial Lida 6|Outros materiais de consumo 463,80| 04/05/2020 30539
414 03/03/2020 1408 Vencdo Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 150,00] 04/05/2020 30543
415 04/03/2020 32595 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|Material médico e hospitalar (*) 2.283,84| 04/05/2020 30539
416 | 04/03/2020 32594 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|Material médico e hospitalar (*) 517,84| 04/05/2020 30539
417 04/03/2020 2033660 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.120,00{ 08/04/2020 22594
418 04/03/2020 2032985 CM Hospitalar S.A 3[Medicamentos 1.457,28| 08/04/2020 22594
419 04/03/2020 2553869 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 975,00/ 04/05/2020 30545
420 04/03/2020 2553868 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 228,00| 04/05/2020 30545
421 04/03/2020 2553772 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 592,50| 04/05/2020 30545
Dupatri Hospitalar Comércio .
422 04/03/2020 41083 Importacao e Exportaéo Ltda 3|Medicamentos 818,00| 04/05/2020 30541
423 04/03/2020 1081336 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.728,00| 04/05/2020 30541
Dupatri Hospitalar Comércio "
424 04/03/2020 1081374 ImportagAo e Exportacdo Ltda 3|Medicamentos 1.555,00| 04/05/2020 30541
425 | 04/03/2020 9865 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 925,00] 04/05/2020 30545
426 04/03/2020 238113 Farmarin Industria e Comercio Ltda 3[Medicamentos 1.996,80| 04/05/2020 30541
427 04/03/2020 238085 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4| Material médico e hospitalar (*) 6.120,00| 04/05/2020 30541
428 04/03/2020 38008 Medmaster Comercial Lida 3|Medicamentos 685,44| 01/04/2020 25808
429 04/03/2020 85061 Nipro Medical Corporation Produtos 4|Material médico e hospitalar () 14.364,00] 08/04/2020 22590
Oncorio Distribuidora de i
430 04/03/2020 82614 Medicamentos Lida Epp 3|Medicamentos 1.100,00| 04/05/2020 30539
431 ‘04!031‘2020 937035 Santa Rita Comercial Lida 3|Medicamentos 335,00| 04/05/2020 30545
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432 04/03/2020 420954 Supermed Comércio e tmportacéo 3|Medicamentos 568,84| 13/04/2020 24125
433 | 05/03/2020 84103 Biotec Produtos Hospitalares Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 2.475,00| 04/05/2020 30545
434 | osi0372020 2554620  [Cristalia Produlos Quimicos 3|Medicamentos 1.230,00| 04/05/2020 30545
435 | 05/03/2020 13859 Gigante Produtos Médicos Ltda EPP |  4|Material médico e hospitalar (*) 1.232,70] 06/04/2020 42924
436 05/03/2020 219953 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4’Malarial médico e hospitalar (*) 379,84] 04/05/2020 30545
437 05/03/2020 188434 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 580,00] 04/05/2020 30545
438 | 05/03/2020 362853 Nestle Brasil Ltda 3|Medicamentos 256,80 01/04/2020 25810
439 05/03/2020 362852 Nestle Brasil Lida 3|Medicamentos 654,50 01/04/2020 25810
440 05/03/2020 8320 Papelaria Dalpian Ltda EPP 8|Outros materiais de consumo 6.600,00] 04/05/2020 30539
441 05/03/2020 520244 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 363,85| 04/05/2020 30545
442 | osm0312020 141725 |SomaiSP Produtos Hospialares 3|Medicamentos 1.586,00{ 04/05/2020 30545
443 | 06/0312020 27561 3;;12:;;?:3: gg’gﬁ'&‘;ﬁ s Lida 6|0Outros materiais de consumo 595,00] 06/04/2020 42926
444 06/03/2020 842676 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 588,00 06/04/2020 42926
445 06/03/2020 042676 Baxter Hospitalar Lida (Jundiai) 3[Medicamentos 588,00] 04/05/2020 30545
446 | 06/03/2020 680 EDR Produtos de Limpeza e 8|Qutros materiais de consumo 1.463,50] 04/05/2020 30545
447 06/03/2020 9680 EDR Produtos de Limpeza e 6]Outros materiais de consumo 1.640,00] 04/05/2020 30545
448 | 06/03/2020 238358 Fammarin Industria @ Comercio Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 27.413,20{ 06/04/2020 42922
449 | 06/03/2020 238318 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 3.160,00| 06/04/2020 42922
450 06/03/2020 238317 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4| Msaterial médico e hospitalar (*) 1.008,00| 06/04/2020 42922
451 06/03/2020 25842 Muitipla Comércio de Produtos em 8]Outros materiais de consumo 654,80] 04/05/2020 30545
452 06/03/2020 10192 WR Cruz Papelaria, Copiadora e 6|Outros materiais de consumo 145,00] 06/04/2020 42925
453 09/03/2020 27582 Avante Franca Comércio e 6|Outros materiais de consumo 180,40] 08/04/2020 22588
454 09/03/2020 27582 Avante Franca Comércio e 6| Outros materiais de consumo 495,00] 08/04/2020 22588
455 09/03/2020 2035466 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 292,00] 08/04/2020 22588
456 | 09/03/2020 2035470 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.233,00| 08/04/2020 22588
457 09/03/2020 1269137 Comercial Cirtirgica Rioclarense 3]|Medicamentos 770,00| 06/05/2020 31867
458 |  09/03/2020 38748 Comercio de Papsis Priscila Ltda 6]Outros materiais de consumo 448,78| 06/05/2020 31871
459 | 09/03/2020 1756 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 117,80] 06/05/2020 31879
460 | 09/03/2020 70907 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 3.790,00] 08/04/2020 22594
461 09/03/2020 42523 Dupatri Hospitalar Comércio 3]|Medicamentos 327,00] 06/05/2020 31871
462 09/03/2020 1082560 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 316,50| 06/05/2020 31871
463 09/03/2020 1082587 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 168,00 06/05/2020 31871
464 09/03/2020 6443 Franpapel Industria de Toalhas de 8| Outros materiais de consumo 1.860,00] 06/05/2020 31878
485 09/03/2020 146949 JP Industria Farmacéutica S.A 3|Medicamentos 1.647,10] 08/04/2020 22590
466 09/03/2020 122149 Laboratorios B Braun S/A 3|Medicamentos 1.676,80] 08/04/2020 22590
467 09/03/2020 188623 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 723,80] 06/05/2020 31864
468 | 09/03/2020 t8sz2  |Lumar Comérolo do Produtos 3|Medicamentos 2.277,15| 06/05/2020 31864
469 | 09/03/2020 82705 Oncorio Distribuldora de 3|Medicamemos 1.020,00] 06/05/2020 31867
470 | 09/03/2020 142005 Soma/SP Produtos Hospitalares 3|Medicamentos 870,00] 06/05/2020 31864
471 | 08/03/2020 1423 Veng8o Produtos de Limpeza e 6| Outros materiais de consumo 7.215,00] 06/05/2020 31878
472 09/03/2020 10204 WR Cruz Papetaria, Copiadora e 6]Outros materiais de consumo 255,00| 08/04/2020 22592
473 | 10/03/2020 29538 Ativa Comercial Hospitalar Lida 3|Medicamentos 452,37] 06/05/2020 31881
474 10/03/2020 27580 Avante Franca Comércio e 6|Outros materiais de consumo 1.428,00| 08/04/2020 22588
475 | 100372020 44954 ﬁﬁﬂoﬁ:&rﬂx&;ﬁ:‘:mm 3|Medicamentos 9.683,80| 06/05/2020 31881
476 10/03/2020 943812 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3| Medicamentos 267,00] 08/04/2020 22588
477 10/03/2020 943812 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) SIMedicamemos 267,00| 13/05/2020 15057
478 | 10/03/2020 2037188 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.704,00| 08/04/2020 22588
479 | 10/03/2020 2558936 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 3.130,00| 06/05/2020 31881
480 | 10/03/2020 2558646 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentas 20.625,00] 08/06/2020 18863
481 10/03/2020 9703 EDR Produtos de Limpeza e 6{Outros materiais de consumo 542,00] 06/05/2020 31881
482 | 10/03/2020 517653 |Empério Hospitalar Comércio de 3|Medicamentos 1.246,50] 08/04/2020 22586
483 10/03/2020 5194 Figueiredo e Figueiredo & Cia Ltda 6]Outros materigis de consumo 60,00] 06/04/2020 42922
484 10/03/2020 5194 Figueiredo e Figusiredo & Cia Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 55,80 08/04/2020 42922
485 10/03/2020 72395 Guinez International Comércio e 4| Material médico e hospitalar (*) 14.620,00| 06/05/2020 31864
488 10/03/2020 220526 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 680,00] 06/05/2020 31881
487 10/03/2020 188652 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 734,00] 06/05/2020 31864
488 10/03/2020 38087 Medmaster Comercial Ltda 3|Medicamentos 127,35] 06/04/2020 42922
489 |  10/03/2020 553535 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.182,80| 06/05/2020 31881
490 10/03/2020 553534 Servimed Comercial Lida 3|Medicamentos 1.182,80] 06/05/2020 31881
491 10/03/2020 553533 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.182,80] 06/05/2020 31881
492 | 10/03/2020 553532 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.182,80] 06/05/2020 31881
493 10/03/2020 142048 Soma/SP Produtos Hospitalares 3|Medicamentos 2.925,00] 06/05/2020 31864
494 | 11/03/2020 260 A. C. Meleti & Cia Ltda - EPP 7[Servicos médicos (") 9.571,98] 30/03/2020 34366
495 11/03/2020 167 A.B. VASCONCELOS EIRELI - ME 7]Servigos médicos (*) 2.177,37| 30/03/2020 34368
496 11/03/2020 398 Abrahao e Macedo Servicos Medicos|  7|Servicos médicos (%) 6.925,50] 30/03/2020 34366
497 11/03/2020 137 ACN Clin - A 1cia Medica Eireli-] 7 Servicos médicos (*) 15.248,61} 30/03/2020 34366
498 11/03/2020 28 Andre Antonio Balista 7|Servicos médicos (*) 2.155,03] 30/03/2020 34366
499 11/03/2020 118 Ari Silvio Fi des dos Santos 7]Servicos médicos (*) 3.476,97| 30/03/2020 34366
500 11/03/2020 103 Arrudamed Clinica Medica Eireli 7|Servicos médicos (*) 1.047,09] 30/03/2020 34366
501 11/03/2020 202 Arthur Eugenio Carvalho Bisinotto 7]Servigos médicos (*) 868,97| 30/03/2020 34366
502 11/03/2020 50 Bamos e do Carmo Lida 7|Servigos médicos (*) 948,45| 30/03/2020 34366
503 11/03/2020 944356 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 5.118,12{ 08/04/2020 22588
504 11/03/2020 944356 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 5.118,12| 06/05/2020 31864
505 11/03/2020 16 BFB Ortopedia e Traumatologia - 7]Servigos médicos (*) 9.862,41| 30/03/2020 34360
508 | 11/03/2020 206 Bugner Servicos Médicos Ltda 7]Servicos médicos (*) 12.257,29] 30/03/2020 34366
507 11/03/2020 5056 Centro de Reprodugéio Humana e de|  7|Servicos médicos () 4.340,18] 30/03/2020 34366
508 11/03/2020 1504 Ciinica Caparelli e Cardoso Lida 7]Servicos médicos (*) 37.881,85| 30/03/2020 34366
509 | 11/03/2020 340 Clinica de Coloproctologia de Franca| 7] Servicos médicos (*) 14.012,02] 30/03/2020 34366




Q—i@ GRUPO SANTA CASA

deFranca

Um novo tempo.

ESPECTFICAGAU OO

.
e | paracocumento | DOCUMENTO (oA — NATUREZA DA DESPESA VALOR | o BTA | AGAMENTO (cheque, st
Gl Bancaria)
510 11/03/2020 961 Clinica de Dor e Anestesiologia Ltda 7|Servicos médicos (*) 24.762,61| 30/03/2020 34366
511 11/03/2020 586 Clinica de Pediatria Intensiva Lida 7|Servicos médicos (*) 4.400,84| 30/03/2020 34366
512 11/03/2020 1828 Clinica de Pneumologia Ciro Botlo 7|Servicos médicos (%) 8.897,91| 30/03/2020 34366
513 11/03/2020 750 Clinica de Saude Alonso Y Alonso 7|Servigos médicos (*) 2.222 97| 30/03/2020 34366
514 11/03/2020 1639 Clinica e Cirurgia Francana Ltda 7|Servigos médicos (*) 17.489,17| 30/03/2020 34366
515 11/03/2020 150 Clinica Francana de Pediatria e 7|Servicos médicos (*) 15.506,33| 30/03/2020 34366
516 11/03/2020 140 Clinica MBS e Associados 7|Servigos médicos () 3.502,64| 30/03/2020 34360
517 11/03/2020 22 Clinica Médica Barros e Barros S/S 7|Servicos médicos (*) 1.419,78( 30/03/2020 34360
518 11/03/2020 444 Clinica Médica Diagnostica 7|Servicos medicos (%) 17.867,42| 30/03/2020 34366
519 11/03/2020 537 Clinica Medica Espirito Santo da 7|Servicos médicos (*) 4.201,13] 30/03/2020 34360
520 11/03/2020 1085 Clinica Médica Giacometti Mendonga|  7|Servicos médicos (*) 1.012,86| 30/03/2020 34366
521 11/03/2020 179 Clinica Medica Le Grazie Ltda 7|Servicos médicos (*) 15.559,32| 30/03/2020 34366
522 11/03/2020 373 Clinica Médica Mazzotta e Sampaio 7|Servicos médicos (*) 13.520,63| 30/03/2020 34360
523 11/03/2020 14 Clinica Medica Moraes e Ferreira 7|Servigos médicos (*) 2.366,31 30/03/2020 34366
524 11/03/2020 559 Clinica Médica Unicard Ltda 7|Servigos medicos (*) 7.692,22| 30/03/2020 34366
525 11/03/2020 708 Clinica Santo Agostinho Lida 7|Servigcos médicos (*) 5.135,20| 30/03/2020 34366
526 11/03/2020 2037999 CM Hospitalar S.A 3| Medicamentos 3.920,00] 08/04/2020 22594
527 11/03/2020 2038088 CM Hospitalar $.A 3|Medicamenlos 3.750,00{ 08/04/2020 22594
528 | 11/03/2020 1270431 Comercial Cinirgica Rioclarense 3|Medicamentos 2.912,95| 06/05/2020 31867
529 11/03/2020 1270005 Comercial Cinirgica Rioclarense 3{Medicameantos 5.613,93] 06/05/2020 31867
530 11/03/2020 1269981 Comercial Cirtrgica Rioclarense 3|Medicamentos 3.207,96| 06/05/2020 31867
531 11/03/2020 38789 Comercio de Papeis Priscila Lida 4|Material médico e hospitalar (*) 198,00] 06/05/2020 31871
532 11/03/2020 38790 Comercio de Papeis Priscila Ltda 6{Outros materiais de consumo 115,95| 06/05/2020 31871
533 11/03/2020 T Contin Silva Servigos Médicos Ltda 7|Servigos médicos () 4.065,44| 30/03/2020 34366
534 11/03/2020 1171 Cossi Clinica Médica Ltda. 7|Servigos médicos (*) 24.642,25| 30/03/2020 34366
535 11/03/2020 17732 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 2.040,00| 08/04/2020 22594
536 11/03/2020 2559721 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 4.149,00| 06/05/2020 31881
537 11/03/2020 2559571 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 2.550,00| 06/05/2020 31881
538 11/03/2020 2560429 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 6.500,00| 06/05/2020 31881
539 11/03/2020 2560428 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 15.000,00| 08/06/2020 18863
540 11/03/2020 T Curae Servicos Medicos Ltda 7|Servigos médicos (*) 16.829,40| 30/03/2020 34366
541 11/03/2020 12 D. Moura Servigos Médicos Eireli 7|Servicos médicos (*) 7.115,35| 30/03/2020 34366
542 | 11/03/2020 1083300 ﬁ:g;:{;;'::z“gfgoﬁ‘;;";; e 3|Medicamentos 174,50| 06/05/2020 31871
543 | 11/03/2020 43634 3:;::{'3':;:2“;?;9?1‘;?;;“3‘1 . 3| Medicamentos 5.382,78| 06/05/2020 31871
544 | 1110312020 1083251 &’g:g;?af‘;“ggog‘;?:gcﬁf - 3| Medicamentos 2.332,50| 08/05/2020 31871
545 | 11/03/2020 43403 5:::5;2;;2";?;;;?;&; . 3|Medicamentos 872,00| 06/05/2020 31871
546 | 11/03/2020 43625 P;}’g::{;?g‘g";iﬂgg?;ﬁ'?da 3|Medicamentos 2.984,00| 11/05/2020 22144
547 11/03/2020 770 Dutra & Ferreira S/C Ltda 7|Servigos medicos (*) 16.995,96| 30/03/2020 34366
548 | 11/03/2020 330 ;‘;TS:;‘T;Z f:,’;a"“’ Servicos 7|Servigos médicos (%) 1.586,99| 30/03/2020 34360
549 | 11/03/2020 152 £ G. 4. dos Santos Clinica Medica | 71servigos medicos () 4.188,36| 30/03/2020 34360
550 11/03/2020 238710 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4|Material medico e hospitalar (*) 1.916,80( 08/04/2020 22597
551 | 11/03/2020 346 eyt 7| Servigos médicos (*) 9.344,10| 30/03/2020 34366
552 11/03/2020 339 Filcuore Cardiologia e Servigos 7| Servicos médicos (*) 3.366,62| 30/03/2020 34366
553 11/03/2020 1885 Franintervencor Clinica Cardiologica 7]Servicos médicos (*) 1.069,89| 30/03/2020 34366
554 11/03/2020 58 Gastroclinica Santa Maria Lida 7|Servigos médicos (*) 4.433,30| 30/03/2020 34366
555 11/03/2020 180 Giacomin & Cia Servicos Medicos 7|Servicos médicos (*) 3.398,37| 30/03/2020 34366
556 11/03/2020 2935 Instituto Francano de Especialidades 7|Servicos médicos (%) 13.628,64| 30/03/2020 34366
557 11/03/2020 1083 Instituto Neurolégico de Franca S/S 7|Servicos médicos (*) 12.383,96| 30/03/2020 34366
558 11/03/2020 447 J L Pedro Servicos Medicos Ltda 7|Servicos médicos (*) 33.786,00| 30/03/2020 34366
559 11/03/2020 512 L. Salloum - Eireli 7|Servicos médicos (*) 11.882,47| 30/03/2020 34366
560 11/03/2020 3 LFM Servicos Medicos Ltda 7|Servicos médicos (*) 1.117,20| 30/03/2020 34366
561 11/03/2020 6 Lucas Dhiego Pereira de Rezende 7|Servicos médicos (*) 4.411,77| 30/03/2020 34366
562 11/03/2020 662 M M Figueiredo Servicos Medicos 7|Servicos médicos (*) 1.783,15| 30/03/2020 34366
563 11/03/2020 196 Maritan & Almeida Servicos Médicos | 7|Servicos médicos (*) 10.641,87| 30/03/2020 34366
564 11/03/2020 1520 Mater-Clin-Franca-Clinica de 7|Servicos médicos (*) 11.283,55| 30/03/2020 34366
565 11/03/2020 673 Nascimento e Rodrigues S/S 7|Servigos médicos (*) 5.500,00f 30/03/2020 34366
566 11/03/2020 37 Padua Brazdo Servicos Médicos 7|Servicos médicos (*) 12.410,72| 30/03/2020 34366
567 11/03/2020 135 Pediatria Cynara Freitas Eireli 7|Servicos médicos (*) 9.468,62| 30/03/2020 34366
568 11/03/2020 s Pediatria Danyelle Toledo Eireli 7{Servicos meédicos (*) 16.419,28| 30/03/2020 34366
569 11/03/2020 116 Priscila Batista de Oliveira & Cia Ltda|  7{Servicos médicos (*) 6.362,31| 30/03/2020 34360
570 11/03/2020 2254 PS Cooperativa de Trabalho dos 7|Servicos médicos (*) 4.906,39| 30/03/2020 34366
571 11/03/2020 553 Pucci e Green Servigos Medicos 71Servicos médicos (*) 7.864,45| 30/03/2020 34366
572 11/03/2020 414 Pulicano Servicos de Radiologia Lida 7|Servicos médicos (*) 16.868,00| 30/03/2020 34366
573 11/03/2020 953 Ridu Clinica Medica Ltda 7|Servicos médicos (*) 1.012,86] 30/03/2020 34366
574 11/03/2020 102 Roberta Denise Alkmin Lopes de 7|Servigos médicos (*) 12.920,42| 30/03/2020 34366
575 11/03/2020 1340 Santa Lucia Servicos Medicos Lida 7|Servicos médicos (*) 5.452,90) 30/03/2020 34366
576 11/03/2020 482 T & M Cardio Servigos Médicos Ltda.| 7|Servigos médicos (*) 6.954,28| 30/03/2020 34366
577 11/03/2020 7468 Tecnon Med Servigos de Saude S/S 7|Servicos médicos (*) 8.872,91| 30/03/2020 34366
578 11/03/2020 323 Total Health Clinica Medica S/S 7|Servicos médicos (*) 9.872,87| 30/03/2020 34366
579 11/03/2020 189 Tritto Clinica Pediatrica Eireli - ME 7|Servicos médicos (*) 11.443,50| 30/03/2020 34368
580 11/03/2020 202 V. Reis Aneslesiologia Ltda 7|Servicos médicos (*) 24.136,71| 30/03/2020 34366
581 11/03/2020 283 Zanovello Clinica Medica Ltda - ME 7|Servigos médicos (*) 12.383,96]| 30/03/2020 34360
582 | ,42/03/2020 234 Abud & Okano Servigos Médicos 7|Servicos médicos (*) 2.016,21| 13/04/2020 24125
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583 12/03/2020 680 Almeida Lopes Servicos Medicos 7|Servigos médicos (*) 29.671,68| 30/03/2020 34366
584 12/03/2020 147 AndreiaAngela Amorim Lida 7|Servicos médicos (*) 4.487,70{ 30/03/2020 34360
585 12/03/2020 211803 Aliva Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 2.067,20{ 08/04/2020 22588
586 12/03/2020 176 Bali Servigos Médicos Ltda 7|Servicos médicos (*) 5.372,56] 30/03/2020 34360
587 12/03/2020 209 Bruna do Valle Silva Eireli - Me 7|Servicos médicos (%) 3.152,64| 30/03/2020 34366
588 12/03/2020 1519 C O T - Centro de Ortopedia e 7|Servicos médicos (*) 8.994,99| 30/03/2020 34366
589 12/03/2020 433 Clinica de Anestesiologia B. L. S/S 7|Servigos médicos (*) 31.574,27| 30/03/2020 34366
590 12/03/2020 464 Clinica de Anestesiologia Dr. Rafael 7|Servigos médicos (*) 21.696,50] 30/03/2020 34366
591 12/03/2020 356 Clinica de Infectologia e Terapia 7|Servigos médicos () 36.073,12| 30/03/2020 34366
592 12/03/2020 68 Clinica de Pediatria Koch e Bittar 7| Servicos médicos (*) 6.1567,25| 30/03/2020 34366
593 12/03/2020 584 Clinica Medica Dra Angelica Araujo 7|Servicos médicos (*) 29.023,34| 30/03/2020 34386
584 12/03/2020 543 Clinica Medica HS S/S - ME 7| Servigos médicos (*) 6.076,15| 30/03/2020 34366
595 12/03/2020 273 Clinica Medica |saac Panicio Ltda 7|Servicos médicos (*) 4.127,15| 30/03/2020 34360
596 12/03/2020 439 Clinica Médica Leli Lida - ME 7|Servicos médicos (*) 20.934,18| 30/03/2020 34366
597 12/03/2020 308 Clinica Medica Ochsendorf Lida - ME| 7| Servigos médicos (*) 20.507,35| 30/03/2020 34366
598 12/03/2020 60 Clinica Médica Oliveira Reis S/S Ltda| 7|Servicos médicos (*) 6.032,42| 30/03/2020 34366
599 12/03/2020 705 Clinica Medica Regazzini e Lopes 7|Servigos médicos (*) 5.178,42| 30/03/2020 34366
600 12/03/2020 1421 Clinica Medica Santa Gianna S.S. 7|Servigos médicos (*) 2.139,78| 30/03/2020 34366
601 | 12003/2020 1046 8:;:';:5 ::Esnialg'a‘és"“ B 7| servigos medicos (*) 690,81| 30/03/2020 34366
602 12/03/2020 192 Cosla - Servicos Medicos S/S Ltda 7|Servicos médicos (*) 5.849,85| 30/03/2020 34366
603 12/03/2020 71045 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 2.867,00| 08/04/2020 22594
6504 12/03/2020 2561479 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 80,00] 06/05/2020 31881
605 12/03/2020 2562113 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 7.760,00| 06/05/2020 31881
606 12/03/2020 1403 D. Machado & Cia Ltda 7|Servigos médicos (*) 13.809,51| 30/03/2020 34366
607 12/03/2020 629 Druzzili & Pelizaro Servigos Médicos 7|Servigos médicos (%) 10.920,80| 30/03/2020 34360
608 12/03/2020 1083727 Dupatri Hospitalar Comércio 4|Material médico e hospitalar (*) 6.027,00| 06/05/2020 31871
609 12/03/2020 44102 Dupatri Hospitalar Comércio 4|Material medico e hospitalar (%) 252,00| 06/05/2020 31871
610 12/03/2020 44095 Dupalri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.275,00] 06/05/2020 31871
611 12/03/2020 2838 Easy Farma Comercio de 3[Medicamentos 2.355,00| 06/05/2020 31881
612 12/03/2020 328 Eng Clin - Assessoria em Seguranga 7|Servigos médicos (*) 1.052,19| 30/03/2020 34360
613 12/03/2020 38 F. de Barrios Pereira 7|Servicos médicos (*) 18.296,97| 30/03/2020 34366
614 12/03/2020 30 Familia Martins Servicos Médicos 7| Servicos médicos (*) 19.685,29| 30/03/2020 34366
615 12/03/2020 402 G.D. Pelizaro & Cia Ltda 7|Servicos médicos (*) 8.576,28| 30/03/2020 34380
616 12/03/2020 541 Gema - Ginecologia e Mastologia 7| Servigos médicos (*) 3.566,30| 30/03/2020 34366
617 12/03/2020 762 GJ Barao Clinica Medica Lida 7|Servigos médicos (*) 9.957,90| 30/03/2020 34366
618 12/03/2020 57 Harmonize Servicos Medicos Lida 7| Servigos médicos (*) 1.196,97| 30/03/2020 34366
619 12/03/2020 220898 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 612,30| 06/05/2020 31867
620 12/03/2020 1071 Instituto de Cirurgia de Ribeirao 7|Servicos médicos (*) 10.922,22| 30/03/2020 34366
621 12/03/2020 242 Instituto Médico e Especializado 7| Servigos médicos (*) 2.016,21| 30/03/2020 34366
622 12/03/2020 369 Ismael Alarcon & Cia Ltda 7|Servigos médicos (*) 7.318,37| 30/03/2020 34366
623 12/03/2020 99 Junqueira & Souza - Servigos 7[Servicos médicos (*) 10.632,95( 30/03/2020 34366
624 12/03/2020 188848 Lumar Comércio de Produtos 3[Medicamentos 7.600,00| 06/05/2020 31864
625 12/03/2020 169 Luminatos - Servicos Medicos S/S 7|Servigos médicos (*) §.256,76| 30/03/2020 34366
626 12/03/2020 38 Marina Dal Monte Freitas 7|Servigos médicos (*) 3.853,17| 30/03/2020 34386
627 12/03/2020 13619 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 3|Medicamentos 1.080,00| 08/04/2020 22596
628 12/03/2020 300 Melo & Lassie S/S Ltda 7|Servicos médicos (*) 3.562,76| 30/03/2020 34366
629 12/03/2020 94 Monleiro e Barbosa Servigos 7|Servicos médicos (*) 8.716,07| 30/03/2020 34366
630 12/03/2020 5 NSA Servigos Médicos Lida 7|Servicos médicos (*) 3.294,57| 30/03/2020 34366
631 12/03/2020 25 QOdonto Med Serv Ltda 7|Servicos médicos (*) 3.823,20| 30/03/2020 34360
632 12/03/2020 82879 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 23.246,00| 06/05/2020 31881
633 12/03/2020 609 Orto & Psico Prestacao de Servicos 7| Servigos médicos (*) 13.892,16| 30/03/2020 34366
634 12/03/2020 767 Portinari Servigos Médicos S.5. 7|Servigos médicos (*) 27.456,97| 30/03/2020 34366
635 12/03/2020 552 PRFJ Servigos Médicos SS Lida 7[Servicos médicos (%) 19.833,02| 30/03/2020 34366
636 12/03/2020 142 Pré Onco Servigos Médicos S/S 7| Servicos médicos (*) 14.199,20| 30/03/2020 34366
637 12/03/2020 338 Quality Vida Clinica Médica Ltda - 7|Servicos médicos (*) 2.082,75| 30/03/2020 34366
638 12/03/2020 17 R.G. Carrijo Clinica Ltda 7| Servicos médicos (*) 4.711,90| 30/03/2020 34360
639 12/03/2020 12 R.M.S. Clinica Ltda 7|Servigos médicos (*) 7.004,24| 30/03/2020 34366
640 12/03/2020 885 Rocha e Torres Clinica Médica Ltda -|  7|Servigos médicos (*) 5.597,26| 30/03/2020 34366
641 12/03/2020 993 Rubly, Oliveira & Cia S/S Lida - ME 7|Servigos médicos (*) 9.042,73| 30/03/2020 34366
642 12/03/2020 8327 Sandro Costa de Souza Franca Me 6| Outros materiais de consumo 644,00 06/05/2020 31878
6843 12/03/2020 175 Santa Barbara Especialidades 7|Servicos médicos (*) 14.253,20| 30/03/2020 34366
644 12/03/2020 1203 Seafra - Servigo de Anestesiologia 7|Servicos médicos (*) 75.561,87| 30/03/2020 34366
645 12/03/2020 425 Silveira & Thome Clinica Medica S S 7|Servicos medicos (*) 1.191,17| 30/03/2020 34366
646 12/03/2020 330 Silvestrini Servicos Medicos S§/C 7|Servigos médicos (*) 8.994,99| 30/03/2020 34366
647 12/03/2020 66857 Supermed Comeércio e Importagao 3|Medicamentos 836,44 13/04/2020 24125
648 12/03/2020 11 Tatiana Maia Borges Campos - ME 7|Servigos médicos (*) 26.495,43| 30/03/2020 34366
649 12/03/2020 344 Tatiane Machado Servicos de 7| Servigos médicos (*) 11.194,64| 30/03/2020 34366
650 12/03/2020 299 Tristao - Servicos Medicos SS Ltda 7|Servigos médicos (*) 11.359,07| 30/03/2020 34366
851 13/03/2020 138 CLB Rosa Servicos Médicos 7|Servigos medicos (*) 5.756,97| 30/03/2020 34366
652 13/03/2020 677 Clinica de Endocrinolegia Francana 7|Servigos médicos (*) 15.144,32 30/03/2020 34366
653 13/03/2020 1363 Clinica Minicucci Ltda - EPP 7|Servigos médicos (*) 8.234,63| 30/03/2020 34366
654 13/03/2020 2039881 CM Hospitalar S.A 3| Medicamentos 2.030,10| 08/04/2020 22594
655 13/03/2020 2562709 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 1.725,00| 06/05/2020 31881
656 13/03/2020 2563145 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 10.250,00| 06/05/2020 31864
857 13/03/2020 2562708 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 690,00 08/06/2020 18863
658 | 13/03/2020 44508 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.864,00| 06/05/2020 31871
659 13/03/2020 153937 Harus Industria e Comercio de 6|OQutros materiais de consumo 319,20 01/04/2020 25810
660 13/03/2020 188896 Lumar Comeércio de Produtos 3|Medicamentos 5.650,00( 06/05/2020 31864
661 13/03/2020 188944 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 993,80 06/05/2020 31864
662 13/03/2020 61 Muller & Roese Lida 7|Servigos médicos () 7.805,56| 30/03/2020 343668
663 13/03/2020 8367 Papelaria Dalpian Ltda EPP 8| Outros materiais de consumo 177,35 06/05/2020 31867
664 13/03/2020 232 Paz Leal Servigos Medicos - Eireli 7|Servigos médicos (%) 10.413,87| 30/03/2020 34360
665 | 13/03/2020 319 Plaine Sahits Clihica Medlca e 7| servigos medicos () 2.139,78| 20/03/2020 34366
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666 13/03/2020 1102 Pro-Mater Consultério Médico LTDA 7|Servigos médicos (*) 6.548,37| 30/03/2020 550210000046712
657 13/03/2020 312 RC Clinica Medica LTDA-ME 7|Servigcos médicos (*) 8.609,08| 30/03/2020 34366
668 13/03/2020 6330 Sandro Costa de Souza Franca Me 6| Outros materiais de consumo 1.584,00| 06/05/2020 31878
660 | 13/03/2020 402491 :Z'figrg:’g_'fa BanmEcaiice 3|Medicamentos 1.230,00| 06/05/2020 31864
670 13/03/2020 628 Wanis & Migani Servigos Médicos 7|Servigos médicos (*) 676,09 30/03/2020 34366
671 16/03/2020 170167 Antibioticos do Brasil Ltda - ABL 3|Medicamentos 2,355,00| 06/05/2020 31864
672 16/03/2020 27671 Avante Franca Comércio e 6| Outros materiais de consumo 1.782,00) 08/04/2020 22588
673 16/03/2020 45057 Baroni Comércio de Produtos 3|Medicamentos 624,20| 06/05/2020 31881
674 16/03/2020 32781 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 1.490,00| 06/05/2020 31867
675 16/03/2020 685 Clinica Oncologica e de Imagem S/S 7|Servigcos médicos (*) 12.482,05| 30/03/2020 34366
676 16/03/2020 2040782 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 427,68| 08/04/2020 22588
677 16/03/2020 315284 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 356,50 08/04/2020 22588
678 16/03/2020 220328 Crismed Comercial Hospitalar Lida 3[Medicamentos 969,50| 08/04/2020 22584
679 | 16/03/2020 519069 ﬁ:’;‘f’é‘?r::‘:ﬂ’:;izt;g:?f’;:e 3|Medicamentos 2.039,00| 08/04/2020 22598
680 16/03/2020 6478 Franpapel Industria de Toalhas de 6|Outros materiais de consumo 1.860,00{ 06/05/2020 31878
681 16/03/2020 79 L. B. S. Limonlta Clinica 7|Servicos médicos (*) 4.971,45( 30/03/2020 34366
882 | 16/03/2020 82924 32‘;?;;2“2::2:de°:22§ 3|Medicamentos 2.200,00| 06/05/2020 31867
683 16/03/2020 402984 Unido Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 2.212,00f 11/05/2020 22142
684 16/03/2020 402997 Unido Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 1.675,00] 11/05/2020 22142
685 16/03/2020 1461 Vencao Produlos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 4.175,00| 06/05/2020 31878
686 17/03/2020 ¢ A.E. Servicos Médicos Lida 7|Servigos médicos (*) 4.79563| 30/03/2020 34366
687 17/03/2020 45062 Baroni Comércio de Produtos 3|Medicamentos 8.835,00| 06/05/2020 31881
688 17/03/2020 48 Bianca Fadul de Oliveira Peixoto 7|Servigos médicos (%) 1.254,00) 30/03/2020 34366
689 17/03/2020 34 Bruno Macedo Eireli 7|Servicos medicos (*) 4.321,94| 30/03/2020 34360
890 17/103/2020 32821 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|Material médico e hospitalar (*) 2.151,24| 06/05/2020 31867
691 17/03/2020 17758 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 1.750,00] 08/04/2020 22594
602 |  17/03/2020 17759 e e 3|Medicamentos 1.638,00| 08/04/2020 22594
693 17/03/2020 2566523 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 775,00 06/05/2020 31881
894 | 17/03/2020 45249 m‘g:;lg;:i“gﬁoi‘a’?; s 3|Medicamentos 45.000,00 06/05/2020 31871
695 17/03/2020 45249 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 45.000,00| 15/06/2020 24330
696 17/03/2020 147344 JP Industria Farmacéutica S.A 3|Medicamentos 2.559,15| 08/04/2020 22590
697 17/03/2020 189142 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 2.539,60] 06/05/2020 31864
698 17/03/2020 189068 Lumar Comeércio de Produtos 6|Qutros materiais de consumo 1.062,00] 06/05/2020 31864
699 17103/2020 189081 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 487,50| 06/05/2020 31864
700 17/03/2020 701462 Nacional Comercial Hospitalar S.A 4| Material medico e hospitalar () 1.332,20] 06/05/2020 31881
701 17/03/2020 8380 Papelaria Dalpian Lida EPP 6| Outros materiais de consumo 2.475,00| 06/05/2020 31867
702 17/03/2020 49692 Samapi Produtos Produtos 3|{Medicamenlos 756,00) 08/04/2020 22590
703 17/03/2020 102857 Soquimica Laboratérios Ltda 3{Medicamentos 30.168,00{ 06/05/2020 31881
704 18/03/2020 947689 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3{Medicamentos 6.372,82| 08/04/2020 22588
705 18/03/2020 947689 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 6.372,82| 06/05/2020 31864
706 18/03/2020 2042899 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 800,00| 08/04/2020 22594
707 18/03/2020 2042930 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 462,00( 08/04/2020 225584
708 18/03/2020 2567106 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamenlos 11.030,50| 06/05/2020 31881
709 18/03/2020 2567140 Cristalia Produtos Quimicos 3| Medicamentos 1.155,00] 06/05/2020 31881
710 | 180312020 2567654 E;'{if;‘:;{;g”ﬁ?:f”’""°°5 3|Medicamentos 6.790,00| 06/05/2020 31881
711 18/03/2020 1085188 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.115,55| 06/05/2020 31871
712 18/03/2020 46028 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 2.399,92| 06/05/2020 31871
713 18/03/2020 45642 Dupalri Hospilalar Comércio 3|Medicamentos 4.804,00 06/05/2020 31871
714 1B8/03/2020 46026 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.112,00{ 06/05/2020 31871
715 |  18/03/2020 277473 %’S:g;;?g";gﬂi:”;;??da 3|Medicamentos 66,00| 06/05/2020 31871
716 18/03/2020 122875 Laboratorios B Braun S/A 3|Medicamentos 5.088,00| 08/04/2020 22590
717 18/03/2020 14464 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 3[Medicamentos 4.136,00| 06/05/2020 31867
718 18/03/2020 122683 Riaade Suprimentos Médicos Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 3.242 68| 06/05/2020 31867
719 18/03/2020 142363 Soma/SP Produtos Hospitalares 3|Medicamentos 4.329,60| 06/05/2020 31864
720 19/03/2020 29895 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 440,51| 06/05/2020 31864
721 19/03/2020 948391 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.348,00| 08/04/2020 22588
722 19/03/2020 948391 Baxter Hospilalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.348,00| 18/05/2020 17020
723 19/03/2020 84898 Biotec Produtos Hospitalares Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 1.650,00| 06/05/2020 31864
724 19/03/2020 2042960 CM Hospitalar 5.A 3|Medicamentos 2.675,06| 08/04/2020 22594
725 19/03/2020 2042993 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.772,00| 08/04/2020 22594
726 19/03/2020 1274512 Comercial Cirurgica Rioclarense 3|Medicamentos 3.229,97| 06/05/2020 31868
727 18/03/2020 38915 Comercio de Papeis Priscila Lida 8| Outros materiais de consumo 893,64| 06/05/2020 31871
728 19/03/2020 17770 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 3.795,00| 08/04/2020 22594
729 19/03/2020 17770 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 3.785,00) 04/05/2020 30539
730 19/03/2020 17770 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 3.795,00/ 06/05/2020 31868
731 19/03/2020 2569065 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 5.334,20| 06/05/2020 31881
732 19/03/2020 46298 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.550,00] 06/05/2020 31871
733 19/03/2020 46646 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 531,00) 06/05/2020 31871
734 | 19/03/2020 1085520 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 3.300,00] 06/05/2020 31871
735 19/03/2020 46394 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 2.020,00) 06/05/2020 31871
736 | 19/03/2020 46395 %’g:r"r;c”;:g“gfg oii?;;‘fi’d " 3|Medicamentos 1.497,50| 06/05/2020 31871
737 19/03/2020 46396 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 2.175,50| 06/05/2020 31871
738 19/03/2020 46380 Dupalri Hospilalar Comércio 3{Medicamentos 4.920,00] 06/05/2020 31871
739 19/03/2020 46513 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 580,40| 06/05/2020 31871
740 19/03/2020 46483 Dupatri Hospitalar Comércio 3[Medicamentos 7.437,50 06/05/2020 39059
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741 | 19/0372020 48383 ﬁ;‘gg&ig‘fg"ggog‘;g‘:;c:‘t’d . 3|Mmedicamentos 2.196,00| 13/05/2020 15083
742 | 19/03r2020 2867 zzz‘i’;‘;‘n":; o?:‘;';':ﬂ‘;fs Modicos 3|Medic8memos 12.036,00| 13/05/2020 15057
743 19/03/2020 27157 Easy Farma Comercio de 1 3|Medicamentos 23.402,40] 13/05/2020 15057
744 19/03/2020 13945 Gigante Produtos Médicos Ltda EPP 4]Material médico e hospitalar (*) 1.017,84| 08/04/2020 22591
745 19/03/2020 222010 HDL Logistica Hospitalar Llda 3|Medicamentos 186,80] 06/05/2020 31864
746 19/03/2020 432369 Laboratorios B Braun S/A 3|Medicamentos 1.676,80] 16/04/2020 17040
747 19/03/2020 189323 Lumar Comércio de Produtos 3|Medfcamenms 694,001 06/05/2020 31864
748 19/03/2020 189313 Lumar Comércio de Produtos 3|Medtcamenlos 162,20| 06/05/2020 31864
749 | 19/03/2020 365957 Nestle Brasil Ltda 3]Medicamentos 1.309,00] 08/04/2020 22580
750 19/03/2020 365958 Nestle Brasil Ltda 3}Medicamentos 256,80 08/04/2020 22580
751 | 1910312020 83127 3:‘;?;‘:3::::‘:_‘&‘:‘?;: 3|Medicamentos 82.208,40| 06/05/2020 83133
752 | 1910372020 83133 3‘;;?;;2';:2:‘3:,‘:‘;: 3|Medicamentos 1.275,00| 0610512020 31864
753 19/03/2020 941588 Santa Rita Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.635,50] 06/05/2020 31864
754 19/03/2020 648897 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.345,72| 06/05/2020 31864
755 | 19/03/2020 102824 Soquimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 1.580,00] 06/05/2020 31864
756 19/03/2020 403810 Unido Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 3.165,00| 11/05/2020 22142
757 19/03/2020 10278 WR Cruz Papelaria, Copiadora e 6] Outros materiais de consumo 985,20] 08/04/2020 22591
758 | 20/03/2020 27761 Avante Franca Comércio e 6|Outros materiais de consumo 273,90} 08/04/2020 22588
759 20/03/2020 317541 CM Hospitalar S.A 4| Material médico e hospitalar (*) 665,60 08/04/2020 22588
760 20/03/2020 786403 CM Hospitalar S.A 4] Material médico e hospitalar (*) 750,00 08/04/2020 22588
761 20/03/2020 2570601 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 2.700,00| 06/05/2020 31881
762 20/03/2020 2570600 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 6.300,00] 06/05/2020 31881
763 20/03/2020 2569743 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 440,18] 06/05/2020 31881
764 20/03/2020 48887 Dupatri Hospitatar Comércio 3|Medicamentos 390,00] 06/05/2020 31871
765 20/03/2020 1086060 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.500,00{ 06/05/2020 31871
766 20/03/2020 47030 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 400,60{ 06/05/2020 31871
767 20/03/2020 9793 EDR Produtos de Limpeza e 6]|Outros materiais de consumo 4.177,33| 06/05/2020 31864
768 20/03/2020 68515 Franpapel Industria de Toalhas de 6|OQutros materiais de consumo 3.160,00| 06/05/2020 31878
769 | 20/03/2020 123192 Laboratorios B Braun S/A 3|Medicamentos 2.515,20| 08/04/2020 22590
770 | 20/03/2020 189398 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 11.813,50] 06/05/2020 31881
771 20/03/2020 108973 Oncoprod Distribuldora de Produtos 3|Medicamentos 1.077,42] 08/04/2020 22580
772 20/03/2020 8333 Sandro Costa de Souza Franca Me 6| Outros materiais de consumo 480,70| 06/05/2020 31878
773 21/03/2020 404348 Uni&o Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 3.409,00] 11/05/2020 22142
774 23/03/2020 170747 Antibiéticos do Brasil Ltda - ABL 3|Medicam 2.355,00] 06/05/2020 31864
775 23/03/2020 30205 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 7.027,74] 06/05/2020 31864
776 | 2310312020 27794 S}fgﬁ;’;’;‘z g;’gﬁ::g’eﬁ  Lida 6|Outros materiais de consumo 273,80| 08/04/2020 22588
777 23/03/2020 948829 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 5.537,88' 08/04/2020 22588
778 23/03/2020 949829 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 6.537,88| 18/05/2020 17020
779 | 2310372020 47314 :?‘:‘:::t’;s;:‘;'ﬁx'foﬁ:’;‘gm . 3|Medicamentos 1.201,60| 08/05/2020 31871
780 23/03/2020 1086476 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 2.200,00] 06/05/2020 31871
781 | 23103/2020 47236 E’:g;'{'ag;:‘;“gg o?t::aé;??u " 3|Medicamentos 626,24| 06/05/2020 31871
782 23/03/2020 475668 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamemos 6.005,00] 13/05/2020 15053
783 23/03/2020 _2872 Easy Farma Comercio de 3|Medicamentos 2.890,060{ 13/05/2020 15057
784 23/03/2020 520850 Empodrio Hospitalar Comércio de 3|Medicamentos 1.018,50| 08/04/2020 22596
785 23/03/2020 56004 Eurofarma Laboratérios S.A. 3|Medicamentos 1.668,48] 08/04/2020 22580
786 23/03/2020 230664 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 7.600,00] 08/04/2020 22597
787 23/03/2020 239685 Farmarin tndustria e Comercio Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 20.680,00] 08/04/2020 22597
788 23/03/2020 239663 Farmarin industria e Comercio Ltda 3|Medicamentos 1.006,40| 08/04/2020 22597
789 23/03/2020 239585 Farmarin Industria e Comerclo Lida 4|Material médico e hospitatar (*) 3.160,00] 08/04/2020 22597
700 | 2310312020 189549 [rumar Comérelo da Produlos 3|medicamentos 2.685,50| 13/05/2020 15057
791 23/03/2020 15095 |Medicamental Hospitalar Ltda EPP 3|Medicamentos 2.701,79] 06/05/2020 31867
792 23/03/2020 38261 |Med; Comercial Ltda 3|Medicamentos 944 85| 08/04/2020 22597
793 23/03/2020 26025 Multipla Comércio de Produtos em 6]|Outros maleriais de consumo 932,50] 06/05/2020 31864
794 23/03/2020 158 Nucleo Ltda - ME 7] Servicos médicos (*) 8.304.41] 30/03/2020 34360
Oncoprod Distribuidora de Produtos "

795 23/03/2020 110352 Hcspi‘:alares e Oncalogicos Ltda 3fMedicamentos 1.369,12| 06/05/2020 31881
786 23/03/2020 83207 Oncorio Distribuidora de 3{Medicamentos 3.928,50| (06/05/2020 31864
797 23/03/2020 83208 QOncorio Distribuldora de 3|Medicamentos 1.702,66| 06/05/2020 31864
798 23/03/2020 122990 Riaade Suprimentos Médicos Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 980,00| 06/05/2020 31868
789 23/03/2020 214 Stuginski Medicos Associados $/S 7|Servicos médicos (*) 6.458,66] 30/03/2020 34366
800 23/03/2020 1491 Vengéio Produtos de Limp e 6{Outros materiais de consumo §.275,00] 06/05/2020 31878
801 23/03/2020 10933 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3| Medicamentos 8456,00] 22/04/2020 19271
802 24/03/2020 27795 Avante Franca Comércio e 6|Outros materiais de consumo 12.799,10] 08/04/2020 22588
803 24/03/2020 45206 Baroni Comércio de Produtos 3|Medicamentos 6.161,50]| 06/05/2020 31881
804 24/03/2020 2046186 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 9.800,00] 04/05/2020 30539
805 24/03/2020 2046154 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.375,001 04/05/2020 30539
806 24/03/2020 787091 CM Hospitalar S.A 3[Medicamenlos 4.890,00] 04/05/2020 30538
807 24/03/2020 1763 Comparini & Comparini Lida Me 3|Medicamentos 90,00{ 08/04/2020 22592
808 24/03/2020 1762 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 632,50] 06/05/2020 31878
808 24/03/2020 71350 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 2.922,50] 08/04/2020 22594
810 | 24/03/2020 71349 Cristal Distribuidora de 3[Medicamentos 7.750,00] 08/04/2020 22594
811 | 24/03/2020 17784 Cristal Distribuidora de 3[Medicamentos 4.850,74] 22/04/2020 19272
812 24/03/2020 71350 Cristal Distribuidora de 3|Medicamemos 2.922,50] 06/05/2020 31867
813 24/03/2020 17794 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 4.850,73| 08/05/2020 31867
814 | 24/03/2020 17794 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 4.850,73| 06/05/2020 31868
815 | 24/03/2020 2573347 Cristalia Produtos Quimi 3|Medicamentos 9.322,00] 08/04/2020 22597
816 | 24/03/2020 2573248 Cristalia Produlos Quimicos 3|Medicamentos 592,50] _08/04/2020 22597
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817 24/03/2020 2573541 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 2.100,00| 06/05/2020 31864
818 | 24/03/2020 1086908 Dupatri Hospitalar Comercio 3|Medicamentos 8.552,50| 06/05/2020 31871
819 24/03/2020 48047 Dupatri Hospitalar Comércio 3| Medicamentos 9.399,78| 06/05/2020 31871
820 24/03/2020 47988 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 300,00] 06/05/2020 31871
821 24/03/2020 9852 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 2.694,40| 06/05/2020 31864
822 24/03/2020 14479 Jose Alexandre Ribeiro 3|Medicamentos 37,10| 08/04/2020 22590
823 24/03/2020 147730 JP Indistria Farmacéutica S.A 3|Medicamentos 1.708,35] 08/04/2020 22590
824 | 24/03/2020 189668 ;:"r::;éi?f;;'ag; L 3|Medicamentos 7.500,00) 13/05/2020 15057
825 24/03/2020 189635 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 390,00| 06/05/2020 31864
826 24/03/2020 189660 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 4.034,00] 06/05/2020 31864
827 24/03/2020 8395 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6|Outros maleriais de consumo 221,10| 06/05/2020 31868
828 | 24/03/2020 143407 Soma/SP Produtos Hospitalares 3|Medicamentos 1.820,00| 06/05/2020 31864
829 24/03/2020 404941 Unido Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 1.050,00{ 11/05/2020 22142
830 25/03/2020 30386 Aliva Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.679,70] 22/04/2020 19271
831 25/03/2020 950294 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.638,52| 08/04/2020 22588
832 25/03/2020 950294 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.638,52| 06/05/2020 31864
833 |  25/03/2020 85202 Biotec Produtos Hospitalares Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 6.600,00| 22/04/2020 19271
834 25/03/2020 381 Clinica de Medicina Interna e 7|Servicos médicos (*) 19.143,96| 30/03/2020 34368
835 25/03/2020 2046964 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 6.860,00) 04/05/2020 30545
836 25/03/2020 38946 Comercio de Papeis Priscila Ltda 6| Qutros materiais de consumo 296,45 06/05/2020 31871
837 25/03/2020 2575137 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 12.000,00| 08/04/2020 22597
838 25/03/2020 2885 Easy Farma Comercio de 3|Medicamentos 1.020,00| 13/05/2020 15057
839 25/03/2020 222751 HDL Logistica Hospitalar Lida 3|Medicamentos 6.780,00( 06/05/2020 31868
840 25/03/2020 123544 Laboratorios B Braun S/A 3|Medicamentos 9.330,40| 08/04/2020 22590
841 25/03/2020 189781 Lumar Comércio de Produlos 3|Medicamentos 394,20| 06/05/2020 31864
842 25/03/2020 15728 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 3|Medicamentos 11.220,00| 06/05/2020 31867
843 25/03/2020 15648 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 3|Medicamentos 2.472,00| 06/05/2020 31867
844 25/03/2020 8387 Papelaria Dalpian Lida EPP 6| Outros materiais de consumo 6.600,00| 20/05/2020 26844
845 26/03/2020 57108 Aurcbindo Pharma Industria 3|Medicamentos 6.000,00 06/05/2020 31871
846 26/03/2020 27824 Avante Franca Comércio e 6|Qutros materiais de consumo 415,80| 08/04/2020 22588
847 26/03/2020 27823 Avante Franca Comércio e 6|0Outros materiais de consumo 1.344,70| 08/04/2020 22588
848 26/03/2020 45287 Baroni Comércio de Produtos 3|Medicamentos 531,32| 06/05/2020 31881
849 26/03/2020 2048594 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 264,00| 08/04/2020 22588
850 26/03/2020 2048018 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.800,00| 04/05/2020 30545
851 26/03/2020 2048548 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 765,60 04/05/2020 30545
852 26/03/2020 39059 Comercio de Papeis Priscila Lida 6|Outros materiais de consumo 135,22| 06/05/2020 31871
853 26/03/2020 71409 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 3.550,00| 27/04/2020 19118
854 26/03/2020 2576037 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 3.100,00| 06/05/2020 31864
855 26/03/2020 2576060 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 1.185,00| 06/05/2020 31864
856 26/03/2020 48691 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 2.402,00| 06/05/2020 31871
857 26/03/2020 9857 EDR Produtos de Limpeza e 6|Qutros materiais de consumo 1.148,00{ 06/05/2020 31864
B58 26/03/2020 9858 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 4.345,61| 06/05/2020 31864
859 26/03/2020 240092 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 12.240,00| 06/05/2020 31871
860 26/03/2020 3710 Hemosystem Comercio e Servigos 4| Material médico e hospitalar (*) 1.206,00( 27/04/2020 19124
861 26/03/2020 15913 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 3|Medicamentos 1.906,10| 08/04/2020 22596
B62 26/03/2020 26053 Multipla Comércic de Produtos em 6| Outros materiais de consumo 2.575,14| 06/05/2020 31864
863 26/03/2020 83385 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 840,00| 06/05/2020 31864
864 26/03/2020 6336 Sandro Costa de Souza Franca Me 6|Outros materiais de consumo 1.082,00{ 08/04/2020 22591
B65 26/03/2020 143611 Soma/SP Produtos Hospitalares 3|Medicamentos 1.948,52| 27/04/2020 19124
B66 26/03/2020 143611 Soma/SP Produtos Hospitalares 3|Medicamentos 1.948 52| 06/05/2020 31864
867 26/03/2020 143611 Soma/SP Produtos Hospitalares 3|Medicamentos 1.948,52| 06/05/2020 31864
868 27/03/2020 30473 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 953,22| 08/04/2020 22588
869 27/03/2020 2578023 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 6.500,00{ 08/04/2020 22597
870 27/03/2020 2578001 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 862,50| 06/05/2020 31864
871 27/03/2020 49378 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.434,000 06/05/2020 31871
872 27/03/2020 49282 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 725,60 06/05/2020 31871
873 27/03/2020 27303 Easy Farma Comercio de 3|Medicamentos 3.799,20| 13/05/2020 15057
874 | 27/03/2020 154737 gz;‘:: s Kemerpieas 6|Outros materiais de consumo 518,70| 08/04/2020 22590
875 | 27/03/2020 189892 ;g:":;;i‘;‘g:‘&g: Fradulas 3|Medicamentos 2.578,00| 06/05/2020 31864
876 27/03/2020 189935 Lumar Comércio de Produlos 3|Medicamentos 310,00| 06/05/2020 31864
877 27/03/2020 189933 Lumar Comércio de Produtos 6|Outros materiais de consumo 1.593,00| 06/05/2020 31864
878 27/03/2020 70822 Supermed Comércio e Importacdo 3| Medicamentos 560,70| 13/04/2020 24125
879 27/03/2020 428400 Supermed Comeércio e Importagéo 3|Medicamentos 551,71| 13/04/2020 24125
880 28/03/2020 1769 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 18,00| 06/05/2020 31879
881 28/03/2020 1774 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 892,80| 06/05/2020 31878
882 30/03/2020 2579149 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 1.140,00 06/05/2020 31881
883 30/03/2020 522367 Emporio Hospitalar Comércio de 3|Medicamentos 336,00| 29/04/2020 26129
884 30/03/2020 522362 Empério Hospitalar Comércio de 3|Medicamentos 1.135,00| 29/04/2020 26129
885 | 30/03/2020 6602 ::J"eﬁ’:;;'g‘:,“;"'a fejjcaiiazce 6|Outros materiais de consumo 3.720,00| 06/05/2020 31878
886 30/03/2020 8399 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 4,125,00| 06/05/2020 31867
887 30/03/2020 1502 Vencdo Produlos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 2.480,00| 06/05/2020 31878
888 30/03/2020 10290 WR Cruz Papelaria, Copiadora e 6|Outros materiais de consumo 879,00| 08/04/2020 22591
889 31/03/2020 33070 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP 4|Material médico e hospitalar (*) 736,80| 06/05/2020 31867
890 31/03/2020 2050945 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 7.484,06]| 11/05/2020 22142
891 31/03/2020 39181 Comercio de Papeis Priscila Ltda 6]|0utros materiais de consumo 245,80 06/05/2020 31871
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T Doncorte
Lumar Comércio de Produtos .
892 31/03/2020 190041 Farmacéuticos Ltda 3|Medicamentos 456,00] 06/05/2020 31864
893 31/03/2020 38347 Medmaster Comercial Lida 3|Medicamentos 240,30| 27/04/2020 19120
894 | 31/03/2020 705762 Nacional Comercial Hospitatar S.A. 4|Material médico e hospitalar (*) 1.765,96| 06/05/2020 31881
895 31/03/2020 705776 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4|Material médico e hospitalar (*) 12.000,00] 18/05/2020 17020
896 31/03/2020 8402 Papelaria Dalpian Ltda EPP 8|Outros materiais de consumo 954,10] 06/05/2020 31867
897 31/03/2020 8401 Papslaria Dalpian Lida EPP 6| Outros materiais de consumo 204,060] 06/05/2020 31867
888 31/03/2020 407240 Unio Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 1.005,00] 06/05/2020 31864
899 01/04/2020 30646 Aliva Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 68.057,71] 06/05/2020 31881
900 01/04/2020 45377 Baroni Comércio de Produt 3]Medicamentos 6.155.20| 22/06/2020 19979
901 01/04/2020 2051664 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.034,88| 06/05/2020 31881
902 01/04/2020 655787 CM Hospitalar S.A 3{Medicamentos 237,60] 06/05/2020 31881
203 01/04/2020 2581814 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 6.862,50| 01/06/2020 24472
004 01/04/2020 2581312 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 2.600,00) 01/08/2020 24472
905 | 01/04/2020 2581311 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 8.200,00] 01/06/2020 24472
906 01/04/2020 2581081 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 592,50] 01/06/2020 24472
907 01/04/2020 50479 Dupatri Hospitalar Comércio 3{Medicamentos 1.568,00] 06/05/2020 31871
908 01/04/2020 1088763 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 122,00] 06/05/2020 31871
909 01/04/2020 56198 Eurofarma Laboratérios S.A 3|Medicamentos 975,80] 04/05/2020 30545
910 | 01/04/2020 240721 Fammarin Industria e Comercio Ltda 4|Material médico e hospitatar (*) 16.040,00| 04/05/2020 30541
911 01/04/2020 240701 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4|Material médico e hospitatar (*) 3.160,00| 04/05/2020 30541
Lumar Comércio de Produtos i
912 01/04/2020 190148 Farmac8uticos Lida 3|Medicamentos 751,00] 06/05/2020 31864
913 01/04/2020 765460 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.366,00f 29/04/2020 26134
914 01/04/2020 765457 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.366,00} 29/04/2020 26134
915 01/04/2020 765458 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.366,00| 29/04/2020 26134
916 | 01/04/2020 765459 Servimed Comercial Lida 3]Medicamentos 1.366,00] 29/04/2020 26134
N7 01/04/2020 765456 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.366,00{ 29/04/2020 26134
918 | 01/04/2020 764657 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 523,10{ 01/06/2020 24472
919 01/04/2020 103391 Gquimica Laboratérios Lida 3|Medicamentos 1.373,00] 06/05/2020 31881
920 | 02/04/2020 2052184 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 356,50] 06/05/2020 31881
921 | 02/04/2020 2052242 CM Hospitatar S.A 3| Medicamentos 422,40} 06/05/2020 31881
92 02/04/2020 1280727 Comercial Cinirgica Rioclarense 3|Medicamentos 1.112,25 01/06/2020 24476
923 | 02/04/2020 2582827 Cristalia Produtos Quimicos 3]|Medicamentos 11.204,60] 01/06/2020 24472
EDR Produtos de Limpeza e .
924 | 02/04/2020 9907 Descartéveis Ltda - Epp 6|Outros materiais de consumo 941,27| 01/06/2020 24472
925 |  02/04/2020 772248 Servimed Comercial Ltda 3]|Medicamentos 2.564,72| 29/04/2020 26134
926 | 02/04/2020 774650 Servimed Comercizl Ltda 3|Medicamentos 193,501 29/04/2020 26134
927 | 02/04/2020 773691 Servimed Comercial Lida 3]Medicamentos 2.193,00] 29/04/2020 26134
928 03/04/2020 110731 Anbioton Importadora Ltda 3[|Medicamentos 838,68 01/06/2020 24472
829 | 03/04/2020 2583563 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 7.846,00] 01/06/2020 24472
930 03/04/2020 241029 Farmarin Industria e Comercio Ltda 3|Medicamentos 2.840.00' 01/06/2020 24480
Lumar Comércio de Produtos P
931 03/04/2020 190301 |Farmacauticos Ltda 3|Medicamentos 280,00] 01/06/2020 24472
Venc&io Produtos de Limpeza e L.
932 03/04/2020 1511 Descartavels Lida 6|Outros materiais de consumo 1.135,00] 01/06/2020 24484
Baroni Comércio de Produtos
933 | 08/04/2020 45424 |N utricionais e Hospitalares EIRELLI 3|Medicamentos 643,00] 22/06/2020 19979
934 06/04/2020 954389 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.348,00{ 06/05/2020 31864
035 06/04/2020 954389 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.348,00| 01/06/2020 24472
936 06/04/2020 158150 Expressa Distribuidora de 3|Medicamentos 3.280,21] 01/06/2020 24472
937 06/04/2020 6632 Franpapel Industria de Toalhas de 6|Qutros materiais de consumo 4.860,00] 01/06/2020 24484
938 06/04/2020 190372 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 802,20] 01/06/2020 24472
Samapi Produtos Produtos .
938 | 06/04/2020 50109 Hosphaleres Ltda EPP 3|Medvcamentos 793,80] 04/05/2020 30545
940 08/04/2020 72908 upermed Comércio e Importacéo 4]Material médico e hospitalar (*) 19.674,20]| 13/04/2020 24125
941 06/04/2020 72713 Supermed Comércio e Imporlacéo 4|Material médico e hospitalar (*) 56.780,54] 13/04/2020 24125
942 06/04/2020 430058 Supermed Comércio e Importaciio 4[Material médico e hospitalar (*) 6.469,84| 11/05/2020 22142
Vengéo Produtos de Limpeza e i
943 06/04/2020 1518 Descartaveis Lida 6|Outros materiais de consumo 4.925,00] 01/06/2020 24484
Baroni Comércio de Produtos .
944 07/04/2020 45449 Inutricionais e Hospitalares EIRELLI 3|Medicamentos 9.800,00| 22/06/2020 19979
945 07/04/2020 955083 qeax!er Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.967,18| 06/05/2020 31864
946 | 07/04/2020 0955063 Baxter Hospitalar Lida (Jundiai) 3]|Medicamentos 3.867,18| 08/06/2020 18863
947 07/04/2020 39236 Comercio de Papeis Priscila Ltda 6]|Outros materiais de consumo 315,60] 08/06/2020 18859
948 07/04/2020 524047 Empério Hospitalar Comércio de 3|Medicamentos 1.442,00] 06/05/2020 31868
949 07/04/2020 148320 JP Industria Farmac@utica S.A 3|Medicamentos 2.483,75| 06/05/2020 31864
950 07/04/2020 124452 Laboratorios B Braun S/A 3’Medicamemos 838,40] 06/05/2020 31881
951 07/04/2020 439327 Laboratorios B Braun S/A 3|Medicamentos 6.400,00{ 06/05/2020 31881
852 | 07/042020 15815 :_:",',',5,'6' Aimentos e Nutriggo Lida 3| Medicamentos 108,00| 29/0472020 26134
953 08/04/2020 2054620 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 427,88| 06/05/2020 31868
954 08/04/2020 791284 CM Hospitalar S.A 4|Material médico e hospitalar (*) 87,10| 06/05/2020 31868
955 | 08/04/2020 656979 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 356,50} 13/05/2020 15052
Cristalia Produtos Quimicos "
956 | 0810412020 2587262 o ma'ceum ffda i 3|Medicamentos 4.860,00 06/05/2020 31881
957 08/04/2020 2588244 | Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 2.100,00] 08/06/2020 18863
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958 08/04/2020 52269 Dupalri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 3.603,00| 08/06/2020 18859
959 08/04/2020 1090290 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.250,00| 0B/06/2020 18859
960 08/04/2020 52432 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamenlos 793,00f 08/06/2020 18859
961 08/04/2020 52343 Dupatri Hospitalar Comércio 4|Material médico e hospitalar (*) 858,25| 08/06/2020 18859
962 08/04/2020 241403 Farmarin Industria e Comercio Lida 4|Material médico e hospitalar (*) 700,00| 06/05/2020 31871
963 08/04/2020 368128 Nestle Brasil Ltda 3|Medicamentos 256,80] 04/05/2020 30545
964 |  0B/04/2020 430671 g:‘ﬁ;";ﬁﬁjgmgg;i'S::p’f;f:;s 3|Medicamentos 708,00| 11/05/2020 22142
965 | 08/04/2020 430666 3:‘2;";5;5;”;3:;11'}Tgspri';?:;s 4|Material médico e hospitalar (*) 1.067,50| 11/05/2020 22142
966 09/04/2020 956559 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 951,30| 06/05/2020 31864
967 09/04/2020 956559 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 951,30 08/06/2020 18863
968 09/04/2020 2055622 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 735,00) 06/05/2020 31864
969 09/04/2020 2055476 CM Hospitalar 8.A 3|Medicamentos 2.422,80( 06/05/2020 31864
970 09/04/2020 2589163 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 1.782,00| 08/06/2020 186863
971 08/04/2020 9946 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 510,00| 08/06/2020 18863
972 08/04/2020 190638 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 120,00| 08/06/2020 18863
973 09/04/2020 190602 Lumar Comércio de Produtos 4|Material médico e hospitalar (*) 509,40| 08/06/2020 18863
974 09/04/2020 900012 Samapi Distribuidora de Produtos 4|Material médico e hospitalar (*) 1.570,50| 06/05/2020 31881
975 13/04/2020 957151 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 4|Material médico e hospitalar (*) 7.812,00| 06/05/2020 31864
976 13/04/2020 9571561 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 4|Material médico e hospitalar (*) 7.812,00| 10/06/2020 30022
977 | 13/04/2020 2056457 CM Hospitalar §.A 3|Medicamentos 4.153,40 06/05/2020 31864
978 13/04/2020 1780 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 165,00| 15/06/2020 24333
a79 13/04/2020 2590783 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 684,00] 10/06/2020 30022
980 13/04/2020 2580342 Cristalia Produtes Quimicos 3|Medicamentos 1.140,00{ 10/06/2020 30022
981 13/04/2020 53085 Dupatri Hospitalar Comércio 3[Medicamentos 6.005,00] 10/06/2020 30021
982 13/04/2020 53054 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 349,43| 10/06/2020 30021
983 13/04/2020 1090757 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 147,00| 10/06/2020 30021
984 13/04/2020 20988 Ecoper Quimica Ltda 4|Material medico e hospitalar (*) 1.580,00{ 06/05/2020 31881
985 13/04/2020 158 F. G. J. dos Santos Clinica Medica 7|Servicos médicos (*) 4.711,90| 28/04/2020 17819
986 13/04/2020 124708 Laboratorios B Braun S/A 3|Medicamentos 1.260,00] 06/05/2020 31881
987 13/04/2020 124712 Laboratorios B Braun S/A 3|Medicamentos 838,40| 06/05/2020 31881
988 13/04/2020 6339 Sandro Costa de Souza Franca Me 6| OQutros materiais de consumo 120,00 10/06/2020 30020
989 13/04/2020 1539 Vencdo Produtos de Limpeza e 6| Outros materiais de consumo 3.280,00| 10/06/2020 30025
990 13/04/2020 78164 Viva Produtos Hospitalares Lida 3|Medicamentos 600,00| 06/05/2020 31881
991 14/04/2020 261 A. C. Meleti & Cia Ltda - EPP 7|Servicos médicos (*) 20.270,88| 28/04/2020 17814
992 14/04/2020 8 A.E. Servigos Médicos Ltda 7|Servicos médicos (*) 16.171,30] 28/04/2020 17814
993 14/04/2020 402 Abrahao e Macedo Servigos Medicos| 7| Servicos médicos (*) 6.874,20| 28/04/2020 17814
994 14/04/2020 139 ACN Clin - Assistencia Medica Eireli -|  7|Servicos médicos (*) 14.578,29| 28/04/2020 17814
995 14/04/2020 687 Almeida Lopes Servicos Medicos 7|Servicos medicos (*) 46.251,35| 28/04/2020 17814
996 14/04/2020 33 Andre Antonio Batista 7|Servicos médicos (*) 5.171,47( 28/04/2020 17814
997 14/04/2020 153 AndreiaAngela Amorim Lida 7|Servicos médicos (%) 8.830,63| 29/04/2020 26128
998 14/04/2020 172483 Antibidticos do Brasil Ltda - ABL 3[Medicamentos 2.355,00{ 15/06/2020 24334
999 14/04/2020 126 Ari Silvio Fernandes dos Santos 7|Servicos médicos (*) B.036,97| 28/04/2020 17814
1000 14/04/2020 109 Arrudamed Clinica Medica Eireli 7|Servicos meédicos (*) 2.879,49| 28/04/2020 17814
1001 14/04/2020 208 Arthur Eugenio Carvalho Bisinotto 7|Servicos médicos (*) 968,97| 28/04/2020 17814
1002 14/04/2020 19 B.AF. Junqueira Servigcos Médicos 7|Servicos médicos (*) 8.264,97| 28/04/2020 17814
1003 14/04/2020 957856 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 467,50] 06/05/2020 31864
1004 14/04/2020 957998 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.811,90| 06/05/2020 31864
1005 14/04/2020 957856 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 467,50| 15/06/2020 24334
1006 14/04/2020 957998 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.811,90| 15/06/2020 24334
1007 | 14/04/2020 105 Brentini & Araujo Servicos Medicos 7|Servigos médicos (%) 2.346,12| 28/04/2020 17814
1008 | 14/04/2020 213 Bruna do Valle Silva Eireli - Me 7|Servigos médicos (%) 3.152,64| 28/04/2020 17814
1009 14/04/2020 35 Bruno Macedo Eireli 7|Servicos médicos (*) 5.217,64| 28/04/2020 17819
1010 14/04/2020 218 Bugner Servicos Médicos Lida 7|Servigos médicos (*) 13.105,44| 28/04/2020 17814
1011 14/04/2020 1536 C O T - Centro de Ortopedia e 7|Servicos médicos (*) 9.340,40| 28/04/2020 17814
1012 14/04/2020 5087 Centro de Reprodugéo Humana e de |  7|Servicos médicos (%) 4.193,99| 28/04/2020 17814
1013 14/04/2020 1517 Clinica Caparelli e Cardoso Ltda 7|Servigos médicos (*) 50.445,48| 28/04/2020 17814
1014 | 14/04/2020 440 Clinica de Anestesiologia B. L. S/S 7|Servigos médicos () 24.545,95| 28/04/2020 17814
1015 14/04/2020 472 Clinica de Anestesiologia Dr. Rafael 7|Servicos médicos (*) 38.855,21| 28/04/2020 17814
1016 14/04/2020 342 Clinica de Coloproctologia de Franca | 7|Servicos médicos (%) 10.588,37| 28/04/2020 17814
1017 14/04/2020 987 Clinica de Dor e Aneslesiologia Lida 7|Servicos médicos (*) 20.44560| 28/04/2020 17814
1018 |  14/04/2020 358 Clinica de Infectologia e Terapia 7|Servigos médicos (%) 37.517,48| 28/04/2020 17814
1018 14/04/2020 386 Clinica de Medicina Interna e 7|Servigos médicos (*) 17.004,18| 28/04/2020 17814
1020| 14/04/2020 588 Clinica de Pediatria Intensiva Ltda 7|Servigos médicos (*) 5.827,36( 28/04/2020 17814
1021 14/04/2020 73 Clinica de Pediatria Koch e Bittar 7|Servigos médicos (*) 4.909,05| 28/04/2020 17814
1022 14/04/2020 755 Clinica de Saude Alonso Y Alonso 7|Servigos médicos (*) 2.792,97| 28/04/2020 17814
1023 14/04/2020 1651 Clinica e Cirurgia Francana Ltda 7|Servigos médicos (%) 15.723,84| 28/04/2020 17814
1024 14/04/2020 145 Clinica MBS e Associados 7|Servigos médicas (*) 7.062,32| 28/04/2020 17819
1025 14/04/2020 31 Clinica Médica Barros e Barros S/S 7| Servigos médicos (*) 1.047,94| 28/04/2020 17819
1026 14/04/2020 484 Clinica Médica Diagnostica 7|Servigos médicos (*) 16.512,23| 28/04/2020 17814
1027 14/04/2020 603 Clinica Medica Dra Angelica Araujo 7|Servigos médicos (*) 25.652,32| 28/04/2020 17814
1028 14/04/2020 546 Clinica Medica Espirito Sanle da 7|Servigos médicos (*) 8.908,65| 28/04/2020 17819
1029 14/04/2020 183 Clinica Medica Le Grazie Lida 7|Servicos médicos (*) 12.892,76| 28/04/2020 17814
1030 14/04/2020 449 Clinica Médica Leli Ltda - ME 7|Servicos médicos (%) 25.411,67| 28/04/2020 17814
1031 14/04/2020 382 Clinica Médica Mazzotta e Sampaio 7|Servicos médicos (*) 20.549,81| 28/04/2020 17819
1032 14/04/2020 25 Clinica Medica Moraes e Ferreira 7|Servicos médicos (*) 6.648,16| 28/04/2020 17814
1033 14/04/2020 65 Clinica Médica Qliveira Reis S/S Ltda 7|Servigcos médicos (*) 8.537,75| 28/04/2020 17814
1034 14/04/2020 715 Clinica Medica Regazzini e Lopes 7|Servigos médicos (*) 5.23545| 28/04/2020 17814
1035 14/04/2020 1440 Clinica Medica Santa Gianna S.5. 7|Servigos médicos (*) 543 49| 28/04/2020 17814
1036 14/04/2020 895 Clinica Oncologica e de Imagem S/S 7|Servicos médicos (*) 15.156,78| 28/04/2020 17814
1037 14/04/2020 1051 Clinica Paim Diagnéstico Por 7|Servicos médicos (%) 1.381,62| 28/04/2020 17814
1038 14/04/2020 716 Clinica Santo Agostinho Ltda 7|Servicos médicos (*) 8.019,68| 28/04/2020 17814




OF  y
CMB W

Gabes a1 50 smnts S Lran do Bowrd!

GRUPO SANTA CASA

deFranca
Um novo tempo.

TSPECIFICRVRU DT N°* COMPROVANTE DE
ITEM | DATA DOCUMENTO mﬁ;ﬂ;ﬁg:ﬁg CREBOR by VALOR AR PMWB:&",: ue, transt.
1039 14/04/2020 718 Clinica Saude Feminina S/C Ltda 7|Servigos médicos (%) 2.686,69] 26/04/2020 17814
1040 14/04/2020 39299 Comercio de Papeis Priscila Lida 6] Outros materiais de consumo 199,01 06/05/2020 31871
1041 14/04/2020 197 Costa - Servicos Medicos S/S Ltda 7|Servigos médicos (*) 3.723,25| 28/04/2020 17814
1042|  14/04/2020 87 Curae Servicos Medicos Lida 7|Servigos médicos (*) 22.038,19] 28/04/2020 17814
1043  14/04/2020 1414 D. Machado & Cia Lida 7|Servicos médicos (*) 13.809,61] 28/04/2020 17814
1044 14/04/2020 19 D. Moura Servicos Médicos Eireli 7|Servicos médicos () 3.834,00{ 26/04/2020 17814
1045  14/04/2020 637 | Druzzili & Pelizaro Servicos Médicos |  7|Servicos médicos (%) 11.266,20] 28/04/2020 17819
1046 |  14/04/2020 1091001 | Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 113,40| 15/06/2020 24330
1047 14/04/2020 1080958 |Dupatri Hospitalar Comércio 3{Medicamentos 3.740,00] 15/06/2020 24330
10481 14/04/2020 1080992 |Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 5.600,00] 15/06/2020 24330
1048]  14/04/2020 775 |Dutra & Ferrslra S/C Ltda 7]Servicos médicos (") 11.709,96| 28/04/2020 17814
1050 |  14/04/2020 9955 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 1.918,00| 15/06/2020 24334
1051 14/04/2020 342 Evangelista e Ferrante Servicos 7|Servigos médicos (*) 1.190,24| 28/04/2020 17819
1052|  14/04/2020 34 Familia Martins Servicos Médicos 7] Servigos médicos (%) 22.308,03]| 28/04/2020 17814
1053|  14/04/2020 352 IFavaris & Dardengo Servicos 7|Servicos médicos (*) 14.531,09] 28/04/2020 17814
1054|  14/04/2020 343 |Fitcuore Cardiologia e Servigos 7|Servigos médicos (*) 3.366,62] 28/04/2020 17814
1055  14/04/2020 6657 |Franpapel industria de Toalhas de 6] Outros materiais de consumo 5.580,00{ 15/06/2020 24332
1056]  14/04/2020 409 G.D. Pelizaro & Cia Ltda 7|Servigos médicos (*) 8.576,28] 28/04/2020 17819
1057 _14/04/2020 163 Garcia Clinica Ginecolégica e 7|Servicos médicos () 2.417,84] 28/04/2020 17814
1058|  14/04/2020 81 Gastroclinica Santa Maria Ltda 7]Servigos médicos (*) 7.164,89] 28/04/2020 17814
1059| 14/04/2020 544 Gema - Ginecologia e Mastologia 7|Servicos médicos (*) 3.566,30] 28/04/2020 17814
1060]  14/04/2020 187 Giacomin & Cia Servicos Medicos 7|Servigos médicos (%) 3.974,26] 28/04/2020 17814
1061 14/04/2020 773 GJ Barao Clinica Medica Ltda 7| Servigos médicos (*) 12.076,28| 28/04/2020 17814
1062 14/04/2020 63 |Harmonize Servicos Medicos Ltda 7]|Servicos médicos (*) 2.336,97| 28/04/2020 17814
1063| 14/04/2020 155185 |Harus Industria @ Comercio de 6|Outros materiais de consumo 399,060 04/05/2020 30539
1064 14/04/2020 1091 Jtnstituto de Cirurgia de Ribeirao 7|Servicos médicos (*) 17.361,968| 28/04/2020 17814
1065|  14/04/2020 2963 |tnstituto Francano de Especialidades | 7|Servicos médicos (*) 9,259,93| 28/04/2020 17814
1066| 14/04/2020 1088 Jtnstituto Neurolégico de Franca S/S 7]Servicos médicos (*) 12.383,86{ 28/04/2020 17814
1067 14/04/2020 372 Jismael Alarcon & Cia Ltda 7|Servicos médicos (*) 4.555,12] 28/04/2020 17814
1068|  14/04/2020 451 J L Pedro Servicos Medicos Ltda 7| Servicos médicos (*) 33.786,00] 28/04/2020 17814
1069| _14/04/2020 100 J ira & Souza - Servicos 7|Servigos médicos (%) 10.231,74| 28/04/2020 17814
1070 14/04/2020 84 JL. B. S. Limonta Clinica 7|Servigos médicos (*) 6.683,28| 28/04/2020 17814
1071 14/04/2020 519 L. Salloum - Eireli 7|Servicos médicos (*) 11.882,47| 28/04/2020 17814
1072 14/04/2020 180776 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 947,60| 15/06/2020 24334
1073] _ 14/04/2020 173 [Luminatos - Servicos Medicos S/S 7|Servigos médicos (%) 5.631,21| 28/04/2020 17814
1074| 14/04/2020 876 M M Figueiredo Servicos Medicos 7|Servigos médicos (*) 2.139,78] 28/04/2020 17814
1075|  14/04/2020 39 Marina Dal Monte Freitas 7| Servigos médicos (*) 10.388,79] 28/04/2020 17814
1076 _ 14/04/2020 202 Maritan & Almeida Servicos Médicos 7)Servigos médicos (*) 11.580,47| 28/04/2020 17814
1077 14/04/2020 1530 |Mater-Clin-Franca-Clinica de 7|Servicos médicos (*) 6.869,48] 28/04/2020 17814
1078]  14/04/2020 38479 Med! Comercial Lida 3|Medicamentos 51,69) 06/06/2020 31871
1079  14/04/2020 308 Melo & Lassie S/S Ltda 7|Servigos médicos (*) 4.480,00] 28/04/2020 17814
1080 14/04/2020 104 Monteiro e Barbosa Servigos 7|Servigos médicos (*) 9.999,94] 28/04/2020 17814
1081 14/04/2020 676 Nascimento e Rodrigues S/S 7]Servigos médicos (*) 3.297,00] 28/04/2020 17814
1082] 14/04/2020 107 Novais Costas Servicos Medicos 7]Servigos médicos (*) 1.925,80| 28/04/2020 17814
1083]  14/04/2020 [] NSA Servicos Médicos Ltda 7|Servigcos médicos (*) 7.372,36| 28/04/2020 17814
1084 | 14/04/2020 162 Nucleo Ltda - ME 7|Servigos médicos (*) 10.094,11| 28/04/2020 17819
1085]  14/04/2020 614 Orto & Psico Prestacao de Servicos 7| Servigos médicos (*) 14.363,34] 26/04/2020 17814
1086] 14/04/2020 239 Paz Lea! Servicos Medicos - Eireli 7| Servigos médicos (*) 2.560,69| 28/04/2020 17819
1087 14/04/2020 137 Pediatria Cynara Freitas Eireli 7|Servicos médicos (*) 12.014,89] 28/04/2020 17814
1088|  14/04/2020 5 Pediatria Danyelle Toledo Eireli 7|Servicos médicos (*) 18.621,48] 28/04/2020 17814
1089|  14/04/2020 773 Portinari Servicos Médicos S.S. 7|Servigos médicos (*) 17.863,62| 26/04/2020 17814
1090} 14/04/2020 560 PRFJ Servicos Médicos SS Ltda 7|Servicos médicos (*) 18.172,371 28/04/2020 17814
1091]  14/04/2020 121 Priscila Batista de Oliveira & Cia Ltda| 7| Servicos médicos (*) 9.571,98] 28/04/2020 17819
1092]  14/04/2020 144 Pré Onco Servicos Médicos S/S 7|Servicos médicos (*) 15.597,06| 28/04/2020 17814
1093]  14/04/2020 560 Pucci e Green Servicos Medicos 7|Servigcos médicos (*) 11.866,66| 28/04/2020 17814
1084| 14/04/2020 422 Pulicano Servicos de Radiologia Ltda| 7| Servigos médicos (*) 16.868,00] 28/04/2020 17814
1095|  14/04/2020 341 Quality Vida Clinica Médica Ltda - 7|Servigos médicos (%) 2.082,75] 26/04/2020 17814
1086 |  14/04/2020 290 R.C.B. Rodrigues - EIRELI 7|Servigos médicos (*) 1.176,88] 28/04/2020 17814
1007 | 14/04/2020 17 JRM.S. Clinica Ltda 7]Servigos médicos (*) 7.076,57] 28/04/2020 17814
1088 14/04/2020 9862 |Ridu Clinica Medica Ltda 7|Servigos médicos (*) 1.012,868| 28/04/2020 17814
1089| 14/04/2020 106 |Roberta Denise Alkmin Lopes de 7)Servicos médicos (*) 16.942,34| 28/04/2020 17814
1100|  14/04/2020 898 |Rocha e Torres Clinica Médica Ltda -|  7]Servigos médicos (*) 4.550,17| 28/04/2020 17814
1101 14/04/2020 1009 Rubly, Oliveira & Cia S/S Ltda - ME 7| Servicos médicos (*) 9.468,45| 28/04/2020 17814
1102  14/04/12020 6340 Sandro Costa de Souza Franca Me 6]Outros materiais de consumo 120,00] 15/06/2020 24333
1103| 14/04/2020 177 Santa Barbara Especialidades 7|Servigos médicos (*) 18.703,33] 28/04/2020 17814
1104  14/04/2020 1353 Santa Lucia Servicos Medicos Ltda 7}Servicos médicos (*) 4.454,33| 28/04/2020 17814
1105]| 14/04/2020 1208 Seafra - Servico de A iologia 7]Servigos médicos (%) 57.580,55] 28/04/2020 17814
1106]  14/04/2020 850415 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 651,16 15/06/2020 24334
1107 14/04/2020 336 Silvestrini Servicos Medicos S/C 7|Servigos médicos (*) 9.821,86| 28/04/2020 17814
1108 14/04/2020 220 Stuginski Medicos Associados S/S 7]Servicos médicos (*) 10.068,60| 28/04/2020 17814
1109] 14/04/2020 480 T & M Cardio Servicos Médicos Ltda.| 7]Servigos médicos (*) 6.954,28] 28/04/2020 17814
1110| 14/04/2020 15 Tatiana Maia Borges Campos - ME 7|Servicos médicos (*) 30.369,67] 28/04/2020 17814
1111 14/04/2020 348 Tatiane Machado Servicos de 7|Servicos médicos (*) 13.022,37| 28/04/2020 17814
1112| 140412020 7606 I:fam" Med Servigos de Salde SIS | olg. g madicos () 9.685,17| 281042020 17814
1113 14/04/2020 164 Thiago Santos da Siiva Eirell - EPP 7|Servigos médicos (*) 7.482,02| 28/04/2020 17814
1114|  14/04/2020 304 Tristao - Servicos Medicos SS Ltda 7|Servigos médicos (%) 26.136,42] 28/04/2020 17814
11151 14/04/2020 195 Tritto Clinica Pediatrica Eireli - ME 7|Servicos médicos (*) 11.844,89] 28/04/2020 17814
1116] 14/04/2020 25 Valerini & Santos Servigos Medicos 71Servicos médicos () 2.061,35| 28/04/2020 17819
1117  15/04/2020 212779 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.269,30| 06/05/2020 31881
1118| 15/04/2020 31258 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 389,74| 15/06/2020 24334
1119] 15/04/2020 27949 Avante Franca Comércio e 8| Outros materiais de consumo 118,00] 06/05/2020 31881
1120| 15/04/2020 45585 Baroni Comérclo de Produtos 3|Medicamentos 10.243,80] 22/06/2020 19979
1121 15/04/2020 22 BFB Ortopedia e Traumatologia - 7|Servicos médicos () 5.377,89] 28/04/2020 17819
\

N

15



5 GRUPO SANTA CASA

> e Tk
deFranca CMB Sewe
Um novo tempo. e D S S B
ESPECIFICAYROTT 3

creoox T von | a BT | eAGAMENTO Ghoqs, tamt

Gllial Bancaria)
1122 15/04/2020 556 Clinica Medica HS S/S - ME 7|Servicos médicos (*) 6.234,69| 28/04/2020 17814
1123 15/04/2020 565 Clinica Médica Unicard Ltda 7|Servicos médicos (%) 10.284,55| 28/04/2020 17814
1124 | 15/04/2020 1371 Clinica Minicucci Ltda - EPP 7|Servicos médicos (*) 10.142,59| 28/04/2020 17814
1125| 15/04/2020 2057834 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 514,80 06/05/2020 31868
1126 15/04/2020 658427 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 713,00| 20/05/2020 26944
1127 | 15/04/2020 17871 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 2.188,00| 06/05/2020 31867
1128 15/04/2020 71837 Cristal Distribuidora de 3|Medicamenlos 1.800,00| 13/05/2020 15052
1129  15/04/2020 2593026 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 1.653,75| 15/06/2020 24334
1130| 15/04/2020 2593172 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 2.508,00| 15/06/2020 24334
1131 15/04/2020 9960 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 282,45 15/06/2020 24334
1132 15/04/2020 334 Eng Clin - Assessoria em Seguranca 7|Servicos médicos (*) 2.272,33| 28/04/2020 17818
1133 15/04/2020 242092 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 9.208,00| 06/05/2020 31871
1134 15/04/2020 2 GM Mais Saude Servigos Medicos 7| Serviges médicos (*) 1.151,80| 28/04/2020 17818
1135  15/04/2020 246 Instituto Médico e Especializado 7|Servicos médicos (*) 2.016,21| 28/04/2020 17814
1136 15/04/2020 39 Loureirc e Lourenco Servicos 7|Servigos médicos (*) 2.155,03| 28/04/2020 17814
1137| 1500412020 190867 i 3|Medicamentos 268,50| 15/06/2020 24334
1138 15/04/2020 123 Montalbini e Cury Servicos Medicos 7|Servigos médicos () 6.212,94| 28/04/2020 17814
1139 15/04/2020 66 Muller & Roese Lida 7| Servigos médicos (*) 17.539,05| 28/04/2020 17814
1140 15/04/2020 33 Odonto Med Serv Ltda 7|Servicos médicos (*) 2.957 67| 28/04/2020 17819
1141 15/04/2020 8438 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 94,50| 15/06/2020 24327
1142| 15/04/2020 328 Pleine Sante Clinica Medica de 7|Servicos médicos (*) 2.139,78| 28/04/2020 17814
1143 15/04/2020 23 R.G. Carrijo Clinica Ltda 7| Servicos médicos () 5.183,09| 28/04/2020 17819
1144 15/04/2020 104010 Soquimica Laboratdrios Ltda 3|Medicameantos 1.505,00| 15/06/2020 24334
1145 15/04/2020 74675 Supermed Comeércio e Importacdo 4|Material médico e hospitalar (*) 157.711,00| 11/05/2020 22142
1146 15/04/2020 326 Total Health Clinica Medica S/S 7|Servicos médicos (*) 6.801,41| 28/04/2020 17814
1147 15/04/2020 303 V. Reis Anestesiologia Ltda 7|Servigos médicos (*) 25.788,84| 28/04/2020 17814
1148 15/04/2020 638 Wanis & Migani Servicos Medicos 7|Servicos médicos (*) 743,70 28/04/2020 17814
1149 15/04/2020 10352 WR Cruz Papelaria, Copiadora e 6] Outros materiais de consumo 26,67| 06/05/2020 31879
1150 15/04/2020 287 Zanovello Clinica Medica Ltda - ME 7|Servicos médicos (*) 12.383,96| 28/04/2020 17819
1151 16/04/2020 147 CLB Rosa Servicos Médicos 7|Servicos médicos (*) 5.965,97| 28/04/2020 17814
1152 16/04/2020 1866 Clinica de Pneumologia Ciro Botto 7|Servigos médicos (*) 9.611,17| 28/04/2020 17814
1153 16/04/2020 1132 Clinica Médica Giacometti Mendonga 7|Servicos médicos (*) 1.012,86| 28/04/2020 17814
1154 16/04/2020 286 Clinica Medica Isaac Panicio Ltda 7]Servicos médicos (*) 4.668,14| 28/04/2020 17819
1155| 16/04/2020 317 Clinica Medica Ochsendorf Ltda - ME|  7|Servicos médicos (*) 28.255,13| 28/04/2020 17814
1156 16/04/2020 2058420 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.353,40| 06/05/2020 31881
1157 16/04/2020 1183 Cossi Clinica Médica Ltda. 7|Servicos médicos (*) 19.482,70| 28/04/2020 17814
1158 16/04/2020 2593842 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamenlos 1.368,00| 15/06/2020 24334
1159 16/04/2020 53999 Dupalri Hospitalar Comércio 3| Medicamentos 1.343,50| 15/06/2020 24330
1180 16/04/2020 53843 Dupalri Hospitalar Comércio 3[Medicamentos 1.201,00| 15/06/2020 24330
1161| 16/04/2020 53819 ﬁ:g::;:;:g"gfgoi:?;ﬂfda 3|Medicamentos 296,60| 15/06/2020 24330
1162 16/04/2020 9969 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 280,00 15/06/2020 24334
1163 16/04/2020 45 NR Pro Saude Ltda 7|Servicos meédicos (*) 2.959,10| 28/04/2020 17814
1164 16/04/2020 65 Victor Hugo Serafini Volpatto Clinica 7|Servigos médicos (%) 6.910,79| 28/04/2020 17814
1165|  17/04/2020 27994 Avante Franca Comércic e 6|Qutros materiais de consumo 157,00 06/05/2020 31864
1166 17/04/2020 185 Bali Servigos Médicos Ltda 7|Servigos médicos (*) 7.130,72| 28/04/2020 17819
1167 17/04/2020 12 Beatriz Pelincer Caldeca 7| Servicos médicos (*) 4.523,49| 28/04/2020 17814
1168|  17/04/2020 54311 &‘g:g‘a?é":‘;“gfgoﬁz?;ﬂfd " 3|Medicamentos 580,00 15/06/2020 24330
1169 17/04/2020 54313 Dupatri Hospitalar Comércio 4|Material médico e hospitalar (*) 227,00| 15/06/2020 24330
1170 17/04/2020 54304 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.640,00( 15/06/2020 24330
1171|  17/04/2020 58048 mgi':o(:‘;”,’_'é;:';!:; r:;"f:ggs 3|Medicamentos 525,00| 06/05/2020 31881
1172 17/04/2020 10 Luan Eduardo Souza - ME 7|Servicos médicos (*) 5.803,71| 28/04/2020 17818
1173|  17/04/2020 191001 ';:f‘nf;ccéirt?:;gflg: EYoinos 3|Medicamentos 315,00| 15/06/2020 24334
1174 17/04/2020 709043 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4|Material médico e hospitalar (*) 414,12 15/06/2020 24334
1175 17/04/2020 2398 PS Cooperativa de Trabalho dos 7|Servicos médicos (*) 10.359,00| 28/04/2020 17814
1176| 17/04/2020 124894 Riaade Suprimentos Médicos Lida 4|Material médico e hospitalar (*) 2.499,60| 15/06/2020 24327
1177 17/04/2020 949707 Santa Rita Comercial Ltda 3|Medicamentos 505,60| 15/06/2020 24334
1178 20/04/2020 688 Clinica de Endocrinologia Francana 7|Servicos médicos (*) 17.747,72| 28/04/2020 17814
1179]  20/04/2020 659325 CM Hospitalar $.A 3|Medicamentos 356,50| 01/06/2020 24472
1180 20/04/2020 825886 Servimed Comercial Lida 3|Medicamentos 2.257,50( 06/05/2020 31881
1181 21/04/2020 411405 Unido Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 1.050,00{ 15/06/2020 24334
1182 22/04/2020 45681 Baroni Comércio de Produtos 3[Medicamentos 8.835,00{ 13/05/2020 15057
1183| 22/04/2020 961165 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 304,95| 13/05/2020 15057
1184 22/04/2020 961209 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3[Medicamentos 3.470,88| 13/05/2020 15057
1185| 22/04/2020 961165 Baxler Hospitalar Ltda (Jundiai) 3[Medicamentos 304,95| 17/06/2020 14307
1186 22/04/2020 961209 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.470,88| 17/06/2020 14307
1187 22/04/2020 2060891 CM Hospitalar S.A 3| Medicamentos 364,00] 01/06/2020 24472
1188 22/04/2020 2060717 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.875,00] 01/06/2020 24472
1189 22/04/2020 17889 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 2.313,50] 13/05/2020 15052
1190 22/04/2020 88812 Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 690,00| 13/05/2020 15057
1191 22/04/2020 9996 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 1.400,00] 17/06/2020 14307
1192 22/04/2020 525977 Emporio Hospitalar Comércio de 3|Medicamentos 600,50| 13/05/2020 15052
1193 22/04/2020 242699 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 25.521,20| 13/05/2020 15053
1194 22/04/2020 225345 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 2.178,00{ 17/06/2020 14307
1195 22/04/2020 24 Mario Muricy Servigos Médicos Eireli| 7] Servicos médicos (*) 2.198,89| 28/04/2020 17819
1196 22/04/2020 1138 Pro-Maler Consultério Médico LTDA 7[Servicos médicos (*) 10.187,00{ 28/04/2020 550210000046712
1197 |  22/04/2020 314 RC Clinica Medica LTDA-ME 7|Servigos médicos (*) 9.678,97| 28/04/2020 17814
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1198 22/04/2020 1583 Venc&o Produtos de Limpeza e 6]Outros materiais de consumo 2.435,060] 17/08/2020 14304
11991  22/04/2020 78248 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 1.050,00| 06/05/2020 31864
1200] 23/04/2020 31484 Ativa Comercial Hospitalar Lida 3|Medicamentos 2.006,29] 13/05/2020 15057
1201) 23/04/2020 28030 Avante Franca Comércio e 6]Outros materiais de consumo 669,10] 13/05/2020 15057
1202] 23/04/2020 33405 Cirurgica Ribelrao Preto Ltda EPP 4]Material médico e hospitatar (*) 232,32 17/06/2020 14299
1203| 23/04/2020 39362 Comercio de Papeis Priscila Lida 6| Outros materiais de consumo 455,43| 17/06/2020 14301
1204| 23/04/2020 2598857 Cristafia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 1.950,00| 17/06/2020 14307
1205|  23/04/2020 2598859 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 1.300,00| 17/06/2020 14307
1206 | 23/04/2020 2598858 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 1.950,00| 17/06/2020 14307
1207 |  23/04/2020 2598551 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 30.000,00| 17/06/2020 14307
1208|  23/04/2020 2597087 g::;ﬂfé’:{l‘:‘;"t‘t’:a"”'m’”s 3| Medicamentos 796,08| 17/08/2020 14307
1208}  23/04/2020 55045 Dupatri Hospitatar Comércio 3|Medicamentos 777,50] 17/06/2020 14301
1210| 230412020 1092404 ﬂ’gj::;:g"ggoﬁ:’g% 3|Medicamentos 122,00] 17/08/2020 14301
1211 23/04/2020 55077 ﬂ’g:g;;‘gg";g oﬁ‘;’::;i';’d . 3[Medicamentos 2.402,00| 17/08/2020 14301
1212| 2310472020 55155 E:g::;;‘fg“;fgoﬁggéﬂfd . 3{Medicamentos 1.339,00| 171062020 14301
1213]  23/04/2020 9997 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 872,48| 17/06/2020 14307
12141 23/04/2020 10002 |EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 265,47| 17/06/2020 14307
1215]  23/04/2020 159110 |Expressa Distribuidora de 3|Medicamentos 3.280,21] 17/06/2020 14307
12161 23/04/2020 8679 |Franpapel Industria de Toalhas de BlOutros materiais de consumo 1.860,00] 17/06/2020 14304
1217]  23/04/2020 3733 |Hemosystem Comercio 8 Servicos 4|Material médico e hospitalar (*) 1.607,50] 13/05/2020 15057
1218]| 23/04/2020 191188 |Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 648,05| 17/06/2020 14307
1219]  23/04/2020 15868 M.E.G. Alimentos e Nutric8o Ltda SIMedicamentos 503,97 13/05/2020 15057
1220| 23/04/2020 369353 Nestle Brasil Ltda 3|Medicamentos 785,40| 06/05/2020 31864
1221 23/04/2020 360354 Nestle Brasil Ltda 3|Medicamentos 256,80 06/05/2020 31864
1222 | 23/04/2020 _B446 Papelaria Dalpian Ltda EPP 8|Outros materiais de consumo 97,00] 17/06/2020 14299
1223 | 23/04/2020 10394 WR Cruz Papelaria, Copiadora e 6| Outros materiais de consumo 78,80] 13/05/2020 15058
1224]  24/04/2020 2599614 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicam 22.500,00] 17/06/2020 14307
1225| 2410412020 2509501 g;‘:ﬂ:ezfcg“g:ao“'m'm 3|Medicamentos 4.262,60] 17/06/2020 14307
1226] 24/04/2020 55476 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 820,00] 17/06/2020 14301
1227 | 24/04/2020 55561 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 2.869,98] 17/06/2020 14301
1228| 24/04/2020 1804 Franintervencor Clinica Cardlologica 7|Servicos médicos (*) 1.069,89] 28/04/2020 17814
1229| 24/04/2020 14130 Gigante Produtos Médicos Ltda EPP | 4] Material médico e hospitalar (*) 1.161,04] 20/05/2020 26952
1230]  24/04/2020 72880 Guinez Intemnational Comércio e 4]Material médico e hospitatar (*) 27.030,060] 17/06/2020 14307
1231 24/04/2020 191205 Lumar Comércio de Produtos 6]Outros materiais de consumo 424,80| 17/06/2020 14307
1232]  24/04/2020 76778 Supermed Comércio e Importacio 3|Medicamentos 451,00] 01/06/2020 24472
1233} 24/04/2020 412214 UniZo Quimica Farmaceutica 3[Medicementos 1.120,00{ 15/06/2020 24334
1234| 27/04/2020 45779 Baroni Comércio de Produtos 3|Medicamentos 786,30] 22/06/2020 19979
1235| 27/04/2020 961745 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.348,00] 13/05/2020 15057
1236| 27/04/2020 962119 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) BIMedicamemos 1.338,45] 13/05/2020 15057
1237 |  27/04/2020 961745 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3]Medicamentos 3.348,00] 17/06/2020 14307
1238{ 27/04/2020 962119 Baxter Hospitalar Ltda Q@dhi) 3|Medicamentos 1.338,45] 17/06/2020 14307
J239| 27/04/2020 6860903 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.360,00] 08/06/2020 18863
1240| 27/04/2020 72082 Cristal Distribuidora de 3{Medicamentos 3.418,20| 13/05/2020 15062
1241 27/04/2020 2600650 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 2.800,00] 17/06/2020 14307
1242|  27/0472020 55824 g:‘g::{;:::g"g;’oﬁ:’;‘;ﬁ& . 3| Medicamentos 1.166,25| 17/06/2020 14301
1243|  27/04/2020 55915 Dupatri Hospitalar Comércio 3]|Medicamentos 3.603,00] 17/06/2020 14301
12441 27/104/2020 55906 Dupatri Hospitalar Comércio 3]|Medicamentos 198,50{ 17/06/2020 14301
1245] 27/04/2020 55722 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 3.741,00] 17/06/2020 14301
1246]  27/04/2020 55804 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 354,00 17/06/2020 14301
1247] 27/04/2020 55867 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 4.158,60] 17/06/2020 14301
1248  27/0412020 55762 a‘“g::; ;‘fg"gﬁoﬁg"‘:ﬁ;’da 3|Medicamentos 2.563,84| 17/06/2020 14301
1249 27/04/2020 55735 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.000,00] 17/06/2020 14301
12501  27/04/2020 27735 Easy Farma Comercio de 3|Medicamentos 13.338,00] 22/06/2020 19979
1251| 27/04/2020 526634 Empério Hospitalar Comércio de 3| Medicamentos 2.448,80] 13/05/2020 15052
1252| 2710412020 6706 E;“;‘;ﬁ_’::;"é‘:,“;‘"a deToahasde | gl iros materiais de consumo 5.580,00 22/06/2020 19084
1253  27/0472020 321158 |Mlalexstarindistria Famackulica | - )yeqcamentos 1.507,80| 17/0612020 14289
1254 |  27/04/2020 191280 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 2.138,00| 17/06/2020 14307
1255| 27/04/2020 191279 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 189,00] 17/06/2020 14307
1256 27/04/2020 8453 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 1.650,00] 17/06/2020 14299
1257 | 27/04/2020 125281 Riaade Suprimentos Médicos Lida 4|Material médico e hospitalar (*) 780,24| 17/06/2020 14289
12581 27/04/2020 413028 Unido Quimica F: utica 3|Medicamentos 1.400,00] 17/06/2020 14307
12591  27/04/2020 1587 Venc8o Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 3.700,00] 17/06/2020 14304
1260]  28/04/2020 57512 Aurobindo Pharma Industria 3|Medicamentos 1.840,00) 22/06/2020 19979
1261 28/04/2020 2083556 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos §34,78| 08/06/2020 18863
1262] 28/04/2020 2083523 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.085,04| 08/06/2020 18863
1263] 28/04/2020 1291021 Comercial Cirtrgica Ricclarense 3|Medicamentos 1.293,00] 24/06/2020 13007
1264] 28/04/2020 191349 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 2.520,00] 22/06/2020 19979
1265| 28/04/2020 710485 Naciona! Comercial Hospitalar S.A. 4|Material médico e hospitalar (*) 825,00| 22/06/2020 19979
1266 | 28/04/2020 952244 Santa Rita Comercial Ltda 3|Medicamentos 923,00] 24/06/2020 13010
1267 | 28/04/2020 433897 Supermed Comércio e Importacio 3|Medicamentos 237,80] 08/06/2020 18863
1268| 29/04/2020 31711 Ativa Comercial Hospitalar Lida 3|Medicamentos 5658,58] 13/05/2020 15057
1269| 29/04/2020 982357 |Baxter Hospitalar Ltda (Jund!ai) 3|Medicamentos 1.630,00] 13/05/2020 15057
1270|  25/04/2020 982357 4|§axler Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 1.530,00| 22/06/2020 19979
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1271| 29/04/2020 2063936 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 648,00 08/06/2020 18858
1272 29/04/2020 56545 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 740,50| 22/06/2020 19982
1273]  29/04/2020 1093380 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamenlos 127,80| 22/06/2020 19982
1274 29/04/2020 56633 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.606,00| 22/06/2020 19982
1275] 29/04/2020 1093412 Dupatri Hospitalar Comeércio 3|Medicamentos 422,00| 22/06/2020 19982
1276 29/04/2020 56541 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 4.017,00( 22/06/2020 199682
1277 25/04/2020 56385 Dupalri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.550,00| 22/06/2020 19982
1278| 29/04/2020 56500 Dupatri Hospilalar Gomércio 3|Medicamentos 349,43 22/06/2020 19982
1279| 29/04/2020 243514 Farmarin Industria e Comercio Ltda 3|Medicamentos 2.556,80| 22/06/2020 19982
1280 29/04/2020 14145 Gigante Produtos Médicos Lida EPP 4|Material médico e hosgita!ar (*) 331,20 13/05/2020 15055
1281 20/04/2020 38663 Medmaster Comercial Lida 3|Medicamentos 101,51 13/05/2020 15053
1282 29/04/2020 84324 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 22.904,20| 22/06/2020 19979
1283 | 29/04/2020 8459 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6| Outros materiais de consumo 620,00 22/06/2020 19981
1284 | 29/04/2020 104431 Soguimica Laboratérios Lida 3|Medicamentos 781,00 22/06/2020 19979
1285| 30/04/2020 28098 Avante Franca Comércio e 6|Outros maleriais de consumo 304,50| 13/05/2020 15057
1286 | 30/04/2020 661816 CM Hospitalar S.A 3|Medicamenlos 490,00 08/06/2020 18863
1287 |  30/04/2020 39441 Comercio de Papeis Priscila Lida 6|Outros maleriais de consumo 752,21| 22/06/2020 19982
1288 30/04/2020 1788 Comparini & Comparini Ltda Me 3[Medicamentos 2.140,20| 13/05/2020 15055
1289 | 30/04/2020 1789 Comparini & Comparini Lida Me 3|Medicamentos 90,00 22/06/2020 19985
1290| 30/04/2020 57016 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 3.900,00| 22/06/2020 19982
1291 30/04/2020 56956 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 5.280,00| 22/06/2020 19982
1292 30/04/2020 3014 Easy Farma Comercio de 3|Medicamentos 5.400,00f 22/06/2020 19979
1293 30/04/2020 10037 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros maleriais de consumo 3.732,00) 27/05/2020 15756
1294 | 30/04/2020 10038 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 944,20| 22/06/2020 19979
1295| 30/04/2020 191526 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 208,00| 22/06/2020 19979
1296| 30/04/2020 191541 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 1.803,20| 22/06/2020 19979
1297 30/04/2020 191555 Lumar Comeércio de Produtos 3|Medicamentos 1.913,37| 22/06/2020 19979
1298| 30/04/2020 84392 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamenlos 1.671,00] 22/06/2020 19979
1299 30/04/2020 10415 WR Cruz Papelaria, Copiadora e 6|Outros materiais de consumo 27,78| 13/05/2020 15056
1300| 04/05/2020 31843 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamenlos 151,40| 01/06/2020 24472
1301|  04/05/2020 45919 ﬁ3?3250%2?2Zrﬂifglzgifcéﬁm;Lu 3|Medicamentos 10.112,90| 01/07/2020 22474
1302| 04/05/2020 2604232 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 4.850,00| 01/07/2020 22474
1303 04/05/2020 2604233 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 1.940,00{ 01/07/2020 22474
1304| 04/05/2020 2604369 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 2.936,40| 01/07/2020 22474
1305|  04/05/2020 57226 ﬁ;’:::{;;'::’:gfnﬁ‘;;ff; ; 3|Medicamentos 9.750,00| 01/07/2020 22471
1306 04/05/2020 191653 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 623,50 01/07/2020 22474
1307 | 04/05/2020 38691 Medmaster Comercial Lida 3[Medicamentos 628,88 01/06/2020 24480
1308 04/05/2020 8472 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6[Outros maleriais de consumo 4.950,00| 01/07/2020 22467
1309 04/05/2020 30212 Servimed Comercial Ltda 3[Medicamentos 172,70| 01/06/2020 24472
1310| 04/05/2020 104541 Sdquimica Laboratorios Ltda 3|Medicamentos 380,00| 01/07/2020 22474
1311|  04/05/2020 434746 gs'ﬁgmdﬁﬁjgi;:gfgg’sz'L"::p'?;f:r‘; o | 3|Medicamentos 1.018,12| 15/06/2020 24334
1312|  04/05/2020 qlles [ D odiesFaiace s 3|Medicamentos 2.212,00| 22/06/2020 19979
1313 04/05/2020 414590 Uni&o Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 1.845,00{ 22/06/2020 19979
1314|  04/05/2020 1613 ‘é‘;’;ﬁi‘r’t;r:i‘i“x;ade Moipesia 6| Outros materiais de consumo 1.370,00| 01/07/2020 22472
1315 05/05/2020 964031 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 267,00 01/06/2020 24472
1316| 05/05/2020 964031 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 267,00/ 01/07/2020 22474
1317 05/05/2020 87050 Biotec Pradulos Hospitalares Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 1.123,80( 01/07/2020 22474
1318 05/05/2020 2066723 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 6.000,00| 15/06/2020 24334
1319| 05/05/2020 2066722 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.080,00| 15/06/2020 24334
1320| 05/05/2020 2066037 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.706,80| 15/06/2020 24334
1321 05/05/2020 2605675 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 675,00| 01/07/2020 22474
1322 05/05/2020 27874 Easy Farma Comercio de 3|Medicamenlos 7.598,40| 01/07/2020 22474
1323 05/05/2020 243894 Farmarin Industria e Comercio Lida 4|Material médico e hospitalar (*) 3.160,00| 01/06/2020 24480
1324 05/05/2020 191747 Lumar Comércio de Produtos 3[Medicamentos 100,00| 01/07/2020 22474
1325 05/05/2020 38708 Medmaster Comercial Lida 3|Medicamentos 625,90 01/06/2020 24480
1326| 05/05/2020 38707 Medmaster Comercial Ltda 3|Medicamentos 279,50 01/06/2020 24480
1327 05/05/2020 36883 Servimed Comercial Lida 3|Medicamentos 652,80 01/07/2020 22474
1328| 06/05/2020 28167 Avante Franca Comércio e 6|Qutros materiais de consumo 1.117,60| 01/06/2020 24472
1329| 06/05/2020 2067452 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 324,72| 15/06/2020 24334
1330| 06/05/2020 1293995 Comercial Cirdrgica Rioclarense 3|Medicamentos 1.540,00| 01/06/2020 24476
1331 06/05/2020 1293782 Comercial Cinlrgica Rioclarense 3|Medicamentos 5.190,00| 06/07/2020 44116
1332 06/05/2020 72286 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 3.034,20| 01/06/2020 244786
1333 06/05/2020 58041 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 5.822 86| 01/07/2020 22471
1334|  08/05/2020 1094796 a:’gs;’;g;: Z'tgla‘:oﬁ:':;ﬂfa N 3|Medicamentos 6.000,00| 01/07/2020 22471
1335| 06/05/2020 58211 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.472,00| 01/07/2020 22471
1336 06/05/2020 1094559 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 170,10| 01/07/2020 22471
1337|  06/05/2020 27898 ;22‘;’;:;:’;:;“:;::;:5 Medicos | 3|Medicamentos 950,00 01/07/2020 22474
1338 06/05/2020 528432 Empdrio Hospitalar Comeércio de 3|Medicamentos 784,00 01/06/2020 24476
1339 06/05/2020 17076086 Eurofarma Laboratérios S.A. 3|Medicamentos 4.500,00| 01/06/2020 24472
1340| 06/05/2020 244045 Farmarin Industria e Comercio Lida 4|Material médico e hospitalar (*) 1.176,00| 01/06/2020 24480
1341 06/05/2020 244040 Farmarin Industria e Comercio Lida 4|Material médico e hospitalar (*) 22.132,00] 01/06/2020 24480
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1342 08/05/2020 244002 Farmarin Industria e Comercio Lida 4| Material médico e hospitalar (*) 1.008,00] 01/06/2020 24480
1343]  06/05/2020 226855 |HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 2.430,00] 01/07/2020 22467
1344]  06/05/2020 191804 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 2.788,90] 01/07/2020 22474
1345| 08/05/2020 38723 Medmaster Comercial Lida 3|Medicamentos 1.095,00| 01/06/2020 24480
1346| 06/05/2020 712174 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4|Material médico e hospitatar (*) 1.786,68| 01/07/2020 22474
1347| 06/05/2020 84521 Oncorio Distribuidora de 3{Medicamentos 186,00 01/07/2020 22474
1348]| 06/05/2020 6344 Sandro Costa de Souza Franca Me 6{Outros materiais de consumo 360,50] 01/07/2020 22472
1349] 07/05/2020 46016 Baroni Comércio de Produtos 3| Medicamentos 1.086,60| 22/06/2020 19979
1350}  07/05/2020 2068183 CM Hospitalar S.A 3]|Medicamentos 462,00| 15/06/2020 24334
1351| 07/05/2020 1294625 Comercial Cinirgica Rioclarense 3|Medicamentos 1.172,50] 01/06/2020 24476
1352| 07/05/2020 _ 15138 Comercio de Papeis Priscila Ltda 6]Outros materials de consumo 170,27| 01/07/2020 22471
1353 | 07/05/2020 58353 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 707,00 01/07/2020 22471
1354| 07/05/2020 58531 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.735,50] 01/07/2020 22471
1355| 07/05/2020 58588 |Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 839,50] 01/07/2020 22471
1356| 07/05/2020 58649 IDggam Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 3.900,00] 01/07/2020 22471
1357| 07/05/2020 3038 Easy Farma Comercio de 3|Medicamentos 2.284,00] 01/07/2020 22474
_1358| 07/05/2020 10079 EDR Produtos de Limpeza e 6]Outros materiais de consumo 1.880,00| 01/07/2020 22474
1359] 07/05/2020 693 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4]Material médico e hospitatar (*) 1.842,60] 01/06/2020 24476
1360] 07/05/2020 370858 Nestle Brasil Lida 3]|Medicamentos 785,40| 01/06/2020 24472
1361 07/05/2020 84560 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 2.881,20| 01/07/2020 22474
1362] 07/05/2020 126105 Riaade Suprimentos Médicos Lida 4|Material médico e hospitalar (*) 1.122,00| 01/07/2020 22467
1363 |  08/05/2020 33285 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP 4{Material médico e hospitatar (*) 1.462,72| 01/07/2020 22467
1364 | 08/05/2020 227271 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3{Medicamentos §.723,00] 01/07/2020 22467
13651 08/05/2020 227273 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3| Medicamentos 9.785,50] 01/07/2020 22467
1366| 08/05/2020 191928 |Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 1.800,00} 01/07/2020 22474
1367]  08/05/2020 20810 Medicamenta! Hospitalar Lida EPP 3|Medicamentos 1.452,00| 08/06/2020 18858
1368] 08/05/2020 28346 Multipla Comércio de Produtos em 6| Outros materiais de consumo 1.641,36| 01/07/2020 22474
1369| 08/05/2020 79748 Supermed Comércio e Importagéo 3|Medicamentos 630,00 15/06/2020 24334
1370] _11/05/2020 966676 Baxter Hospitater Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.348,00{ 08/06/2020 18863
1371 11/05/2020 966676 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.348,00] 01/07/2020 22474
1372|  11/05/2020 59371 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 2.682,00] 01/07/2020 22471
1373|  11/05/2020 59376 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 2.518,00] 01/07/2020 22471
1374 11/05/2020 149523 JP Industria Farmacdutica S.A 3|Medicamentos 2.527,00] 08/06/2020 18863
1375 11/05/2020 192008 Lumar Comércio de Produts 3|Medicamentos 4.881,54] 01/07/2020 22474
13761  11/05/2020 20975 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 3|Medicamentos 5§31,00| 08/08/2020 18858
1377  11/05/2020 38793 Medmaster Comercial Ltda 3|Medicamentos 5.154,50| 08/06/2020 18858
13781 11/05/2020 38794 Medmaster Comercia! Ltda 3{Medicamentos 3.186,00| 08/06/2020 18858
1379]  11/05/2020 8496 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 3.300,00] 01/07/2020 22467
1380] 11/05/2020 6345 Sandro Costa de Souza Franca Me 8] Outros materiais de consumo 405,40| 01/07/2020 22472
1381 11/05/2020 91482 Servimed Comercial Lida 3|Medicamentos 863,80] 01/07/2020 22474
1382] 11/05/2020 415693 Unigo Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 1.050,00f 06/07/2020 44119
1383) 11/05/2020 1646 Vengé&o Produtos de Limpeza e 6]Outros materiais de consumo 3.480,00] 01/07/2020 22472
1384| 12/05/2020 32108 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 765,08 01/07/2020 22474
1385  12/05/2020 46093 Baroni Comércio de Produtos 3|Medicamentos 6.7768,80{ 22/06/2020 19979
13861  12/05/2020 967472 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 7.026,61] 08/06/2020 18863
1387]  12/05/2020 967472 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamenlos 7.026,61] 01/07/2020 22474
1388  12/05/2020 664338 CM Hospitalar S.A 3]Medicamentos 5.600,00| 17/06/2020 14289
1389| 12/05/2020 1286086 Comercial Cinirgica Rioclarense 3|Medicamentos 2.500,00{ 01/07/2020 22467
1390|  12/05/2020 1791 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 200,40] 01/07/2020 22473
1391 12/05/2020 2612004 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 27.000,060] 01/07/2020 22474
1392] 12/05/2020 59664 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 4.804,00] 01/07/2020 22471
13931  12/05/2020 1095996 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 2.244,00] 01/07/2020 22471
1394 | 12/05/2020 10096 EDR Produtos de Limpeza e 6| Outros materiais de consumo 1.104,00] 01/07/2020 22474
1395|  12/05/2020 1709332 Eurofarma Laboratérios S.A. 3|Medicamentos 1.140,00} 08/08/2020 18863
1396] 12/05/2020 1709331 Eurofarma Laboratérios S.A. 3|Medicamentos 9.680,00| 08/06/2020 18863
1397 12/05/2020 8762 Franpapel Industria de Toalhas de 8] OQutros materiais de consumo 6.820,00{ 01/07/2020 22472
1388 12/05/2020 192047 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 756,70| 01/07/2020 22474
1399|  12/05/2020 26373 Multipla Comércio de Produtos em 6] Outros materiais de consumo 1.637,00] 01/07/2020 22474
1400 12/05/2020 125284 Oncoprod Distribuidora de Produtos 3| Medicamentos 3.232,26] 17/06/2020 14307
1401 12/05/2020 84682 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 13.280,00] 01/07/2020 22467
1402]  12/05/2020 8497 Papelaria Dalpian Ltda EPP 8| Outros materiais de consumo 217,50] 01/07/2020 22467
1403] 12/05/2020 10463 WR Cruz Papelaria, Copiadora e 6|Outros materiais de consumo 464,45 10/06/2020 30025
1404 13/05/2020 28220 Avante Franca Comércio e 8|Outros materiais de consumo 508,00] 08/08/2020 18863
1405]| 13/05/2020 2070448 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.285,20) 17/06/2020 14307
1408|  13/05/2020 2070817 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.957, 40 17/06/2020 14307
1407 ] 13/05/2020 1286572 Comercial Cirurgica Rioclarense 3|Medicamentos 6.754 40| 08/06/2020 18858
1408| 13/05/2020 60200 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 3.520,29] 01/07/2020 22471
1409]  13/05/2020 60205 IDupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 4.017,00] 01/07/2020 22471
1410]  13/05/2020 1096297 |Dupatri Hospitatar Comércio 3|Medicamentos 100,00 01/07/2020 22471
1411]  13/05/2020 529685 |Empério Hospitalar Comércio de 3|Medicamentos 1.978,80] 08/06/2020 18858
1412} 13/05/2020 56945 Eurofarma Laboratérios S.A. 3| Medicamentos 1.139,18] 10/06/2020 30022
1413| 13/05/2020 160288 Expressa Distribuidora de 3|Medicamentos 3.290,21] 01/07/2020 22474
1414| 13/05/2020 104997 Soquimica Laboratérios Lida 3|Medicamentos 228,00 01/07/2020 22474
14151  13/05/2020 104964 Séquimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 570,00 01/07/2020 22474
1416 14/05/2020 174038 Antibi6ticos do Brasil Ltda - ABL 3|Medicamentos 3.140,00] 01/07/2020 22474
14171  14/05/2020 2071418 CM H. S.A 3|Medicamentos 298, 17/068/2020 14307
14181 14/0572020 39636 Comercio de Papeis Priscila Ltda 6] Outros materiais de consumo 44,25 01/07/2020 22471
1418]  14/05/2020 2614108 |Cristalia Produtos Quimicos 3| Medicamentos 3.297,50| 01/07/2020 22474
1420 14/05/2020 1098669 Dupatri Hospitatar Comércio 4| Material médico e hospitalar (*) 5.070,00] 01/07/2020 22471
A421]  14/05/2020 1096618 Dupatri Hospitalar Comércio 3]|Medicamentos 3.600,00] 01/07/2020 22471
1422]  14/05/2020 80551 Dupatri Hospitatar Comércio 3|Medicamentos 297,75] 01/07/2020 22471
1423] _14/05/2020 60565 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 5.850,00{ 01/07/2020 22471
_1424| 14/05/2020 10113 EDR Produtos de Limpeza e 6| Outros materiais de consumo 800,00| 01/07/2020 22474
1425] 14/05/2020 227760 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 267,80] 01/07/2020 22467
1426]  14/05/2020 192258 Lumar Comérclo de Produtos 3|Medicamentos 3.117,95] 01/07/2020 22474
1427  14/05/2020 110 |Roberta Denise Alkmin Lopes de 7|Servicos médicos (*) 14.988,41] 27/03/2020 15767
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1428| 14/05/2020 81379 Supermed Comércio e Importagéo 3{Medicamentos 6.745,56| 17/08/2020 14307
1429| 15/05/2020 262 A. C. Meleti & Cia Ltda - EPP 7|Servicos médicos (*) 22.250,17} 27/05/2020 15767
1430| 15/05/2020 9 A.E. Servicos Médicos Ltda 7|Servicos médicos (*) 19.939,99] 27/05/2020 16767
1431 15/05/2020 14 ACN Clin - Assistencia Medica Eireli -| _7]Servicos médicos (*) 13.461,09] 27/05/2020 15767
1432] 15/05/2020 692 Almeida Lopes Servicos Medicos 7|Servicos médicos (*) 28.973,57| 27/05/2020 15767
1433 15/05/2020 37 Andre Antonio Batista 7|Servicos médicos () 8.378,04| 27/05/2020 15767
1434 15/05/2020 159 AndreiaAngela Amorim Ltda 7|Servigos médicos (*) 12,169,02| 27/05/2020 15767
1435| 15/05/2020 12! Ari Silvio Fernandes dos Santos 7| Servigos médicos (*) 13.736,97] 27/05/2020 15767
1436 15/05/2020 11¢ Arrud d Clinica Medica Eireli 7| Servicos médicos (*) 8.177,83| 27/05/2020 15767
1437 15/05/2020 28282 Avante Franca Comércio e 8]Outros materiais de consumo 2.458,80{ 15/06/2020 24334
1438| 15/05/2020 21 B.A.F. Junqueira Servigos Médicos 7|Servicos médicos (%) 12.026,91' 27/05/2020 15767
1439] 15/05/2020 307 Bertocco & Andrade - Assistencia 7|Servicos médicos () 8.576,28] 27/05/2020 15753
14401 15/05/2020 112 Brentini & Araujo Servicos Medicos 7| Servicos médicos (*) 1.843,38] 27/05/2020 15767
1441 15/05/2020 218 Bruna do VallejSilva Eireli - Me 7| Servicos médicos (*) 5.238.93' 2710512020 15767
1442 15/05/2020 38 Bruno Macedo Eireli 7| Servigcos médicos (*) 5.217,64| 27/05/2020 157563
1443 15/05/2020 227 Bugner Servicos Médicos Ltda 7|Servicos médicos (*) 14.980,20] 27/05/2020 15767
1444 15/05/2020 1547 C O T - Centro de Ortopedia e 7|Servicos médicos (%) 8.994,99| 27/05/2020 15767
1445| 15/05/2020 1526 Clinica Caparelli e Cardoso Ltda 7| Servigos médicos (%) 42.072,63] 27/05/2020 15767
14461 15/05/2020 450 Clinica de A {ologia B. L. S/S 7|Servicos médi ") 34.791,86] 27/05/2020 15767
1447 | 15/05/2020 477 Clinica de Anestesiologia Dr. Rafael 7|Servicos médicos (*) 34.482,97| 27/05/2020 15767
1448| 15/05/2020 975 Clinica de Dor e Anestesiologia Lida 7|Servicos médicos (*} 12.742,40| 27/05/2020 15767
1449 15/05/2020 362 Clinica de Infectologia e Terapia 7|Servicos médicos (%) 41.422 §7] 27/05/2020 15767
1450 15/05/2020 380 Clinica de Medicina Interna e 7|Servicos médicos (*) 11.711,76] 27/05/2020 15767
1451 15/05/2020 593 Clinica de Pediatria Intensiva Ltda 7|Servicos médicos (*) 6.882,98] 27/05/2020 15767
1452 15/05/2020 §L Clinica de Pediatria Koch e Bittar 7]Servigos médicos (*) 2.653,36] 27/05/2020 15767
1453]  15/05/2020 1883 Clinica de Pneumologia Ciro Botto 7| Servigos médicos (*) 9.058,40| 27/05/2020 15767
1454| 15/05/2020 765 Clinica de Saude Alonso Y Alonso 7| Servigos médicos (*) 5.842,97| 27/05/2020 15767
1455 15/05/2020 1662 Clinica e Cirurgia Francana Ltda 7|Servigos médicos (*) 16.188,80| 27/05/2020 15767
1456 15/05/2020 162 Clinica Francana de Pediatria e 7|Servicos médicos (*) 2.344 84| 27/05/2020 15767
14571  15/06/2020 151 Clinica MBS e Associados 7|Servicos médicos (*) 3.617,86| 27/05/2020 15753
1458 15/05/2020 40 Clinica Médica Barros e Barros S/S 7|Servigos médicos (*) 1.419,78) 27/05/2020 15753
1459]  15/05/2020 491 Clinica Médica Diagnostica 7] Servigos médicos (*) 16.977,28] 27/05/2020 15767
1460 15/05/2020 611 Clinica Medica Dra Angelica Araujo 7|Servigos médicos (*) 30.864,69) 27/05/2020 15767
1461 15/06/2020 1180 Clinica Médica Giacometti Mendonga]  7|Servicos médicos (*) 1.012,86] 27/05/2020 16767
1462 15/05/2020 563 Clinica Medica HS S/S - ME 7|Servigcos médicos (*) 5.040,64| 27/05/2020 15767
1463 15/05/2020 297f Clinica Medica Isaac Panicio Ltda 7|Servicos médicos (*) 3.712,49| 27/05/2020 15753
1464 15/05/2020 1L Clinica Medica Le Grazie Ltda 7{Servicos médicos (*) $.672,15| 27/05/2020 15767
1465 15/05/2020 45_7 Clinica Médica Leli Ltda - ME 7{Servigcos médicos (*) 23.765,85| 27/05/2020 15767
1466) 15/05/2020 389 Clinica Médica Mazzotta e Sampaio 7|Servicos médicos (*) 156.927,89] 27/05/2020 15753
1467 | 15/05/2020 31 Clinica Medica Moraes e Ferreira 7|Servicos médicos (*) 4.124,18| 27/05/2020 15767
1468 15/05/2020 324 Clinica Medica Ochsendorf Ltda - ME| 7 Servicos médicos (%) 26.080,00] 27/05/2020 15767
1469| 15/05/2020 72 Clinica Médica Oliveira Reis S/S Ltda| 7| Servigos médicos (%) 8.609,08] 27/05/2020 15767
1470 15/05/2020 723 Clinica Medica Regazzini e Lopes 7{Servicos médicos (*) 5.178,42} 27/05/2020 16767
1471 15/05/2020 570 Clinica Médica Unicard Lida 7|Servicos médicos (*) 8.076,03] 27/05/2020 15767
1472]  15/05/2020 1378 Clinica Minicucci Ltda - EPP 7|Servicos médicos (*) 6.986,42| 27/05/2020 15767
1473|  15/05/2020 705 ft';:“ Oncologica & de Imagem SIS oo, ic0s médicos (4 15.156,77| 27/05/2020 15767
1474 15/05/2020 721 Clinica Santo Agostinho Ltda 7|Servigos médicos (*) 5.1 10,50' 2710512020 15767
1475] 15/05/2020 73 Clinica Saude Feminina S/C Ltda 7] Servigos médicos (%) 2.281 lB.")| 27/05/2020 15767
1476| 15/05/2020 2071745 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 4.687,80] 17/06/2020 14299
1477| 15/05/2020 1180 Cossi Clinica Médica Ltda. 7] Servicos médicos (*) 19.770,71| 27/05/2020 15767
1478 15/05/2020 203 Costa - Servicos Medicos S/S Ltda 7|Servicos médicos (%) 3.758,91] 27/05/2020 15767
1479 15/05/2020 2615456 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 37.500,00] 01/07/2020 22474
1480| 15/05/2020 93 Curae Servicos Medicos Ltda 7]Servigos médicos (*) 17.801,23] 27/05/2020 16767
1481 15/05/2020 1429 D. Machado & Cia Ltda 7] Servicos médicos (*) 11.402,26) 27/05/2020 15767
1482 15/05/2020 22 D. Moura Servigos Médicos Eireli 7|Servigos médicos (*) 9.631,08f 27/05/2020 15767
1483|  15/05/2020 643 gl"s‘zf"g :‘ Pelizaro Servigos Meédicos | fqervicos médicos (*) 10.920,80| 27/05/2020 15753
1484| 15/05/2020 60942 ﬂ:’g::;;f‘:gi’nim‘f_z . 3|Medicamentos 8.695,00| 01/07/2020 22471
1485| 15/05/2020 60883 Dupatri Hospitalar Comércio 3{Medicamentos 2.553,84| 01/07/2020 22471
1486| 15/05/2020 778 Dutra & Ferreira S/C Ltda 7|Servicos médicos (*) 3.803,94| 27/05/2020 15767
1487| 1510512020 340 sgqrg;;hgs:::;f;izmsgumm 7|servigos médicos (*) 6.542,83| 27/05/2020 15753
1488| 15/05/2020 165 F. G. J. dos Santos Clinica Medica 7|Servigos médicos (*) 5.811,34] 27/05/2020 15753
1489| 15/05/2020 44 Familia Martins Servicos Médicos 71Servicos médicos (*) 10.052,08| 27/05/2020 16767
1480| 15/05/2020 3685 Favaris & Dardengo Servicos 7|Servicos médicos (*) 11.407,97] 27/05/2020 15767
1491 1510572020 349 Fitcuore Cardiologia e Servigos 7|Servicos médicos (*) 4.438,51] 27/05/2020 15767
1492 15/05/2020 1919 Franintervencor Clinica Cardiologica 7| Servicos médicos (*) 1.0689,89| 27/05/2020 15767
1493| 15/05/2020 415 G.D. Pelizaro & Cia Ltda 7|Servicos médicos (%) 10.502,08] 27/05/2020 15753
1494 15/05/2020 165 Garcia Clinica Ginecolégica e 7|Servicos médicos (*) 2.072,44| 27/05/2020 15767
1495 15/05/2020 64 Gastroclinica Santa Maria Ltda 7|Servicos médicos (*) 2.061,35] 27/05/2020 15767
1498| 15/05/2020 549 Gema - Ginecologia e Mastologia 7|Servicos médicos (*) 3.566,30| 27/05/2020 15767
1497 15/05/2020 193 Giacomin & Cla Servicos Medicos 7]Servigcos médicos (*) 3.398,37| 27/05/2020 15767
1498|  15/05/2020 787 GJ Barao Clinica Medica Lida 7|Servicos médicos (*) 12.229,11} 27/05/2020 15767
1489) 15/05/2020 ] GM Mais Saude Servicos Medicos 7]Servicos médicos (*) $32,09] 27/05/2020 15753
1500 1510512020 72 Harmonize Servicos Medicos Lida 7|Servigos médicos () 8.378,97| 27/05/2020 15767
1501 15/05/2020 1104 [tnstituto de Cirurgia de Ribeirao 7|Servicos médicos (*) 14.9980,20| 27/05/2020 15767
1502|  15/05/2020 2978 |instituto Francano de Especialidades | 7| Servicos médicos (*) 14.041,44] 27/05/2020 15767
1503| 1510812020 249 :;'::;’O“C'I‘:“'ﬁf;? @ Especializado 7| servios medicos () 2.018,21| 27/0512020 15767
1504| 15/05/2020 1084 tnstituto Neurolégico de Franca S/S 7|Servicos médicos (*) 12.383,98] 27/05/2020 15767
1505 15/05/2020 454 J L Pedro Servicos Medicos Ltda 7| Servicos médicos (*) 33.786,00' 27/05/2020 15767
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1506 | 15/05/2020 101 |Jurqueira & Souza - Servicos 7|Servigos médicos (*) 9.732,48] 27/05/2020 15767
1507 |  15/05/2020 526 L. Salloum - Eireli 7|Servicos médicos (*) 11.882,47| 27/05/2020 16767
1508 15/05/2020 178 Luminatos - Servicos Medicos S/S 7|Servigos médicos (*) 4.072,74] 27/05/2020 15767
15091  15/05/2020 688 M M Figueiredo Servicos Medicos 7|Servicos médicos (*) 2.139,78| 27/05/2020 15767
1510] 15/05/2020 40 Marina Dal Monte Freitas 7]Servigcos médicos (*) 5.528,97| 27/05/2020 _15767
1511| 1510512020 207 s an & Aimeida Servigos Médicos | - 715ervicos médicos (*) 11.580,47| 2770512020 15767
1512 15/05/2020 314 Melo & Lassie S/S Lida 7|Servicos médicos (*) 7.503,53] 27/05/2020 15767
1513| 1510512020 127 m::’f":ﬁ‘g' e Cury Servicos Medicos | olgoiens médicos (%) 10.145,94| 270512020 15767
1514]  15/0512020 118 Monteiro e Barbosa Servigos 7lservi . Y
Meédicos Ltda ervigos médicos (*) 11.069,83| 27/05/2020 15767
1515]  15/05/2020 112 Novais Costas Servicos Medicos 7|Servicos médicos (*) 1.925,80| 27/05/2020 15767
1516] 15/05/2020 52 NR Pro Saude Ltda 7|Servigcos médicos (*) 2.959,10| 27/05/2020 15767
1517  15/05/2020 7 NSA Servicos Médicos Ltda 7|Servigos médicos (*) 3.126,99| 27/05/2020 15767
1518] 16/05/2020 166 Nuclso Ltda - ME 7|Servicos médicos () 8.753,54| 27/05/2020 15753
1519 15/05/2020 246 Paz Leal Servicos Medicos - Eireli 7]|Servigos médicos (*) 2.037,18| 27/05/2020 15753
1520 15/05/2020 139 Pediatria Cynara Freitas Eireli 7| Servicos médicos (*) 11.358,13| 27/05/2020 15767
1521 15/05/2020 6 Pediatria Danyelle Toledo Eireli 7| Servicos médicos (*) 19.620,06] 27/05/2020 15767
1522 15/05/2020 337 Pleine Sante Clinica Medica de 7]Servigos médicos (*) 2.674,72| 27/05/2020 15767
1523|  15/05/2020 781 Portinari Servicos Médicos S.S. 7] Servicos médicos (*) 17.685,31] 27/05/2020 15767
1524| 15/05/2020 568 PRFJ Servicos Médicos SS Ltda 7|Servigos médicos (°) 21.357,61| 27/05/2020 15767
1525|  15/05/2020 123 Priscila Batista de Oliveira & Cia Ltda]  7|Servigos médicos (*) 12.407,18| 27/05/2020 15753
1526 15/05/2020 146 Pré Onco Servicos Médicos S/S 7| Servigos médicos (*) 15.1586,77| 27/05/2020 15767
1527  15/05/2020 1168 Pro-Mater Consultério Médico LTDA 7| Servicos médicos (*) 9.002,80] 27/05/2020 550210000046712
1528 15/05/2020 2497 PS Cooperativa de Trabalho dos 7|Se s médicos (*) 12.221,00] 27/05/2020 15767
_1529| 15/05/2020 565 Pucci e Green Servicos Medicos 7| Servicos médicos (*) 7.420,81] 27/05/2020 15767
1530]  15/05/2020 428 Pulicano Servicos de Radiologia Ltda| _7|Servicos médicos (*) 16.868,00| 27/05/2020 15767
1531]  15/05/2020 296 R.C.B. Rodrigues - EIRELI 7]Servicos médicos (*) 5.295,95| 27/05/2020 15767
1532 15/05/2020 29 R.G. Carrijo Clinica Ltda 7)Servigcos médicos (*) 5.654,29| 27/05/2020 15753
1533]  15/05/2020 27 R.M.S. Clinica Ltda 7|Servigcos médicos (*) 6.397,25' 27/05/2020 15767
1534|  15/05/2020 972 Ridu Clinica Medica Ltda 7|Servicos médicos (*) 1.012,86| 27/05/2020 15767
1535] 156/05/2020 807 Rocha e Torres Clinica Médica Ltda -| 7| Servicos médicos (*) 4.550,17] 27/05/2020 15767
1536 15/05/2020 1024 Rubly, Oliveira & Cia S/S Ltda - ME 7]Servigos médicos (*) 10.694,66| 27/05/2020 15767
1537 15/05/2020 184 Santa Barbara Especialidades 7|Servicos médicos (*) 25.055,67| 27/05/2020 15767
1538]  15/05/2020 1367 Santa Lucia Servicos Medicos Ltda 7|Servigos médicos (*) 3.477,14| 27/05/2020 15767
1539 15/05/2020 1216 Seafra - Servico de Anestesiologia 7|Servicos médicos (*) 70.217,77| 27/05/2020 15767
1540]  15/05/2020 342 Silvestrini Servicos Medicos S/C 7]Servicos médicos (*) 8.994,99] 27/05/2020 15767
1541| 15/05/2020 498 T & M Cardio Servicos Médicos Ltda.| 7]Servicos médicos (*) 6.419,34] 27/05/2020 15767
1542| 15/05/2020 18 Tatiana Maia Borges Campos - ME 7|Servigos médicos (*) 32.786,69] 27/05/2020 15767
1543| 15/05/2020 7689 Tecnon Med Servicos de Saude S/S 7|Servigos médicos (%) 9.088,40] 27/05/2020 157687
1544 15/05/2020 328 Total Health Clinica Medica S/S 7|Servicos médicos (*) 5.178,42| 27/05/2020 15767
1545] 15/05/2020 200 Tritto Clinica Pediatrica Eireli - ME 7|Servigos médicos (*) 15.640,59| 27/05/2020 15767
1546|  15/05/2020 416571 Uni&o Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 12.180,00| 01/07/2020 22474
1547 15/05/2020 69 Victor Hugo Serafini Volpatto Clinica 7|Servicos médicos (*) 5.758,99| 27/05/2020 15767
1548|  15/05/2020 294 Zanovello Clinica Medica Ltda - ME 7]Servicos médicos (%) 12.383,86| 27/05/2020 15753
1549| 18/05/2020 406 Abrahao e Macedo Servicos Medicos| 7]Servigos médicos (*) 6.361,20] 27/05/2020 15767
1550]  18/05/2020 28300 Avante Franca Comércio e 6| Outros materiais de consumo 799,10] 15/06/2020 24334
1551 18/05/2020 151 CLB Rosa Servicos Médicos 7|Servigcos médicos (%) 3.077,97| 27/05/2020 15767
1552 18/05/2020 344 Clinica de Coloproctotogia de Franca 7]Servigos médicos (%) 12.300,19| 27/05/2020 15767
1553 | 18/05/2020 1298505 Comercial Cirtrgica Rioclarense 3]|Medicamentos 23.600,00] 15/06/2020 24327
1554 ]  18/05/2020 2617056 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamenlos 515,001 01/07/2020 22474
1555|  18/05/2020 2616697 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 27.000,00| 01/07/2020 22474
1556 | 18/05/2020 61355 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 15.612,80| 01/07/2020 22471
1657 | 18/05/2020 1097083 Dupatri Hospitalar Comércio 3)Medicamentos 1.630,00| 01/07/2020 22471
1558 |  18/05/2020 81325 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 3.720,00] 01/07/2020 22471
1559| 18/05/2020 351 Evangelista e Ferrante Servigos 7| Servicos médicos (*) 793,50| 27/05/2020 15753
1560| 18/05/2020 374 | | Alarcon & Cia Lida 7|Servicos médicos (*) 5.315,01| 27/05/2020 15767
1561 18/05/2020 192405 Lumar Comércio de Produtos 3{Medicamentos 708,00] 01/07/2020 22474
1562 | 18/05/2020 38867 Med! Comercial Ltda 3| Medicamentos 1.080,20| 15/06/2020 24327
1563 18/05/2020 69 Muller & Roese Ltda 71Servigos médicos (*) 14.268,30{ 27/05/2020 15767
1564 | 18/05/2020 6346 Sandro Cosla de Souza Franca Me 6] Outros materiais de consumo 200,00 01/07/2020 22473
1565| 18/05/2020 308 Tristao - Servicos Medicos SS Ltda 7|Servicos médicos () 30.004,62| 27/05/2020 15767
1566 18/05/2020 315 V. Reis Anestesiologia Ltda 7|Servicos médicos (*) 26.736,55| 27/05/2020 15767
1567] 18/05/2020 1663 Vengéo Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 1.413,00| 01/07/2020 22472
1568| 18/05/2020 647 Wanis & Migani Servigos Médicos 7IServi§os médicos (*) 743,70| 27/05/2020 15767
1569 19/05/2020 970378 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 2.135,88| 15/06/2020 24334
1570|  19/05/2020 970378 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 2.135,88| 01/07/2020 22474
1571 19/05/2020 697 Clinica de Endocrinologia Francana 7| Servicos médicos (*) 15.224,56| 27/05/2020 15767
1572 19/05/2020 1061 Clinlca Paim Diagnéstico Por 7|Servicos médicos (*) 680,81 27/05/2020 15767
1573 19/05/2020 2073340 CM Hospitatar S.A 3|Medicamentos 711,12 22/06/2020 19979
1574] 19/05/2020 15181 Comercio de Papeis Priscila Lida 8|Outros materlais de consumo 177,80| 01/07/2020 22471
1575]  19/05/2020 280130 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 3.900,00{ 01/07/2020 22471
15761  19/05/2020 530613 Empério Hospitalar Comércio de 3|Medicamentos 1.445,00] 17/06/2020 14307
1577]  19/05/2020 438561 Supermed Comeércio e Importagdo 3|Medicamentos 13.267,00] 22/06/2020 19979
1578 19/05/2020 352 Tatiane Machado Servicos de 7|Servicos médicos (*) 10,276,32]| 27/05/2020 15767
1579]  19/05/2020 417202 Unigo Quimica Farmaceutica 3[Medicamentos 1.580,00] 01/07/2020 22474
1580]  20/05/2020 174297 Antibiéticos do Brasil Ltda - ABL 3|Medicamentos 47.200,00| 01/07/2020 22474
1581 20/05/2020 32557 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3] Medicamentos 892,38] 01/07/2020 22474
1582 | 20/05/2020 46221 Baroni Comércio de Produtos 3|Medicamentos 5.048,10] 01/07/2020 22474
1583 | 20/05/2020 33737 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|Material médico e hospitalar () 238,28| 01/07/2020 22467
1584 | 20/05/2020 2073946 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.011,27| 22/06/2020 19979
1585| 20/05/2020 2073802 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.211,40] 22/06/2020 19979
1586 | 20/05/2020 800676 CM Hospitalar S.A 3|Msdicamentos 89,00] 22/06/2020 19979
1587 |  20/05/2020 800595 CM Hospitalar S.A 3]Medicamentos 120,00] 22/06/2020 19979
1588] 20/05/2020 666332 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 130,00) 22/06/2020 19979
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1589|  20/05/2020 62198 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 665,36 01/07/2020 22471
15801 20/05/2020 1097708 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 3.000,00| 01/07/2020 22471
1591 20/05/2020 62201 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 3.393,30] 01/07/2020 22471
1592] 20/05/2020 245385 Farmarin Industria e C fo Ltda 4] Material médico e hospitalar (* 19.767,20} 15/06/2020 24330
1593] 20/05/2020 245397 Farmarin Industria e Co io Ltda 4| Material médico e hospitalar (*) 4.578,00| 15/06/2020 24330
1594 | 20/05/2020 245348 Farmarin Industria e Cc io Ltda 4]Material médico e hospitalar (*) 3.160,00] 15/06/2020 24330
15951  20/05/2020 245347 Farmarin Industria @ Comercio Ltda 4]Material médico e hospitalar (*) 14.112,00] 01/07/2020 22471
1586 |  20/05/2020 228567 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3]|Medicamentos 12.918,01] 01/07/2020 22474
1597 20/05/2020 228573 HDL Log Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 398,00{ 01/07/2020 22474
1598 |  20/05/2020 22183 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 3]Medicamentos 4.957,50| 01/07/2020 22467
1599| 20/05/2020 714864 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4|Material médico e hospitalar (*) 2.074,82| 01/07/2020 22474
1600] 20/05/2020 42 Qdonto Med Serv Lida 7| Servicos médicos (*) 3.751,07{ 27/05/2020 15753
1601 20/05/2020 84865 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 780,83] 01/07/2020 22474
1602| 20/05/2020 82964 Supermed Comércio e Importagéo 3|Medicamentos 650,50 01/07/2020 22474
1603] 21/05/2020 200 iBafi Servicos Médicos Ltda 7|Serviﬂs médicos (*) 5.162,05| 27/05/2020 16753
1604] 21/05/2020 87833 ]Biotec Produtos Hospitalares Lida 4|Ma!eria| médico e hospitatar () 1.123,80] 01/07/2020 22474
1605 | 21/05/2020 33744 Clrurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|Material médico e hospitalar (*) 4.072,80] 01/07/2020 22467
1608 | 21/05/2020 666447 CM Hospitatar S.A 3|Medicamentos 500,00) 01/07/2020 22474
1607 | 21/05/2020 2074335 CM Hospitatar S.A 3|Medicamentos 426,00] 01/07/2020 22474
1608| 21/05/2020 2620234 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 1.655,00] 01/07/2020 22474
1609| 21/05/2020 62504 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medlcamemos 2.402,60] 01/07/2020 22471
1610] 21/05/2020 62521 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 840,00| 01/07/2020 22471
1611 21/05/2020 1097889 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 5.600,00] 01/07/2020 22471
1612] 21/05/2020 10154 EDR Produtos de Limpeza e 6{Outros materiais de consumo 3.380,00| 01/07/2020 22474
1613| 21/05/2020 14258 Gigante Produtos Médicos Ltda EPP 4|Material médico e hospitalar (*) 639,14| 17/06/2020 14307
1614] 21/05/2020 12 Luan Eduardo Souza - ME 7|Servicos médicos (*) 12.659,67] 27/05/2020 15753
1615] 21/05/2020 192550 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 238,00] 01/07/2020 22474
1616| 21/05/2020 84970 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 17.216,00) 01/07/2020 22474
1617] 21/05/2020 84985 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 924,00 01/07/2020 22474
1618| 21/05/2020 618 Orto & Psico Prestacao de Servicos 7|Servigos médicos (*) 12.156,97| 27/05/2020 15767
1619| 21/05/2020 316 RC Clinica Medica LTDA-ME 7|Servicos médicos (*) 11.818,75] 27/05/2020 16767
16201 21/05/2020 127068 Riaade Supril Médicos Ltda 4| Material médico e hospitatar (*) 4.948,56| 01/07/2020 22467
1621] 21/05/2020 959222 Santa Rita Comercial Ltda 3|Medicamentos 3.848,00] 17/06/2020 14307
1622 [ 22/05/2020 30 BFB Ortopedia e Traumatologla - 7|Servigos médicos (*) 7.922,32| 27/05/2020 15753
1623  22/05/2020 78 Clinica Médica Dra. Mariana Teixeira | 7|Servicos médicos (*) 6.188,44| 27/05/2020 15767
1624 | 22/05/2020 554 Clinica Medica Espirito Santo da 7|Servicos médicos (*) 15.702,45| 27/05/2020 15753
1625] 22/05/2020 2075015 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 37.500,00| 01/07/2020 22467
1626 | 22/05/2020 54('&39 Comercial Cirurgica Rioclarense 3|Medicamentos 4.160,00] 15/06/2020 24327
1627 | 22/05/2020 1794 Comparini & Comparini Lida Me 3|Medlcamentos 1.032,80| 01/07/2020 22472
1628| 22/05/2020 1793 Comparini & Comparini Lida Me 3|Medicamentos 450,00] 01/07/2020 22472
1629 | 22/05/2020 72680 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 2.027,40] 17/06/2020 14299
1630| 22/05/2020 2620836 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamemos 1.030,00| 01/07/2020 22474
1631 22/05/2020 62839 Dupatri Hospitalar Comércio 3]|Medicamentos 1.954,00] 01/07/2020 22471
1632 | 22/05/2020 1098232 Dupatri Hospitalar Comércio 3]Medicamentos 7.200,00] 01/07/2020 22471
1633 22/05/2020 570_8_1 Eurofarma Laboratérios S.A. 3[Medicamentos 803,60] 17/06/2020 14307
1634 | 22/05/2020 228831 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 390,00] 01/07/2020 22467
1635)| 22/05/2020 22453 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 3|Medicamentos 2.910,00| 01/07/2020 22467
1638 | 22/05/2020 22504 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 3|Medicamentos 8.182,00| 01/07/2020 22467
1637] 22/05/2020 230 Stuginski Medicos Associados S/S 71Servicos médicos (*) 11.940,88| 27/05/2020 15767
1638 |  25/05/2020 25776 Comercial Cinirgica Rioclarense 3|Medicamentos 643,20| 17/06/2020 14299
1639|  25/05/2020 2621680 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 12.990,00| 01/07/2020 22474
1640| 25/05/2020 28154 Easy Farma Comercio de 3|Medicamentos 2.766,00] 15/07/2020 24911
1641| 25/05/2020 192716 Lumar Comércio de Produtos 3|Medlcamentos 3.281,00] 01/07/2020 22474
1642| 25/05/2020 85039 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 1.929,70| 01/07/2020 22474
1643 | 25/05/2020 418798 Unido Quimica Far it 3)Medicamentos 1.676,00| 01/07/2020 22474
1644| 26/05/2020 46346 Baroni Comércio de Produtos 3}Medicamentos 9.376,20| 01/07/2020 22474
1645] 26/05/2020 801929 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 360,00 01/07/2020 22474
1646|  26/05/2020 63261 Dupatrl Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 2.423,00| 01/07/2020 22471
1647|  28/05/2020 1098530 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 2.805,00| 01/07/2020 22471
1648| 26/05/2020 63243 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.536,00] 01/07/2020 22471
1649] 26/05/2020 63343 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 8.018,38| 01/07/2020 22471
1650 26/05/2020 3091 Easy Farma Comercio de 3|Medicamentos 1.745,00] 15/07/2020 24911
1651 26/05/2020 10168 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 1.000,00] 01/07/2020 22474
1652| 26/05/2020 3763 Hemosystem Comercio e Servicos 4|Material médico e hospitalar (* 1.206,00] 17/06/2020 14307
1653]  26/05/2020 94 L. B. S. Limonta Clinica 7|Servicos médicos (*) 7.763,17] 27/05/2020 15767
1654]  26/05/2020 30 Medquality Ltda 7|Servigos médicos (%) 2.037,03| 27/05/2020 15767
1655] 26/05/2020 50846 Samapi Produtos Produtos 3|Medicamentos 742,08] 17/06/2020 14307
1656 26/05/2020 1676 Vencéo Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 7.165,00f 01/07/2020 22472
1657]  27/05/2020 32733 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 3.862,56] 01/07/2020 22474
1658)  27/05/2020 28353 Avante Franca Comércio e 6|Outros materiais de consumo 206,00] 17/08/2020 14307
1659] 27/05/2020 972608 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 6.593,48] 17/06/2020 14307
1660] 27/05/2020 972606 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 6.593,48] 01/07/2020 22474
1661 27/05/2020 87972 Biotec Produtos Hospitatares Ltda 4|Material médico e hospitatar (*) 1.880,00] 01/07/2020 22474
1662| 27/05/2020 2076964 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.694,060] 01/07/2020 22467
1663 27/05/2020 336662 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.289,00| 01/07/2020 22487
1664] 27/05/2020 39763 Comercio de Papeis Priscila Ltda 8| Outros materiais de consumo 482 42] 01/07/2020 22471
1665|  27/05/2020 2624125 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 3.043,20] 01/07/2020 22474
1666] 27/05/2020 2623861 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 4.275,00] 01/07/2020 22474
1667] 27/05/2020 63624 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 3.293,69] 01/07/2020 22471
1668 27/05/2020 10988904 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 820,40] 01/07/2020 22471
1869] 27/05/2020 28191 Easy Farma Comercio de 3|Medicamentos 8.217,00] 15/07/2020 24911
1670 27/05/2020 1714785 Eurofarma Laboratérios S.A. 3|Medicamentos 25.200,00] 17/06/2020 14307
1671 27/05/2020 6846 Franpapel Industria de Toalhas de 6]Outros materiais de consumo 1.860,00] 01/07/2020 22472
1672  27/05/2020 229307 HDL Logistica Hospitalar Lida 3|Medicamentos 3.000,00] 17/06/2020 14307
1673| 27/05/2020 127214 Laboratorios B Braun S/A 3|Medicamentos 2,020,80] 17/06/2020 14307
1674|  27/05/2020 127012 Laboratorios B Braun S/A 3]Medicamentos 1.048,00] 17/06/2020 14307
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1675 27/05/2020 22776 Medicamental Hospitalar Lida E’P 3|Medicamentos 3.886,00| 01/07/2020 22467
1676{ 27/05/2020 8524 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6]Outros materiais de consumo 471,50| 01/07/2020 22467
1677 27/05/2020 8525 Papelaria Dalpian Lida EPP 8|Outros materiais de consumo 3.630,00| 01/07/2020 22467
1678 | 27/05/2020 221917 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 175,25] 01/07/2020 22467
1679)  27/05/2020 105428 Sdquimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 330,00] 01/07/2020 22474
1680| 27/05/2020 440597 Supermed Comércio e Importacéo 3|Medicamentos 889,99} 01/07/2020 22474
1681 28/05/2020 972660 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 2.768,94] 22/06/2020 19979
1682| 28/05/2020 972660 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 2.768,94| 01/07/2020 22474
1683] 28/05/2020 88043 Biotec Produtos Hospitalares Lida 4{Material médico e hospitalar (*) 2.247,60] 01/07/2020 22474
1684 | 28/05/2020 33828 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|Material médico e hospitalar (*) 2.223,60' 22/06/2020 19981
1685| 28/05/2020 802559 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 245,00] 01/07/2020 22474
1686| 28/05/2020 2077751 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.702,56] 01/07/2020 22474
1687] 28/05/2020 802536 CM Hospitatar S.A 3|Medicamentos 260,00| 01/07/2020 22474
1688| 28/05/2020 2624524 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 720,00] 01/07/2020 22474
1689 | 28/05/2020 64040 Dupatri Hospitalar Comércio 3]|Medicamentos 4.840,20} 01/07/2020 22471
16901 28/05/2020 64176 Dupatri Hospitalar Comércio 3]|Medicamentos 3.491,60] 01/07/2020 22471
1691| 28/05/2020 28225 Easy Farma Comercio de 3]|Medicamentos 5.445,50] 15/07/2020 24911
1692| 28/05/2020 1715250 Eurofarma Laboratérios S.A. 3|Medicamentos 385.026,69| 22/06/2020 19979
1693 | 28/05/2020 14292 Gigante Produtos Médicos Ltda EPP 4|Material médico e hospitalar (*) 1.217,89{ 06/07/2020 70601
1694 |  28/05/2020 14291 Gigante Produtos Médicos Ltda EPP |  4]Material médico e hospitatar (*) 474,36| 06/07/2020 70801
1695| 28/05/2020 229526 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.083,95| 01/07/2020 22467
16986 |  28/05/2020 192857 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 7.166,10] 01/07/2020 22474
16971 28/05/2020 373624 Nestle Brasil Ltda 3|Medicamentos 785,40] 17/08/2020 14307
1698 | 28/05/2020 373625 {Nestle Brasil Lida 3|Medicamentos 513,60 17/06/2020 14307
1699] 28/05/2020 85174 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 3.750,00] 01/07/2020 22474
1700|  28/05/2020 40877 Oncorio Distribuldora de 3|Medicamentos 5.400,00] 01/07/2020 22474
1701]  28/05/2020 76394 Oncovit Distribuidora De 3|Medicamentos 3.400,00] 01/07/2020 22474
1702| 28/05/2020 127536 Riaade Suprimentos Médicos Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 4.984,44] 01/07/2020 22487
1703]  28/05/2020 961068 Santa Rita Comercial Ltda 3|Medicamentos 7.670,00] 01/07/2020 22474
1704| 28/05/2020 961109 Santa Rita Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.000,00] 01/07/2020 22474
1705] 28/05/2020 238075 Servimed Comercizl Ltda 3|Medicamentos 1.602,54! 17/06/2020 14307
1706 28/05/2020 85041 Supermed Comércio e Importacio 3|Medicamentos 4.642,33| 01/07/2020 22474
1707 | 28/05/2020 90910 Bioline Fios Cirurgicos Ltda 4|Malerial médico e hospitalar (*) 650,16] 01/07/2020 22474
17081  29/05/2020 802824 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.000,00{ 01/07/2020 22467
17 29/05/2020 1303028 Comercial Cinurgica Rioclarense 3| Medicamentos 1.500,80] 17/06/2020 14209
1710]  29/05/2020 1801 Comparini & Comparini Lida Me 3|Medicamentos 722,10] 01/07/2020 22472
1711]  29/05/2020 10187 EDR Produtos de Limpeza e 6]Outros materiais de consumo 1.833,60] 01/07/2020 22474
1712]  29/05/2020 229705 HDL Logistica Hospitalar Lida 3]Medicamentos 3.374,35| 01/07/2020 22474
1713]  29/05/2020 150156 JP Industria Farmacéutica S.A 3|Medicamentos 866,40 22/06/2020 19979
17141  29/05/2020 150160 JP Industria Farmacéutica S.A 3|Medicamentos 459,80 01/07/2020 22474
1715|  29/05/2020 192921 Lumar Comeércio de Produtos 3]|Medicamentos 948 60] 01/07/2020 22474
1716]  29/05/2020 192922 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 1.008,00] 01/07/2020 22474
1717]  29/05/2020 716596 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4| Material médico e hospitalar (*) 3.269,06] 01/07/2020 22474
1718]  01/66/2020 18 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.348,60] 01/07/2020 22474
1719] 01/08/2020 18 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.348,00] 01/07/2020 22474
1720| 01/06/2020 2628614 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 660,00] 01/07/2020 22474
1721| 01/08/2020 64859 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 6.302,00] 01/07/2020 22471
1722] 01/06/2020 10196 EDR Produtos de Limpeza e 6| Outros materiais de consumo 2.808,00{ 01/07/2020 22474
A723] 01/06/2020 1716646 Eurofanma Laboratérios S.A. 3]|Medicamentos 2.640,00| 01/07/2020 22474
1724] 01/06/2020 246566 Farmarin Industria e Comercio Lida 4{Material médico e hospitalar (*) 3.980,00] 01/07/2020 22471
1725]  01/06/2020 246568 Farmarin Industria @ Comercio Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 20.355,20] 01/07/2020 22471
1726]  01/06/2020 246569 Farmarin Industria e Comercio Ltda 3]|Medicamentos 1,713,601 01/07/2020 22471
1727] 01/08/2020 23391 Medicamental Hospitalar Lida EPP 3|Medicamentos 520,50] 01/07/2020 22467
1728| 01/06/2020 23392 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 3|Medicamentos 1.796,00] 01/07/2020 22467
1729]| 01/06/2020 26513 Multipla Comércio de Produtos em 6]Outros materiais de consumo 1.688,84] 01/07/2020 22474
1730} 01/06/2020 85288 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 20.657,20| 01/07/2020 22474
1731 02/06/2020 46499 Baroni Comércio de Produtos 3|Medicamentos 9.443,65] 24/08/2020 18690
1732|  02/06/2020 1919 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 8.467,08] 01/07/2020 22474
1733]  02/06/2020 1918 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai} 3|Medicamentos 8.467,08] 03/08/2020 26566
1734)  02/06/2020 2079738 CM Hospitatar S.A 3|Medicamentos §14,80| 01/07/2020 22474
1735] 02/06/2020 669153 CM Hospitalar S.A 3]Medicamentos 260,00] 01/07/2020 22474
1736] 02/08/2020 1716764 Eurofarma Laboratérios S.A. 3|Medicamentos 10.560,00| 01/07/2020 22474
1737] 02/06/2020 6872 Franpapel Industria de Toathas de 6| Outros materiais de consumo 5.580,060] 03/08/2020 26562
1738| 02/06/2020 14307 Gigante Produtos Médicos Lida EPP 4]Material médico e hospitalar (*) 1.073,43] 01/07/2020 22471
1739| 02/06/2020 229944 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medica_m_entos 1.164,33| 22/06/2020 19979
1740 02/06/2020 193127 Lumar Comércio de Produtos 6|Outros materiais de consumo 1.210,00| 03/08/2020 26566
1741| 02/06/2020 8551 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6| Outros materiais de consumo 2.47500| 03/08/2020 26555
1742  02/06/2020 1705 Vencao Produtos de Limpeza e 6] Outros materiais de consumo 3.630,00{ 01/07/2020 22472
1743]  03/06/2020 2080132 CM Hospitatar S.A 3|Medicamentos 533,28| 01/07/2020 22474
17. 03/06/2020 669622 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 596,00] 01/07/2020 22474
1745] 03/06/2020 2080211 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.480,00] 01/07/2020 22474
1748] 03/06/2020 65910 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 3.603,00) 03/08/2020 26559
1747] 03/06/2020 86023 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamemos 2.887,76] 05/08/2020 37797
1748 03/06/2020 10219 EDR Produtos de Limpeza e 8]Outros materiais de consumo 1.654,72| 03/08/2020 26566
1749| 03/06/2020 533753 Empério Hospitalar Comércio de 3|Medicamentos 894.80| 01/07/2020 22467
1750] 03/06/2020 85386 Oncorio Distribuldora de 3|Medicamentos 1.054,04{ 03/08/2020 26566
1751] 03/06/2020 915554 Samapi Distribuldora de Produtos 4|Material médico e hospitalar (*) 785,40 01/07/2020 22474
1752] 03/06/2020 442287 Supermed Comércio e Importacio 3|Medicamentos 628,35] 01/07/2020 22474
1753 | 03/08/2020 421146 UniZo Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 2.528,00] 01/07/2020 22474
1754 04/06/2020 2631397 Cristalia Produtos Quimicos 3]|Medicamentos 15.400,00] 03/08/2020 26566
1755| 04/06/2020 1718800 Eurofarma Laboratérios S.A. 3|Medicamentos 15.976,76] 01/07/2020 22474
1756 |  04/06/2020 1718901 Eurofarma Laboratérios S.A. 3|Medicamentos 23.544,68| 01/07/2020 22474
1757 ] 04/06/2020 127495 Laboratorios B Braun S/A 3{Medicamentos 9.640,55| 01/07/2020 22474
17581 04/06/2020 127494 Laboratorics B Braun S/A 3| Medicamentos 12.174,70] 01/07/2020 22474
1759] 04/06/2020 193194 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 178,08} 03/08{2020 26566
17860] 04/06/2020 9338 Marangoni e Souza Com. de 6lOutros materiais de consumo 120,00] 03/068/2020 26563
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1761| 04/06/2020 8563 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 324,80 03/08/2020 26555
1762 04/06/2020 296490 Servimed Comercial Lida 3|Medicamentos 674,26| 03/08/2020 26566
1763| 05/06/2020 28449 Avante Franca Comércio e 6|Oulros materiais de consumo 216,50 01/07/2020 22474
1764 05/06/2020 2081117 CM Hospitalar S.A 3[Medicamentos 1.276,92| 01/07/2020 22474
1765 05/06/2020 542132 Comercial Cirdrgica Rioclarense 3|Medicamentos 2.080,00| 01/07/2020 22467
1766 05/06/2020 15238 Comercio de Papeis Priscila Ltda 6|Outros maleriais de consumo 962,02 05/08/2020 37797
1767 05/06/2020 2633227 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 3.960,00| 03/08/2020 26566
1768| 05/06/2020 66778 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 3.857,00| 03/08/2020 26559
1769 | 05/06/2020 3131 Easy Farma Comercio de 3[Medicamentos 2.517,48| 03/08/2020 26566
1770 05/06/2020 10240 EDR Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 1.151,00] 03/08/2020 26566
1771 05/06/2020 193304 Lumar Comércio de Produtos 3[Medicamentos 390,00| 01/07/2020 22474
1772 05/06/2020 193303 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 288,00 03/08/2020 26566
1773 08/06/2020 46601 Baroni Comércio de Produtos 3|Medicamentos 5.062,30| 26/08/2020 15348
1774 08/06/2020 67320 Dupalri Hospitalar Comeércio 3|Medicamentos 630,00| 05/08/2020 37797
1775 08/06/2020 67304 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 364,00| 05/08/2020 37797
1776 08/06/2020 534623 Emporio Hospitalar Comércio de 3|Medicamentos 1.162,00| 01/07/2020 22474
1777 08/06/2020 6882 Franpapel Industria de Toalhas de 6|Outros materiais de consumo 2.480,00| 05/08/2020 37812
1778 08/06/2020 85469 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 17.627,00| 03/08/2020 26555
1779]  08/06/2020 8575 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6| Outros materiais de consumo 3.300,00| 03/08/2020 26555
1780| 08/06/2020 51216 Samapi Produtos Hospitalares Lida 3|Medicamentos 1.157,88| 03/08/2020 26566
1781 08/06/2020 964481 Santa Rita Comercial Lida 3|Medicamentos 4.824,00| 08/07/2020 18328
1782| 08/06/2020 964500 Santa Rita Comercial Ltda 3|Medicamentos 120,00| 08/07/2020 18328
1783 08/06/2020 2604867 SPFarma Comercial Ltda 3|Medicamentos 139,59| 03/08/2020 26566
1784 | 08/06/2020 33337 Ativa Comercial Hospitalar Lida 3|Medicamentos 905,00] 01/07/2020 22474
1785 08/06/2020 2082601 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 657,36] 01/07/2020 22474
1786 08/06/2020 2082067 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 713,00 01/07/2020 22474
1787| 09/06/2020 805691 CM Hospitalar S.A 4|Material médico e hospitalar (*) 112,80 01/07/2020 22474
1788 08/06/2020 2082576 CM Hospitalar S.A 4|Material medico e hospitalar (*) 1.308,00] 01/07/2020 22474
1788| 08/06/2020 340285 CM Hospitalar 8.A 4|Material médico e hospitalar (*) 627,00{ 01/07/2020 22474
1790| 09/06/2020 40007 Comercio de Papeis Priscila Lida 4|Material médico e hospitalar (*) 495,00/ 10/08/2020 30071
1791 09/06/2020 67739 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 10.193,50| 10/08/2020 30071
1792 09/06/2020 67623 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.201,00f 10/08/2020 30071
1793| 09/06/2020 67626 Dupatri Hospitalar Comeércio 3|Medicamentos 12.520,00] 10/08/2020 30071
1794| 09/06/2020 67700 Dupatri Hospitalar Comércio 3| Medicamentos 5.356,00( 10/08/2020 30071
1795 09/06/2020 85564 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 840,00| 10/08/2020 29930
1796| 09/06/2020 8581 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 96,00 10/08/2020 29948
1797 09/06/2020 467316 R. Suprimentos Medicos Ltda 3|Medicamentos 1.203,50| 10/08/2020 29930
1798 09/06/2020 1733 Vencéo Produtos de Limpeza e 6|Outros materiais de consumo 2.625,00| 05/08/2020 37812
1799 10/06/2020 33377 Ativa Comercial Hospilalar Lida 3|Medicamentos 1.275,49] 01/07/2020 22474
1800 10/06/2020 45846 Baroni Comércic de Produtos 3|Medicamentos 543,00| 24/08/2020 18690
1801 10/06/2020 2083130 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 462,00) 01/07/2020 22467
1802 10/06/2020 805594 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.356,00{ 01/07/2020 22467
1803 10/06/2020 2082807 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 698,50| 01/07/2020 22467
1804 | 10/06/2020 2083132 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 698,50 01/07/2020 22467
1805 10/06/2020 2636620 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 810,00| 10/08/2020 29930
1806 10/06/2020 2636464 Cristalia Produtos Quimicos 3| Medicamenlos 2.694,00| 10/08/2020 29930
1807 10/06/2020 1102309 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 4.480,00 10/08/2020 30071
1808 10/06/2020 163 Eder Donizete Ramburgo EPP 6]Outros materiais de consumo 405,00| 10/08/2020 29930
1809 10/06/2020 10255 EDR Produtos de Limpeza e 6]Outros materiais de consumao 1.414,00| 10/08/2020 29930
1810| 10/06/2020 193529 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 1.528,00] 10/08/2020 29930
1811 10/06/2020 26603 Multipla Comércio de Produtos em 6|Qutros materiais de consumo 83,44| 10/08/2020 30071
1812 10/06/2020 375366 Nestle Brasil Lida 3|Medicamentos 93,50 01/07/2020 22474
1813 10/06/2020 375365 Nestle Brasil Ltda 3 Mediga;memos 392,70 01/07/2020 22474
1814 10/06/2020 B8B709 Supermed Comércio e Importacao 3|Medicamentos 717,40 06/07/2020 44119
1815 10/06/2020 1742 Vencdo Produtos de Limpeza e 6| Qutros materiais de consumo 1.750,00| 10/08/2020 29938
1816 11/06/2020 5314 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.348,00{ 01/07/2020 22474
1817  11/06/2020 5314 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.348,00| 10/08/2020 29930
1818 12/06/2020 68668 Dupatri Hospitalar Comércio 3[Medicamentos 3.423,24| 10/08/2020 30071
1819 12/06/2020 68631 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 4.291,75| 10/08/2020 30071
1820 12/06/2020 68584 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 984,00| 10/08/2020 30071
1821 12/06/2020 68603 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 3.509,50| 10/08/2020 30071
1822 12/06/2020 127520 Laboratorios B Braun S/A 3|Medicamentos 11.914,00] 01/07/2020 22474
1823|  12/06/2020 127958 Laboratorios B Braun S/A 3|Medicamenlos 11.914,00| 01/07/2020 22474
1824 15/06/2020 6743 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 6.163,09| 13/07/2020 19459
1825 15/06/2020 6743 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 6.163,09| 10/08/2020 29930
1826 | 15/06/2020 806643 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.494,00| 20/07/2020 33076
1827 15/06/2020 1309136 Comercial Cirtrgica Rioclarense 3|Medicamentos 28.189,82| 01/07/2020 22467
1828|  15/06/2020 1309323 Comercial Cirurgica Rioclarense 3|Medicamentos 44.850,00| 10/08/2020 29948
1829| 15/06/2020 15272 Comercio de Papeis Priscila Lida 6|Qutros maleriais de consume 80,00| 10/08/2020 30071
1830 15/06/2020 68754 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 5.850,00| 10/08/2020 30071
1831 15/06/2020 6895 Franpapel Industria de Toalhas de 6| Qutros materiais de consumo 2.480,00| 01/07/2020 22472
1832 15/06/2020 39194 Medmaster Comercial Ltda 3|Medicamentos 162,00| 01/07/2020 22467
1833 | 15/06/2020 8593 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6| Outros materiais de consumo 1.320,00| 10/08/2020 29948
1834 15/06/2020 128550 Riaade Suprimentos Médicos Lida 4|Material médico e hospitalar (*) 499,92| 10/08/2020 29948
1835 15/06/2020 966454 Santa Rita Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.260,00| 13/07/2020 19459
1836 15/06/2020 445010 Supermed Comércio e Importagdo 3|Medicamentos 792,00 15/07/2020 24911
1837 15/06/2020 423020 Unido Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 2.340,00| 10/08/2020 29930
1838 15/06/2020 1745 Vengdo Produtos de Limpeza e 6| Outros maleriais de consumo 900,00| 10/08/2020 29938
1839 15/06/2020 1748 Vengéo Produtos de Limpeza e 6|Qutros materiais de consumo 2.800,00| 10/08/2020 29938
1840 16/06/2020 46700 Baroni Comércio de Produtos 3|Medicamentos 6.248,50| 24/08/2020 18690
1841 16/06/2020 46713 Baroni Comércio de Produtos 3|Medicamentos 1.971,50| 24/08/2020 18690
1842| 16/06/2020 2085115 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 713,00 01/07/2020 22474
1843 16/06/2020 1309775 Comercial Cirdrgica Rioclarense 3[Medicamentos 6.270,00| 01/07/2020 22467
1844 16/06/2020 2641170 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 1.815,00| 17/08/2020 21330
1845 16/06/2020 2641169 Cristalia Produtcs Quimicos 3|Medicamentos 1.310,00] 17/08/2020 21330
1846 16/06/2020 69405 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 4.698,00] 12/08/2020 17138
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1847 16/06/2020 10280 EDR Produtos de Limpeza e 6| Outros maleriais de consumo 574,00 12/08/2020 17128
1848 16/06/2020 535953 Empdrio Hospitalar Comércio de 3|Medicamentlos 392,00 01/07/2020 22467
1849 16/06/2020 193730 Lumar Comércio de Produtos 3[Medicamentos 1.364,00f 17/08/2020 21330
1850 16/06/2020 25393 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 3[Medicamentos 1.110,00] 03/08/2020 26555
1851 16/06/2020 8596 Papelaria Dalpian Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 144,50| 12/08/2020 17134
1852 16/06/2020 51323 Samapi Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 378,00] 12/08/2020 17128
1853| 16/06/2020 6349 Sandro Costa de Souza Franca Me 6]|Outros materiais de consumo 185,00| 01/07/2020 22473
1854 | 16/06/2020 379822 Servimed Comercial Lida 3|Medicamentos 1.768,26| 12/08/2020 17128
1855 16/06/2020 106175 Séquimica Laboraltérios Ltda 3|Medicamentos 544,00 17/08/2020 21330
1856 17/06/2020 33632 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 511,80 01/07/2020 22474
1857 17/06/2020 33624 Aliva Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 359,70 13/07/2020 19459
1858 | 17/06/2020 28560 Avante Franca Comércio e 6]|Outros materiais de consumo 1.749,90| 01/07/2020 22474
1859 | 17/06/2020 34800 Cholmed Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 648,50| 13/07/2020 19459
1860 17/06/2020 2085879 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.716,00| 01/07/2020 22474
1861 17/06/2020 342223 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.379,70( 22/07/2020 14505
1862 17/06/2020 15281 Comercio de Papeis Priscila Ltda 6| Qutros materiais de consumo 639,11| 12/08/2020 17138
1863| 17/06/2020 69915 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 2.157,00| 12/08/2020 17138
1864 17/06/2020 69891 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 314,50| 12/08/2020 17138
1865| 17/06/2020 1103523 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 339,28| 12/08/2020 17138
1866 17/06/2020 69879 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamenlos 3.900,00{ 12/08/2020 17138
1867 17/06/2020 10288 EDR Produtos de Limpeza e 6| Qutros materiais de consumo 428,00 12/08/2020 17128
1868 17/06/2020 248107 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 1.176,00{ 01/07/2020 22471
1869 17/06/2020 248101 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 3.990,00| 13/07/2020 18457
1870| 17/06/2020 248122 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 20.355,20| 13/07/2020 19457
1871 17/06/2020 248046 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4[Material médico e hospitalar (*) 1.008,00| 13/07/2020 19457
1872 | 17/06/2020 248047 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4[Material médico e hospitalar (*) 3.720,00| 13/07/2020 19457
1873 17/06/2020 193774 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 2.614,10{ 17/08/2020 21330
1874 17/06/2020 25538 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 3|Medicamentos 3.009,60| 03/08/2020 26555
1875] 17/06/2020 25750 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 3|Medicamentos 396,00 03/08/2020 26555
1876 17/06/2020 25766 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 3|Medicamentos 1.347,00| 03/08/2020 26555
1877 17/06/2020 396390 Servimed Comercial Lida 3|Medicamentos 4.741,00| 12/08/2020 17128
1878 17/06/2020 356342 Servimed Comercial Ltda 3| Medicamentos 66,66] 12/08/2020 17128
1878| 17/06/2020 393267 Servimed Comercial Lida 3|Medicamenlos 2.696,80] 12/08/2020 17128
1880 17/06/2020 423630 Unido Quimica Farmaceutica 3|Medicamentos 9.000,00{ 10/08/2020 29930
1881 18/06/2020 33683 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 3.782,50] 12/08/2020 17128
1882 18/06/2020 34080 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|Material médico e hospitalar (*) 540,00 12/08/2020 17134
1883 18/06/2020 27286 Comercial Cirurgica Rioclarense 3|Medicamentos 6.780,00| 13/07/2020 19455
1884| 18/06/2020 1808 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 417,40| 12/08/2020 17131
1885 18/06/2020 70333 Dupatri Hospitalar Comércio 3[Medicamentos 12.800,00| 12/08/2020 17138
1886 18/06/2020 193842 Lumar Comércio de Produtos 3[Medicamentos 490,80| 01/07/2020 22474
1887 | 18/06/2020 193846 Lumar Comeércio de Produtos 3|Medicamentos 1.708,00{ 20/07/2020 33076
1888| 18/06/2020 193855 Lumar Comércio de Produtos 3|Medicamentos 527,40 17/08/2020 21330
1889| 18/06/2020 39257 Medmaster Comercial Ltda 3|Medicamentos 108,36| 13/07/2020 19455
1880 18/06/2020 26270 NL Comércio Exterior Ltda 4|Material médico e hospitalar (*) 2.377,50 15/07/2020 24908
1891 18/06/2020 128962 Riaade Suprimentos Médicos Ltda 4[Material médico e hospitalar (*) 870,12 17/08/2020 21327
1892 19/06/2020 143 ACN Clin - Assistencia Medica Eireli -| 7| Servicos médicos (*) 6.587,37| 29/06/2020 26877
1893 19/06/2020 698 Almeida Lopes Servicos Medicos 7|Servicos médicos (*) 40.384,81| 29/06/2020 26877
1894 | 19/06/2020 44 Andre Antonio Batista 7|Servicos médicos (*) 6.378,04| 29/06/2020 26877
1885| 19/06/2020 119 Arrudamed Clinica Medica Eireli 7|Servicos médicos (*) 4.397,78| 29/06/2020 26877
1896 19/06/2020 120 Brentini & Araujo Servicos Medicos 7|Servicos médicos (*) 2.234, 40 29/06/2020 26877
1897 19/08/2020 234 Bugner Servicos Médicos Lida 7|Servicos médicos (*) 13.105,44| 29/06/2020 26877
1898 19/06/2020 1560 C O T - Centro de Ortopedia e 7|Servicos médicos (*) B.994,99| 29/06/2020 26877
1899 19/06/2020 459 Clinica de Anestesiologia B. L. S/S 7|Servicos médicos (*) 27.763,64| 29/06/2020 28877
1800 19/06/2020 366 Clinica de Infectologia e Terapia 7|Servicos médicos (*) 46.299,49| 29/06/2020 26877
1901 19/06/2020 365 Clinica de Infectologia e Terapia 7|Servicos médicos (*) 1.069,89| 28/06/2020 26877
1802 19/06/2020 1902 Clinica de Pneumologia Ciro Botto 7| Servicos médicos (*) 9.272,38| 29/06/2020 26877
1903|  19/06/2020 771 Clinica de Saude Alonso Y Alonso 7|Servigos médicos (*) 4.502,97| 28/06/2020 26877
1904 19/06/2020 164 Clinica MBS e Associados 7|Servigos médicos (*) 3.517,65] 29/06/2020 26879
1805| 19/06/2020 47 Clinica Médica Barros e Barros S/S 7|Servigos médicos (*) 1.419,78| 29/06/2020 26879
1906 [ 19/06/2020 623 Clinica Medica Dra Angelica Araujo 7|Servigos médicos (*) 28.750,51| 29/06/2020 26877
1807 19/06/2020 80 Clinica Médica Dra. Mariana Teixeira 7|Servigos médicos (*) 8.316,73]| 29/06/2020 26877
1908 19/06/2020 464 Clinica Médica Leli Ltda - ME 7|Servigos médicos (*) 22.802,95] 29/06/2020 26877
1809 19/06/2020 395 Clinica Médica Mazzotta e Sampaio 7|Servigos médicos (*) 17.428,77| 29/06/2020 26879
1910( 19/06/2020 41 Clinica Medica Moraes e Ferreira 7|Servigos médicos (*) 6.287,63| 29/06/2020 26877
1911 19/06/2020 334 Clinica Medica Ochsendorf Ltda - ME|  7|Servicos médicos (*) 11.163,64| 29/06/2020 26877
1912 19/06/2020 75 Clinica Médica Oliveira Reis S/S Ltda|  7|Servicos médicos (*) 8.297,03| 29/06/2020 26877
1913 19/06/2020 744 Clinica Saude Feminina S/C Ltda 7|Servigcos médicos (*) 2.281,85| 29/06/2020 26877
1914) 19/06/2020 2086705 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.276,92| 22/07/2020 14505
1915 19/06/2020 808100 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 237,00f 22/07/2020 14505
1916 19/06/2020 1207 Cossi Clinica Médica Ltda. 7|Servicos médicos (*) 29.897,22| 29/06/2020 26877
1917 18/06/2020 212 Costa - Servicos Medicos S/S Ltda 7|Servicos médicos (%) 3.723,25| 29/06/2020 26877
1918 19/06/2020 73313 Cristal Distribuidora de 3|Medicamentos 1.191,20| 15/07/2020 24903
1819 19/06/2020 2644597 Cristalia Produtes Quimicos 3|Medicamentos 425,00 17/08/2020 21330
1920| 19/06/2020 2645312 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 5.504,00| 17/08/2020 21330
1921 19/06/2020 99 Curae Servicos Medicos Lida 7|Servicos médicos (*) 21.866,82( 29/06/2020 26877
1922 19/06/2020 28 D. Moura Servigos Médicos Eireli 7|Servicos médicos (*) 5.630,10( 29/06/2020 26877
1923 19/06/2020 652 Druzzili & Pelizaro Servigos Médicos 7|Servicos médicos (*) 11.883,70] 29/06/2020 26879
1924 19/06/2020 70655 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 15.600,00| 17/08/2020 21328
1925 19/08/2020 70890 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.223,75| 17/08/2020 21328
1926 19/06/2020 171 F. G. J. dos Santos Clinica Medica 7| Servigcos meédicos (*) 4.764,25| 29/06/2020 26879
1927 19/06/2020 376 Favaris & Dardengo Servigos 7|Servicos médicos (*) 12.370,88| 29/06/2020 26877
1928 19/06/2020 423 G.D. Pelizaro & Cia Ltda 7|Servicos médicos (*) 9.057,73| 29/06/2020 26879
1929 19/06/2020 156983 Harus Industria e Comercio de 6] Qutros materiais de consumo 798,00 08/07/2020 18324
1930| 19/06/2020 3005 Institulo Francano de Especialidades |  7[Servicos médicos (*) 10.531,34| 28/06/2020 26877
1931 19/06/2020 256 Instituto Médico e Especializado 7|Servicos médicos (%) 3.900,87| 29/06/2020 26877
1932 19/06/2020 536 L. Salloum - Eireli 7|Servigos médicos (*) 11.882,47| 29/06/2020 26877
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1933| 19/06/2020 ?gg Luminatos - Servicos Medicos SISf 7| Servicos médicos (*) 9.313,44| 25/08/2020 26877
1934 | 19/06/2020 41 Marina Dal Monte Freitas 7{Servicos médicos (*) 5.435,87| 28/06/2020 26877
1935| 19/06/2020 323 Melo & Lassie S/S Ltda 7|Servicos médicos (*) 1.667,24] 29/08/2020 26877
1936| 19/06/2020 324 Melo & Lassie S/S Ltda 7|Servicos médicos (*) 6.915,08| 28/06/2020 26877
1937 19/08/2020 126 Monteiro e Barbosa Servicos 7|Servicos médicos (*) 5.505,40] 29/06/2020 26877
1938 19/06/2020 26657 Multipla Comércio de Produtos em 6]Outros materiais de consumo 1.227,75] 12/08/2020 17128
1939|  19/06/2020 59 NR Pro Saude Ltda 7iServicos médicos (*) 1.953,72] 29/06/2020 26877
1940 198/06/2020 167 Nucleo Ltda - ME 7| Servicos médicos (*) 8.753,54] 29/06/2020 26879
1941 19/06/2020 258 Paz Leal Servicos Medicos - Eireli 7]Servigos médicos (*) 2.342,64| 29/06/2020 26879
1942} 19/06/2020 7 Pediatria Danyelle Toledo Eireli 7|Servicos médicos (*) 17.970,61] 29/06/2020 26877
18431  19/06/2020 789 Portinari Servicos Médicos S.S. 7| Servigos médicos (*) 15.527,70] 29/06/2020 26877
1944 198/06/2020 577 PRFJ Servicos Médicos SS Ltda 7|Servicos médicos (*) 12.469,60] 29/06/2020 26877
19845 18/06/2020 576 PRFJ Servigos Médicos SS Lida 7|Servicos médicos (°) 8.994,99{ 29/06/2020 26877